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Kodeks drogowy reguluje zasady bezpiecznego korzy-
stania z dróg. Kłopot w tym, że nie wszyscy zasad tych

przestrzegają. Aby zapewnić właściwy poziom bezpieczeń-
stwa, policjanci podejmują działania prewencyjne i często
widzimy radiowozy patrolujące miasto lub ustawione na
poboczach dróg i placów, gdzie policjanci czuwają nad na-
szym bezpieczeństwem.

Tak jak policjanci w naszych zachowaniach dostrzegają
błędy, tak społeczeństwo w zachowaniach policjantów rów
nież dostrzega nieprawidłowości.

Wielu z nas pewnie widziało, jak stróże porządku ignorując
znaki, jak jakieś „święte krowy” wjeżdżali na ostrzeszowski
Rynek. Drugim, nie mniej szokującym, jest zachowanie poli
cjantów ustawiających swoje pojazdy w obrębie skrzyżowania
ul. Henryka Sienkiewicza i Farnej. Jest to strefa ruchliwa,

więc zawsze znajdzie się ktoś, kto dostrzeże łamanie nie tylko
zasad Kodeksu drogowego, ale również Kodeksu wykroczeń.
Uruchamiając specjalną skrzynkę kontaktową, Policja apelo
wała o nagrywanie filmów. Prawie każdy w telefonie ma
funkcję nagrywania, więc siedząc spokojnie na ławce pod li
pą, można stworzyć bardzo ciekawy dokument. Pewnego dnia
usłyszałem wykład o uchybieniach policjantów pilnujących
porządku na tym skrzyżowaniu. Dokończenie str. 3

Ostrzeszowska policja poszukuje 75-letniego mieszkańca Szklarki Przy-
godzickiej . Mężczyzna ostatni raz widziany był w sobotę – 2 sierpnia o godz.

20. Będąc myśliwym wybrał się wówczas do lasu, aby wyłożyć w pobliżu paśników
jabłka dla zwierzyny.

Gdy nie wrócił do domu, rodzina w niedzielę rano na własną rękę rozpoczęła poszukiwania, które niestety nie przyniosły pozytywnego
rezultatu. W miejscu, do którego udał się 75latek znaleziono jedynie wyłożone jabłka, co świadczyło o tym, że mężczyzna tam dotarł. Bliscy
nie potrafiąc odnaleźć krewnego w poniedziałek o zaginięciu poinformowali policję. W tym samym czasie w lesie w miejscowości Jesiona
natrafili na samochód 75latka – cinquecento. Samochód był zaparkowany w odległości około 23 km od miejsca zamieszkania zaginionego.
Natychmiast powiadomiono o tym policję, która wspólnie z Ochotniczą Strażą Pożarną zorganizowała poszukiwania, rozpoczynając od
miejsca znalezienia samochodu. Cinquecento było zamknięte, po otworzeniu zapasowymi kluczykami nie stwierdzono żadnych oznak, które
wskazywałyby, że mogło dojść do przestępstwa. Poszukiwania mężczyzny, w które zaangażowanych było ponad 30 osób trwały do późnych
godzin popołudniowych, jednak do momentu wysłania gazety do druku mężczyzny nie odnaleziono.

E.P.

Zaginął 75latek

J adąca krajową „jedenastką” osobówka, na łuku drogi z nieustalonych dotąd przy-
czyn wypadła z jezdni i dachowała w polu. Kierowca uciekł z miejsca zdarzenia.
Ostrzeszowscy policjanci prowadzą śledztwo w sprawie ustalenia kierowcy samocho

du osobowego marki ford scorpio, który w niedzielę, 3 sierpnia, tuż po godz. 19.00 da
chował w polu położnym przy drodze krajowej nr 11 na terenie Niedźwiedzia. Komenda
Powiatowa Policji w Ostrzeszowie została powiadomiona o zaistniałej sytuacji przez
osoby, które przejeżdżały w pobliżu miejsca zdarzenia.  Przybyły na miejsce patrol
przeszukał teren, w pobliżu samochodu nie ustalił pasażerów ani kierowcy tego pojazdu.
Został jednak ustalony świadek, który zeznał, iż widział, jak wspomniany samochód ja
dąc w kierunku miejscowości Ostrzeszów wpadł w poślizg, zjechał na prawą stronę dro
gi, następnie wpadł do rowu i dachował. Z pojazdu po chwili wysiadł mężczyzna oraz
kobieta i oddalili się od tego samochodu – informuje rzecznik ostrzeszowskiej policji,
asp. Mariusz Tomczak.

Teraz policjanci ustalają, kto kierował feralnego wieczoru. Samochód zabezpieczono.
M.L.

Dachował i uciekł „ Dzień bobry. Czy korzystała już kiedyś pani z dotacji unijnych? Mamy dla pani nawet
1 .200.000 zł dotacji ! Na co? Na wszystko!”

Tymi oto słowami przywitała mnie pani Katarzyna C., specjalista ds. funduszy europejskich.
Kobieta reprezentowała rzekomo firmę ukierunkowaną na pozyskiwanie bezzwrotnych dofinanso
wań unijnych dla przedsiębiorstw z całej Polski. Pani Kasia przemiłym głosikiem recytowała do
słuchawki telefonicznej wyklepaną regułkę o możliwościach, jakie może mi zaproponować jej fir
ma. Miałam dostać dotację na co tylko chcę! Maszyny produkcyjne, samochody firmowe, doposa
żenia stanowisk pracy, jednym słowem na wszystko, co akurat potrzebne jest do prowadzonej
przeze mnie działalności, a że potrzeby zawsze są duże, zachęciła mnie do wysłuchania dalszej
„klepaniny” o bezzwrotnych dotacjach.

Warunki były zachęcające, bo.... w zasadzie ich nie było. Musiałam tylko dysponować 15%
wkładem własnym i aktualnie nie korzystać z innej pomocy finansowej dotowanej przez Unię Eu
ropejską. Żyć, nie umierać!  pomyślałam i szybciutko zaczęłam rachować. Więc tak, wezmę 85
tys. zł, swoich pieniędzy dołożę 15 tys. i mam 100 tysiaków na rozkręcenie swojej firmy! Już roz
taczałam wizję, jak z satysfakcjonującym uśmiechem miażdżę konkurencyjne działalności, gdy
nagle doznałam olśnienia. Co niby z tego ma ta firma?  pomyślałam.

Jak pomyślałam, tak zapytałam. Przy odpowiedzi na te pytanie, głosik pani Kasi nie był już tak
radośnie szczebioczący. Tłumaczyła, że jej firma zajmuje się wszelkimi formalnościami i po tym,
jak na moje konto wpłynie dotacja, oni pobiorą od całej kwoty 5%. Z czegoś przecież ta firma żyć
musi i te 5% należy im się jak psu buda – tłumaczyłam sobie w myślach. Na tym jednak nie ko
niec, a właściwie początek, bo od tych słów powinna zacząć rozmowę Katarzyna C., żebym zo
rientowała się, że rozmawiam z oszustką. Otóż
owa specjalistka od pozyskiwania dotacji poinfor
mowała mnie, że przed dokonaniem jakichkolwiek
formalności muszę uiścić zaliczkę 248 zł.

Dokończenie str. 11

Uwaga, „firma krzak” naciąga!

Policjanci też
łamią przepisy
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I co pan sobie narobiłeś? A teraz od-
powiadaj pan na dalsze pytania czytel-
ników. A pytań jest co niemiara, bo i
temat jest bardzo poważny. A każdy
myśli, że Pan Bóg powinien być na pstryknięcie pal-
cem.

Drogi kolego i pytający czytelniku, jak ostatnio po-
wiedziałem, że wszechświat stworzył Bóg, czyli naj-
większy projektant świata.

Ale ja, panie Hrabio, pytam o przyziemne sprawy,
tak jak wojny, wypadki samochodowe, utonięcia i
wiele innych tragedii życiowych. I gdzie wtedy jest
Bóg?

Proszę pana, kiedy Bóg stworzył świat, i niewidocz-
ny, ale w ogniu cierni dał człowiekowi, jak to dziś się
mówi konstytucję, czyli 1 0 Przykazań Bożych, powie-
dział też, że daję ci rozum i wolną wolę. Żył będziesz
szczęśliwie i beztrosko, przestrzegając przykazań. Nie
byłoby wojen, wypadków, pożarów, utonięć i innych
tragedii chociażby w życiu codziennym, bo przykaza-
nia, które zna cały świat, jak: szanuj bliźniego swego
jak siebie samego i nie zabijaj. Pytam pana: czy żoł-
nierz strzeliłby do drugiego człowieka, przestrzegając
to przykazanie? Czy rodzic puściłby dziecko do wody
bez opieki przestrzegając to przykazanie? Na pewno
nie. Wypadek samochodowy, ginie matka pozosta-
wiająca troje dzieci. A my wtedy pytamy, a gdzie był
Bóg?! To ja powtarzam, Bóg daje ci rozum, wolną wo-
lę i powiedział też: „a ziemię rób sobie poddaną”. I
czego ty więcej od Boga oczekujesz!?

Posłużę się bardzo prostym przykładem. Znasz
przepisy drogowe, znasz znaki drogowe, masz prawo
jazdy, to możesz poruszać się po drogach? Nie, nie
możesz! Mimo, że wszystko znasz, ale obowiązkiem
twoim jest jeszcze tego przestrzegać, tak jak 1 0 Przy-
kazań Bożych. A potem żal i pretensje do Boga, a sam

zapominasz, że Bóg dał Ci
wszystko w twoje ręce i
sam decydujesz o sobie.
Jak to dziś się mówi: jak
sobie pościelisz, tak się
wyśpisz.

Św. Krzysztof to patron
kierowców, ale do 70 km
na godzinę. Powyżej 70,
to już Św. Piotr i tego się
trzymajmy. Cdn.

Hrabia Lech

ZZ pprrzzyymmrruużżeenniieemm ookkaa Zdjęcia przedstawiają wójta Kraszewic Józefa Oleszewskiego (zdj. nr 1) i starostę
Lecha Janickiego oraz wójta Kobylej Góry Eugeniusza Mortę (zdj. nr 2).

Przy kufelku
Wyklejone na czarno

szyby, tajemniczy
symbol oznaczający „1 8+”,
ulica na obrzeżach Ryn-
ku... Czyżby klienci se-
xshopów nie musieli już
jeździć na zakupy do
Ostrowa czy Kalisza?

Od dwóch tygodni
mieszkańców Ostrzeszowa,
którzy przemieszczają się
ulicą Targową, męczy myśl:
„Co tu się otwiera?”. Czar
ne okna i skromny, aczkol
wiek jednoznacznie
kojarzony symbol, gorszył
myśli ostrzeszowian. Tu
pewnie będzie sexshop! –
aż huczało w Ostrzeszowie.
Jedni się cieszyli, inni nie.
„Tylko zgorszenie przynie
sie”  komentowały panie w
warzywniaku. „ W końcu nie będzie trzeba jechać po fajne gadżety do Ostrowa”  cieszyła się młodzież.

Jak się jednak okazało, w lokalu nie będzie „zabawek” ku uciesze cielesnej, a bardziej duchowej. Bowiem
mieści się tam salon gier. Image, jakiego żaden obiekt na terenie Ostrzeszowa nie ma, może przyciągnąć mło
dzież żądną adrenaliny i wygranych. To już drugi salon gier w Ostrzeszowie.

Po wybuchu tzw. afery
hazardowej w 2009 auto
maty do gier cieszyły się
złą sławą. Salony gier by
ły często kontrolowane i
z racji braku stosownych
zaświadczeń i pozwoleń,
bardzo szybko kończyły
swoją działalność. Od ja
kiegoś czasu w Polsce
ponownie zauważa się
„wykwit” hazardowych
lokali.

Kolejny tego typu
punkt otwiera się w Ko
bylej Górze naprzeciwko
zjazdu z drogi głównej
nad zalew.

(atKa)

ostrzeszów

Sexshop w Ostrzeszowie?

Sprostowanie
W nawiązaniu do artykułu „Śmiertelny wypadek w lesie. Mężczyznę przygniotła przyczepa” z numeru
30 „Naszych Stron Ostrzeszowskich” informujemy, że mężczyzna, który poniósł śmierć w lesie na terenie
woj. dolnośląskiego, był mieszkańcem miejscowości Muchy, nie Mielcuchy – jak błędnie podaliśmy.
Za pomyłkę przepraszamy.

Redakcja

Ostrzeszów

Kobyla Góra
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WIDZIANE OKIEM JANGASA
Masz sprawę? Zadzwoń! tel: 607 712 013

Art. 49 Kodeksu drogowego w pierwszym zdaniu mówi: zabrania się zatrzymania po
jazdu na przejeździe kolejowym, na przejeździe tramwajowym, na skrzyżowaniu oraz w
odległości mniejszej niż 10 m od przejazdu lub skrzyżowania. Często policyjne pojazdy
stojąc dużo bliżej niż wymagane 10 m od skrzyżowania, łamią ten przepis.

Skrzyżowanie  przecięcie się w jednym poziomie dróg mających jezdnię, ich połącze
nie lub rozwidlenie, łącznie z powierzchniami utworzonymi przez takie przecięcia, połą
czenia lub rozwidlenia; określenie to nie dotyczy przecięcia, połączenia lub rozwidlenia
drogi twardej z drogą gruntową, z drogą stanowiącą dojazd do obiektu znajdującego się
przy drodze lub z drogą wewnętrzną;

Jeśliby uznać, że miejsce to nie jest skrzyżowaniem dróg publicznych, lecz tylko placem
przed dworcem autobusowym, to i tak parkowanie samochodu w tym miejscu może naruszać
kilka przepisów. Chodzi o zakaz postoju w miejscach utrudniających wjazd i wyjazd, albo
zatrzymywanie lub postój pojazdu w warunkach, w których nie jest on z dostatecznej odle
głości widoczny dla innych kierujących, lub powoduje utrudnienie w ruchu. Dla kierowców
autobusów, policyjny samochód zasłonięty budynkiem nie jest widoczny, a dla większych,
może być utrudnieniem w ruchu. Dziwi również to, że policjanci nie reagują, gdy kierowcy
wjeżdżając tamtędy omijają przepisy Kodeksu drogowego. Być może szoferzy autobusów
siedząc wysoko, nie dostrzegają znaku B1, bo jest zasłonięty gałęziami. Policjanci, którzy
o wiele niższymi pojazdami tamtędy wjeżdżają i zawijając, tzw. „rogala” ustawiają się przy
budynku, zapewne znak widzą. Dlaczego tamtędy wjeżdżają? Pod znakiem nie ma napisu 

nie dotyczy policjantów. Wjazd na dworzec dozwolony jest z drugiej strony Placu Sienkiewi
cza. Aby swobodniejsze wjeżdżanie autobusów od strony ul. Farnej było zgodne z przepisa
mi, pod znakiem B1 powinna być tabliczka z napisem – nie dotyczy pojazdów PKS.

Wiele osób zwraca uwagę i na to, że stojące policyjne samochody często mają włączone
silniki, aby zimą wnętrze pojazdu podgrzać, a latem ochłodzić. Oznacza to naruszanie przepi
su mówiącego o używaniu pojazdu na obszarze zabudowanym w sposób powodujący uciążli
wości związane z nadmierną emisją spalin do środowiska, oraz o pozostawianiu pracującego
silnika na obszarze zabudowanym. Jedna pani stwierdziła nawet, że gdyby policjanci tak
w mróz jak i w upał patrolowali miasto „z buta”, a nie siedzieli w klimatyzowanych samo
chodach, to może z większym zrozumieniem patrzyliby na utrudzonych pieszych, często
z siatkami zakupów, którzy karani są za to, że dla skrócenia drogi przeszli przez ulicę poza
wyznaczonym przejściem.

To kilka uwag, o których mówią czytelnicy, zaznaczając, że Policja to jednostka wzorco
twórcza i powinna świecić przykładem. Mają rację. Policjanci przed podjęciem służby skła

dają ślubowanie według następującej roty:
„Ja, obywatel Rzeczypospolitej Polskiej, świadom podej

mowanych obowiązków policjanta, ślubuję: służyć wiernie
Narodowi, chronić ustanowiony Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej porządek praw
ny, strzec bezpieczeństwa Państwa i jego obywateli, nawet z narażeniem życia. Wykonu
jąc powierzone mi zadania, ślubuję pilnie przestrzegać prawa, dochować wierności

konstytucyjnym organom Rzeczypospolitej Polskiej, przestrzegać dyscypliny służbowej
oraz wykonywać rozkazy i polecenia przełożonych. Ślubuję strzec tajemnicy państwo
wej i służbowej, a także honoru, godności i dobrego imienia służby oraz przestrzegać
zasad etyki zawodowej."

Etyka tego zawodu wymaga, aby funkcjonariusze stosowali się do zasad bezpieczeństwa
i porządku publicznego, według których mogą karać ludzi. Wygląda na to, że nie wszyscy
funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie czytali załącznik do zarzą
dzenia Komendanta Głównego Policji, w którym m.in. zapisano: Zasady etyki zawodowej
policjanta wynikają z ogólnych wartości i norm moralnych uwzględniających specyfikę
zawodu policjanta. Obowiązkiem policjanta jest przestrzeganie zasad etyki zawodowej.
W sytuacjach nieuregulowanych przepisami prawa lub nieujętych w zasadach etyki za
wodowej, policjant powinien kierować się zasadami współżycia społecznego i postępo
wać tak, aby jego działania mogły być przykładem praworządności i prowadziły do
pogłębiania społecznego zaufania do Policji.

Wielu z nas przyzna, że mamy prawych, oddanych służbie policjantów, na których można
liczyć w każdej sytuacji. Z okazji 95. rocznicy utworzenia Policji Państwowej najlepsi funk
cjonariusze dostali nominacje na wyższe stopnie i stanowiska służbowe. Niestety, zdarzają
się i tacy, którzy myślą, że mundur upoważnia ich do wszystkiego, nawet do łamania prawa.
Z błędu wyprowadza ich komendant i w ostatnich dniach do sądu skierowano wniosek
w sprawie wykroczenia drogowego popełnionego przez funkcjonariusza policji.

No cóż, jeśli policjant popełnia wykroczenie, powinien ponieść karę tak jak każdy inny
obywatel. A może nawet wyższą, bo policjant, który znając przepisy, łamie je, przynosi wstyd
nie tylko policyjnej formacji, ale całemu Narodowi.

Jan Jangas

Dokończenie ze str. 1

W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,
mieszalnia lakierów samochodowych

chemia gospodarcza, kosmetyki

Sezon kąpielowy w pełni. Tym bardziej bulwersuje widok, który rzuca się w oczy, przechodząc przez po-
most łączący plażę od strony hotelu przy zalewie z drugą stroną plaży. Problemem są wyłamane szcze-

belki w barierze ochronnej.
Z jednej strony pomostu

brakuje dwóch szczebelek,
z drugiej strony zauważamy
wyrwę po jednym pręcie.
Ubytek jest tak duży, że na
wet dziecko 45 letnie, spa
cerujące wzdłuż felernej
kładki, może zapatrzeć się
i wpaść do wody. Co gorsza,
poprzez ślady korozyjne wi
dać, że pręty zostały wyrwa
ne już dawno. Dlaczego do
tej pory nikt nie zrobił z tym
porządku? Czy musi dojść do
wypadku, aby problem za
uważyli administratorzy za
lewu? Może należałoby
rozważyć całkowitą wymia
nę przerdzewiałych barierek?

(atKa)

kobyla góra

Niebezpieczeństwo przy zalewie
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Uderzył w tył i uciekł
(27.07.2014 r.)

Policjanci Komendy Powiatowej Policji w Ostrze
szowie podjęli decyzję o zatrzymaniu uprawnień
24letniemu mężczyźnie, który łamał przepisy ru
chu drogowego. 31letni mieszkaniec Wieruszo
wa kierując samochodem marki Honda Civic
zatrzymał się przed opuszczonymi zaporami ko
lejowymi.
W tym momencie poczuł uderzenie w tył swojego
samochodu. Okazało się, że kierujący renault
megane najechał mu na tył i uciekł z miejsca zda
rzenia w stronę ul. Dworcowej. Sprawca, 24letni
mieszkaniec gm. Doruchów, został zatrzymany.
Funkcjonariusze podjęli decyzję o zatrzymaniu
mężczyźnie uprawnień do kierowania pojazdami
w związku z rażącym naruszeniem przepisów ru
chu drogowego.

Opracowała
(atKa)

na podstawie
KPP Ostrzeszów

Kolizja drogowa
(01.08.2014 r.)

Do kolizji dwóch samochodów osobowych do
szło w miejscowości OstrzeszówPustkowie. Po
licjanci na miejscu zdarzenia ustalili, że kierujący
52letni mieszkaniec miejscowości Cisew jadąc
samochodem marki opel astra z Ostrzeszowa
w kierunku Grabowa nad Prosną nienależycie
obserwował przedpole jazdy w wyniku czego na
jechał na tył prawidłowo jadącego pojazdu marki
seat ibiza, kierowanego przez 30letniego miesz
kańca Ostrzeszowa, doprowadzając do zderze
nia. Pasażerkę samochodu seat w związku
z zaawansowaną ciążą przewieziono do szpitala
w Ostrzeszowie – kobieta oraz dziecko nie odnio
sło obrażeń. Na sprawcę zdarzenia nałożono
mandat karny.

Trzy samochody uszkodzone
(03.08.2014 r.)

30letni mieszkaniec miejscowości Idzikowice,
kierując samochodem marki opel astra nie zasto
sował się do znaku STOP i doprowadził do zde
rzenia czołowobocznego z samochodem marki
peugeot 207 jadącym drogą K11, kierowanym
przez 29letniego mieszkańca miejscowości Pat
nów, w wyniku czego elementy zderzaka (od sa
mochodu marki peugeot) uszkodziły pokrywę
silnika pojazdu jadącego za nim  marki opel astra
kierowanego przez 26letnią mieszkankę miej
scowości Mostki. Sprawcy tego zdarzenia, tj. 30
letniemu kierującemu samochodem marki opel
zatrzymano prawo jazdy za popełnione wykro
czenie. Przeciwko niemu zostanie również spo
rządzony wniosek do sądu o ukaranie.

z kraju

J ak donoszą media oraz łódzka policja sprawcą fałszywych alar-
mów, które pod koniec lipca wpłynęły do licznych instytucji na

terenie całego kraju , w tym Ostrzeszowa, ma być 41 -letni rolnik, kie-
rowca TIR-a, mieszkaniec woj. lubelskiego. Mężczyzna został tymcza-
sowo aresztowany, choć nie przyznaje się do winy. Czyżby jednak
zatrzymany został niewinny człowiek?

Decyzją sądu mężczyzna podejrzany o rozesłanie fałszywych alar
mów bombowych za pośrednictwem poczty elektronicznej, przekaza
nych we wtorek  22 lipca z samego rana m.in. do Urzędu Skarbowego
i Prokuratury Rejonowej w Ostrzeszowie oraz wielu innych instytucji
na terenie całej Polski, został tymczasowo aresztowany na trzy miesią
ce. Za popełnione przestępstwo grozi mu kara 8 lat pozbawienia wol
ności. Podejrzany jest rolnikiem, wykonującym od kilku lat zawód
kierowcy. Nie przyznaje się do winy. Planowane jest poddanie go bada
niu psychiatrycznemu. Mężczyzna potwierdził jedynie, że dzień prędzej
kontaktował się telefonicznie z licznymi jednostkami policji na terenie
całego kraju.

W budynkach na szczęście nie zostały odnalezione żadne zagrażają
ce bezpieczeństwu pracowników ładunki wybuchowe, śmiercionośne
bakterie czy też gazy bojowe. Skończyło się na strachu.

Sprawcy poszukiwali funkcjonariusze z całego kraju, udało się to
policjantom z Łodzi, których podjęte działania naprowadziły właśnie na
trop 41latka, mieszkańca woj. lubelskiego. Zebrane dowody pozwoliły
na jego zatrzymanie, do którego doszło dwa dni później, w czwartek 
24 lipca w Śremie (woj. wielkopolskie).  Mężczyzna jechał TIRem do
Francji. W tym samym czasie śledczy przeszukali jego miejsce za
mieszkania i zabezpieczyli komputer oraz inne nośniki elektroniczne.
Został przewieziony do Łodzi i poddany badaniu wariografem, tzw.
wykrywaczem kłamstw. 26 lipca 2014 roku usłyszał wstępne zarzuty
spowodowania fałszywego alarmu bombowego przez rozesłanie pocztą
elektroniczną informacji o podłożeniu ładunku wybuchowego do 43 in
stytucji i urzędów na terenie woj. łódzkiego. Sprawa jest rozwojowa,
a policjanci wspólnie z prokuraturą cały czas uzupełniają materiał do
wodowy, oczekując na kolejne ekspertyzy – informuje Komenda Woje
wódzka Policji w Łodzi.

Wszystko szło by dobrym torem, sprawca zatrzymany, gdyby nie to,
że na forum TORepublic pojawił się użytkownik pod nazwą CyberBre
vik, który to przyznawał się do rozesłania 22 lipca fałszywych alarmów
do setek instytucji, przedstawiając nawet dowody swojej winy w posta
ci listy kont, z których miał wysłać emaile oraz screenów. Czy to on
jest faktycznie sprawcą całego zamieszania?

Należy pamiętać, że zanim przyjdzie komukolwiek podobny pomysł
do głowy, aby zawiadamiać o zdarzeniu, które nie miało miejsca, warto
wiedzieć, że za tego typu wyczyn można się narazić na karę pozbawia
nia wolności, bo jak czytamy na oficjalnej stronie KWP Łódź: ,,Kto
wiedząc, że zagrożenie nie istnieje, zawiadamia o zdarzeniu, które za
graża życiu lub zdrowiu wielu osób lub mieniu w znacznych rozmia
rach lub stwarza sytuację, mającą wywołać przekonanie o istnieniu
takiego zagrożenia, czym wywołuje czynność instytucji użyteczności
publicznej lub organu ochrony bezpieczeństwa, porządku publicznego
lub zdrowia mającą na celu uchylenie zagrożenia, podlega karze pozba
wienia wolności od 6 miesięcy do lat 8”.

M.L.
Fot. KWP Łódź

Siedzi nie ten, który
powinien?

kobyla góra

2 0-letnia kobieta kierująca motorowerem straciła panowanie nad
pojazdem, przewróciła się i doznała obrażeń ciała. Trafiła do kę-

pińskiego szpitala.

Dokładnie o godz. 11.20 w piątek, 1 sierpnia, do ostrzeszowskiej
KPP trafiło zgłoszenie o zdarzeniu z udziałem motoroweru, w którym
ucierpiała młoda kobieta, która jadąc drogą wojewódzką nr 449 w Ko
bylej Górze w kierunku Ostrzeszowa, na łuku drogi nie dostosowała
prędkości do warunków panujących na drodze, przez co straciła pano
wanie nad pojazdem.  Kobieta nie dostosowała prędkości do warun
ków panujących na jezdni, wjechała do przydrożnego odpływu wody,
tzw. rynny przy prawej krawędzi jezdni, w wyniku czego straciła pano
wanie nad pojazdem i przewróciła pojazd na prawy bok. Informacje
pochodzą od bezpośredniego świadka tego zdarzenia – informuje
rzecznik ostrzeszowskiej policji, asp. Mariusz Tomczak.

Młoda kobieta w wyniku zdarzenia doznała obrażeń ciała powyżej
dni 7 i została zabrana przez pogotowie ratunkowe do szpitala w Kęp
nie.

M.L.

Straciła panowanie
nad motorowerem

ostrzeszów

Spore straty ponieśli właściciele samochodów, w których w minio-
nym tygodniu nieznani dotąd sprawcy powybijali kamieniami

szyby. Straty w przypadku jednego z nich to ponad 4 tys. zł.

W nocy z poniedziałku 28 lipca na wtorek 29 lipca nieustalone dotąd
osoby uszkodziły mienie w dwóch pojazdach na terenie Ostrzeszowa.
Przy ul. Zielonej w Ostrzeszowie doszło do uszkodzenia pojazdu za po
mocą kamienia. Jednak osoba pokrzywdzona, czyli właściciel pojazdu,
nie złożyła wniosku o ściganie sprawcy. W związku z tym odstąpiono
od dalszych czynności w celu wyjaśnienia tej sprawy. Jednakże całkiem
prawdopodobne jest, że ten sam dowcipniś bądź dowcipnisie tego sa
mego dnia uszkodzili inny samochód w mieście, o czym została powia
domiona Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie.  Doszło do
uszkodzeniu mienia poprzez wybicie czołowej szyby za pomocą ka
mienia w pojeździe marki citroen C5, w którym została wybita szyba
oraz została uszkodzona pokrywa silnika – poinformował asp. Mariusz
Tomczak, rzecznik ostrzeszowskiej policji.

Właściciel citroena złożył odpowiedni wniosek, aby sprawca poniósł
karę za swój wyczyn. Straty w tym przypadku to kwota około 4,5 tys.
zł. Dalsze czynności w tej sprawie prowadzi KPP Ostrzeszów, w kie
runku uszkodzenia mienia, za co sprawcy(om) grozi kara pozbawienia
wolności.

M.L.

Kamieniem w szyby

fot. OSP Kobyla Góra



5NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE nr 31POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY 05 sierpień 201 4 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

N ie ma nic gorszego od kolejki przy stanowisku
mięsnym w jednym z miejscowych marketów. Za-

chodzę do marketu na zakupy, staję w ,,dwuosobowej
kolejce” przy stanowisku mięsnym, gdzie za ladami
chłodzącymi stoją trzy ekspedientki. Ktoś mógłby się
zastanowić, gdzie jest w tym wszystkim problem, otóż
jest i to duży, gdyż w momencie, gdy dwie osoby czeka-
ją cierpliwie, żeby zostać obsłużonym, panie ekspe-
dientki są tak zaabsorbowane rozmową i swoimi
osobami, że nie mają czasu obsłużyć klientów. Może
dyrekcja sklepu powinna pomyśleć o jakiejś przerwie
na rozmowę, gdyż najwidoczniej panie zapominają, co
powinny robić podczas godzin swojej pracy, podśmie-
wając się pod nosem tak, jakby łaskę robiły, że poda-
dzą kilogram kiełbasy czy 30 dag szynki.

Klientka marketu

Co nas wkurza
Wyjeżdżając z jednej z ostrze-

szowskich myjni mężczyzna
nie ustąpił pierwszeństwa i do-
prowadził do kolizj i .

W środę tuż po godz. 14.00, 30
letni kierowca skody fabii pocho
dzący z Ostrowa Wielkopolskiego,
skręcając w prawo przy wyjeździe
z myjni położonej przy ul. Wierz
bowej w Ostrzeszowie, nie ustąpił
pierwszeństwa i doprowadził tym
samym do zderzenia z prawidłowo
jadącym fiatem 500, którym kie
rowała 32letnia kobieta, miesz
kanka Ostrzeszowa. Strażacy po
przyjeździe na miejsce zastali już
zaopatrującą rannych załogę po
gotowia ratunkowego. Strażacy
zabezpieczyli miejsce zdarzenia
oraz wyciekające płyny eksploata
cyjne z samochodów.

Poszkodowaną w tym zdarze
niu była 32letnia kobieta będąca
w 6 miesiącu ciąży. Została prze
wieziona do Szpitala w Ostrzeszo

wie, gdzie nie stwierdzono
obrażeń ciała zarówno u kobiety
jak i u dziecka.

Przeciwko sprawcy zdarzenia
został sporządzany wniosek o uka

ranie do Sądu Rejonowego
w Kępnie. W związku z popełnio
nym wykroczeniem mężczyźnie
zabrano prawo jazdy.

M.L.

ostrzeszów

Z myjni prosto pod fiata

Aż 1 6 pijanych kierowców zatrzymali
w ubiegłym tygodniu ostrzeszow-

scy policjanci. Rekord padł w czwartek,
kiedy funkcjonariusze ujawnili aż 8 osób.
Wszyscy po kilku głębszych. Jak widać,
pomimo wielu tragedii i akcji policyj-
nych, nieodpowiedzialnych wciąż nie
brakuje.

Ta ilość zatrważa. Od wtorku – 29 lipca
do niedzieli – 3 sierpnia policjanci ujawnili
aż 16 osób, które kierowały „na podwójnym
gazie”. 5 z nich popełniło przestępstwa,
9 osób wykroczenia, a 2 wykroczenia i prze
stępstwa.

1. Do pierwszego zatrzymania doszło we
wtorek, 29 lipca. Wówczas w Kaliszkowi
cach Kaliskich w ręce policjantów wpadł 42
letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego,
kierowca motoroweru marki simson S51.
Mężczyzna znajdował się w stanie po użyciu
alkoholu – 0,24 mg/l w wydychanym powie
trzu. Za popełnione wykroczenie mężczyzna
stanie przed sądem.

2. Tego samego dnia około godziny 21
funkcjonariusze pełniący służbę w Ostrze
szowie na ul. Grabowskiej przekazali, że do
kontroli drogowej zatrzymali 57letniego
mieszkańca Ostrzeszowa, który kierował ro
werem po drodze publicznej znajdując się
w stanie nietrzeźwości z wynikiem 0,72 mg/l
alkoholu w wydychanym powietrzu. W trak
cie wykonywanych czynności na jaw wy
szło, że mężczyzna posiada również czynny
zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów
orzeczony przez sąd. Dalsze postępowania
prowadzi KPP w Ostrzeszowie.

3. Następnego dnia – 30 lipca około go
dziny 13 funkcjonariusze w miejscowości
Czajków zatrzymali do kontroli drogowej
małego fiata. 41letni mieszkaniec Czajkowa
kierował samochodem znajdując się w stanie
po użyciu alkoholu z wynikiem 0,12 mg/l al

koholu w wydychanym powietrzu. Wobec
mężczyzny przeprowadzone zostanie postę
powanie w sprawie o wykroczenie z art. 87
Kodeksu wykroczeń.

4. O 8 rano 31 lipca w Pisarzowicach po
licjanci zatrzymali do kontroli drogowej vw
golf. Kierującego przebadano na zawartość
alkoholu w wydychanym powietrzu, który
dał wynik 0,18 mg/l. Na 47letniego miesz
kańca Mikstatu skierowany zostanie wniosek
o ukaranie do sądu w związku w popełnio
nym wykroczeniem z art. 87 Kodeksu wy
kroczeń.

5. W godzinach popołudniowych tego sa
mego dnia policjanci z Komisariatu Policji
w Grabowie nad Prosną w miejscowości Pa
laty ujawnili kolejnego nietrzeźwego, który
poruszał się po drodze publicznej. W tym
przypadku sprawcą okazał się 47letni
mieszkaniec Giżyc, który kierował rowerem
będąc w stanie nietrzeźwości. Mężczyzna
miał aż 1,76 promila alkoholu w wydycha
nym powietrzu. Wobec mężczyzny postę
powanie o wykroczenie prowadzi KPP
w Ostrzeszowie.

6. Kilka minut później w Kobylej Górze
funkcjonariusze zatrzymali 38letniego
mieszkańca Szklarki Przygodzickiej, który
kierował rowerem w stanie po użyciu alko
holu.

Mężczyzna podczas kontroli stanu trzeź
wości miał 0,11 mg/l alkoholu w wydycha
nym powietrzu.

Jednocześnie kierował rowerem po dro
dze publicznej pomimo sądowego zakazu
kierowania pojazdami. Wobec mężczyzny
KPP w Ostrzeszowie prowadzi postępowanie
karne z art. 244 oraz postępowanie o wykro
czenie z art. 87.

7. Funkcjonariusze, którzy pełnili w dal
szym ciągu służbę w Kobylej Górze już po
godzinie 18 zatrzymali kierującego motoro
werem, 31letniego mieszkańca Ostrzeszo
wa, który będąc po kilku głębszych kierował
pojazdem po drodze publicznej. W tym

przypadku stężenie alko
holu wskazało wynik 0,43
mg/l. Postępowanie doty

czące popełnionego przestępstwa prowadzi
KPP w Ostrzeszowie.

8. Mniej więcej w tym samym czasie
w Mikstacie policjanci ujawnili kolejnego
pijanego kierowcę.

44letni mieszkaniec Mikstatu kierował
rowerem. Jego wynik to 0,67 mg/l alkoholu
w wydychanym powietrzu. Wobec mężczy
zny prowadzone jest postępowanie w spra
wie o wykroczenie.

9. Później, ale ciągle w feralny czwartek,
w Kobylej Górze zatrzymano 26letniego
mieszkańca powiatu ostrzeszowskiego, który
jechał rowerem drogą publiczną. Był w sta
nie po użyciu alkoholu  z wynikiem 0,22
mg/l w wydychanym powietrzu. Mężczyzna
za popełnione wykroczenie stanie przed są
dem.

10. Kilka minut później, nadal w Kobylej
Górze, funkcjonariusze ujawnili 19letniego
mieszkańca powiatu ostrzeszowskiego, który
również kierował rowerem znajdując się
w stanie nietrzeźwości.

W tym przypadku z wynikiem 0,47 mg/l
alkoholu w wydychanym powietrzu. Prze
ciwko mężczyźnie skierowany zostanie
wniosek o ukaranie do sądu w związku z po
pełnionym wykroczeniem.

11. Ostatnim czwartkowym nietrzeźwym
jest mieszkaniec Rojowa. Policjanci zatrzy
mali go tuż przed północą. Funkcjonariu
szom podejrzana wydała się jazda
51letniego rowerzysty. Jak się okazało
słusznie. Mężczyzna miał ponad półtora pro
mila alkoholu w wydychanym powietrzu
(0,78mg/l). Postępowanie w sprawie o wy
kroczenie prowadzi KPP w Ostrzeszowie.

12. Następnego dnia – 1 sierpnia w Ka
liszkowicach Kaliskich zatrzymano 21let
niego mieszkańca Kaliszkowic Ołobockich,
który kierował rowerem będąc w stanie po
użyciu alkoholu – 0,10 mg/l.

Przeciwko mężczyźni prowadzone jest
postępowanie o wykroczenie.

13. Kolejnego nietrzeźwego kierującego

zatrzymano w Komorowie. 61letni miesz
kaniec Komorowa kierował fiatem uno znaj
dując się stanie nietrzeźwości, tj. 1,05 mg/l.
Postępowanie prowadzi KP Grabów nad
Prosną.

14. Tego samego dnia w Kaliszkowicach
Ołobockich 36letni mieszkaniec tej miej
scowości kierował samochodem marki ford
mondeo znajdując się w stanie nietrzeźwości
 0,62 mg/l alkoholu w wydychanym powie
trzu. Postępowanie prowadzą kryminalni
z Komisariatu Policji w Grabowie nad Pro
sną.

15. Niestety, w tym zestawieniu nie za
brakło kobiety, którą zatrzymano w Mąko
szycach. 25letnia mieszkanka powiatu
ostrzeszowskiego, kierująca vw polo miała
aż 1,33 mg/l alkoholu w wydychanym po
wietrzu, co stanowi prawie 3 promile alko
holu! Sprawę prowadzi KPP w Ostrze
szowie.

16. Kolejnego nietrzeźwego ujawniono
w związku z popełnioną przez niego kolizją
drogową w Przedborowie. Ustalono, że 21
letni mieszkaniec Mikstatu kierując po pija
nemu  1,59 mg/l alkoholu w wydychanym
powietrzu, samochodem marki daewoo ma
tiz, zjechał na prawe pobocze drogi, w wyni
ku czego uderzył w prawidłowo
zaparkowany peugeot 206, w którym znaj
dował się 36letni mieszkaniec Kaliszkowic
Kaliskich. Wobec sprawcy czynności prowa
dzi KP w Grabowie nad Prosną.

Co trzeba zrobić, żeby do świadomości
Polaków dotarło, że jazda po pijanemu sta
nowi zagrożenie. Druga sprawa to współod
powiedzialność. Rzadko kto pije sam, potem
wsiada za kierownicę. Ktoś to przecież wi
dzi... Wszyscy, którzy są świadkami, powin
ni reagować, bo nigdy nie wiadomo, czy za
kilkanaście minut pod kołami samochodu
prowadzonego przez pijanego kierowcę nie
zginie ktoś z ich rodziny. Warto przypo
mnieć, że sierpień jest miesiącem trzeźwo
ści, więc może warto zastanowić się nad
swoim postępowaniem.

E.P.

Plaga pijanych kierowców
powiat
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W ostatnim czasie wiele się dzieje na
drogach gminnych oraz w ich pobli-

żu. Budowane są chodniki. Mieszkańców
jednak dziwi bałagan na terenach budowy,
innych z kolei złe odbieranie wody przez
kratki ściekowe, a jeszcze innych zbyt wy-
sokie krawężniki , które uniemożliwiają
swobodne poruszanie się.

Jadąc z Olszyny w kierunku Rogaszyc
widać wyremontowaną drogę gminną, o któ
rej było jeszcze nie tak dawno głośno na ła
mach naszego tygodnika w cyklu artykułów
dotyczących ,,Zakopanego w Rogaszycach”.
Jako, że nasza redakcja zaangażowała się po
licznych listach w pomoc nagłośnienia sytu
acji mieszkańcom tamtych okolic, po telefo
nie o zakończonym remoncie postanowili
śmy pojechać na wspomnianą drogę i zoba
czyć, w jakim stopniu została wyremontowa
na. Jakież było nasze zdziwienie, kiedy jadąc
drogą po odcinku około 150 m nawierzchnia
była nietknięta, czyli w miejscu, gdzie w lu
tym bieżącego roku zalegający tam śnieg nie
pozwalał mieszkańcom na swobodny prze
jazd i dotarcie na czas do pracy. Remont na
początkowym odcinku drogi został wykona
ny tłuczniem, a wcześniej poprzedzony pra
cami geodezyjnymi mającymi na celu
wytyczenie prawidłowego przebiegu drogi
w terenie. Zwróciliśmy się z pytaniem do
ostrzeszowskich władz samorządowych, co
dalej.  Wyremontowany odcinek drogi nie
był ujęty w planie remontów dróg grunto
wych na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów
na rok 2014 r. Decyzja o jego wykonaniu
podjęta została na wniosek mieszkańców
przede wszystkim z uwagi na zły stan tej
drogi. Podjęciu decyzji sprzyjała także obec

ność sprzętu i pracowników wykonawcy na
miejscu, co eliminowało konieczność trans
portu sprzętu i przerywania prac remonto
wych w innym miejscu gminy – wyjaśnia
zca burmistrza Paweł Uścinowicz.  Ograni
czone możliwości finansowania remontów
dróg wpłynęły na długość remontowanego
odcinka drogi. Dalsze prace, prawdopodob
nie również etapami, realizowane będą w ko
lejnych latach, jeśli tylko drogę tę, zgodnie z
przyjętym corocznie postępowaniem, wskażą
mieszkańcy za pośrednictwem sołtysa – do
daje. Obecnie jednak do urzędu docierają sy
gnały o konieczności wyremontowania
innych, równie istotnych dróg gruntowych na
terenie Rogaszyc.  Jeżeli okaże się, że w/w
droga w swym dalszym biegu jest nieprze

jezdna, wówczas podjęte zostaną działania
w celu wyeliminowania przyczyn tej nie
przejezdności – zapewnia P. Uścinowicz.

Drugą sprawa nurtującą mieszkańców Ro
gaszyc jest budowa chodnika, który ma być
połączeniem już istniejącego od jakiegoś
czasu odcinka biegnącego od szkoły podsta
wowej aż do kościoła, z alejką pieszorowe
rową za blokami. Jednak droga podczas
remontu została zniszczona, okolice budowy
są niezabezpieczone, a wspomniany odcinek
drogi nieoznakowany (znaki o zwężonym
odcinku jezdni, roboty drogowe). Mieszkań
cy zgłaszali do naszej redakcji niejednokrot
nie bałagan panujący w tym miejscu,
a w szczególności zwracając uwagę na znisz
czony parking i jego okolice w pobliżu tam
tejszego kościoła parafialnego, zastanawiając
się, kto naprawi wyrządzone w tym miejscu
szkody i czy pozostawione śmieci będą po
sprzątane, gdyż budowa chodnika ma się ku

końcowi.  Prace wykonywane są zgodnie
z projektem, a zgodność inwestycji z doku
mentacją projektową jest warunkiem uzyska
nia dofinansowania ze środków unijnych
przyznanych w ramach Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich, o które samorząd Mia
sta i Gminy Ostrzeszów wnioskował w nabo
rze przeprowadzonym przez Stowarzyszenie
Ostrzeszowska Lokalna Grupa Działania –
informuje zca burmistrza. Wykonanie chod
nika znacząco wpłynęło na zwężenie szero
kości jezdni o ok. 40 cm, co powoduje
utrudnienia komunikacyjne w tym miejscu.
Jak zapewnia Paweł Uścinowicz, po zakoń
czeniu prac jezdnia powinna pozwolić na
bezpieczne poruszanie się pojazdów w obu
kierunkach, czego jednak nie są pewni oko

liczni mieszkańcy, widząc zniszczoną na
wierzchnię. Uwzględniając jednak ich uwagi,
dotyczące nie tylko zmniejszonej szerokości
jezdni, ale również jej odwodnienia, co było
niejednokrotnie zgłaszane na zebraniach
wiejskich.  Planowane jest poszerzenie jezd
ni o około 0,5 m po stronie przeciwnej do
budowanego chodnika. W poszerzeniu jezdni
zaplanowano także rurociąg odprowadzający
wody opadowe z jezdni. Poszerzony odcinek
jezdni planuje się docelowo "przykryć" na

wierzchnią asfaltową. Obecnie sporządzana
wycena prac pozwoli na podjęcie decyzji
o zakresie działań, które mogłyby być podję
te w tym roku – informuje Uścinowicz.

Problemy chodników to zmora także
mieszkańców miasta, gdzie niebezpieczne
i wysokie krawężniki (jak ten pokazany np.
na zdjęciu przy ul. Targowej, gdzie nie dość,

że wysoki krawężnik, to jeszcze kratka pod
nim. Pytanie, jak matka ma zjechać wóz
kiem?) nie pozwalają na bezpieczne porusza
nie się.  Ciężko poruszać się po nie dość, że
wąskich, to jeszcze nierównych nawierzch
niach chodników w naszym mieście. Jeżdżę
do rodziny do większego miasta i tam nie ma
tego problemu, że wioząc dziecko we wózku
muszę je przytrzymać zjeżdżając z chodnika,
pokonując wysoki krawężnik – mówi miesz
kanka Ostrzeszowa. Niestety, wysokich kra
wężników na zjazdach z chodników na
terenie Ostrzeszowa jest sporo, rodzice mają
problemy z wożeniem dzieci we wózkach,
nie mówiąc już jak takowy pokonać ma oso
ba poruszająca się na wózku inwalidzkim.

Kolejną sprawą, która nurtuje mieszkań
ców Ostrzeszowa jest złe odwodnienie dróg
w razie deszczu, gdzie podczas ostatniej ule

wy kratki nie nadążały odbierać wody i uli
cami płynęła dosłownie rzeka.  Byłem
przerażony widząc, co się dzieje. Wracałem
z żoną z działki rowerem, burza i ulewny
deszcz złapały nas po drodze i dosłownie
drogi zamieniły się w rzeki. Nie dosyć, że
zmokliśmy, to jadące auta nie miały możli
wości przejechania tak, żeby nas nie opry
skać – mówi starszy mężczyzna.

Problemy dróg, chodników oraz ich od
wodnienia niestety cały czas są, a tematy

z nimi związane bardzo nurtują mieszkańców
nie tylko tej gminy, ale i innych, gdzie pro
blemy często się powtarzają. Pozostaje mieć
nadzieję, że władze w miarę możliwości roz
wiążą problemy nurtujące mieszkańców.

M.L.

Drogi i chodniki pozostawiająwiele do życzenia

MYJE 40 OSTRZESZÓW spawstal1@wp.pl TEL: 660 069 349

rogaszyce/ostrzeszów

śmieci pozostawione na parkingu przy kościele w Rogaszycach

Zrobiony fragment drogi OlszynaParzynów

Chodnik ul. Targowa

Chodnik na ul. Gen. Sikorskiego
prowadzący do Rynku
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czajków

W niedzielę 20 lipca na stadionie sportowym w Czajkowie odby-
ły się Gminne Zawody Sportowo- Pożarnicze, w których udział

wzięły jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy
Czajków. Zawody rozegrano pod czujnym okiem sędziów, którymi
byli zawodowi strażacy z Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszo-
wie.

Otwarcia i powitania gości dokonał wójt Gminy Czajków Henryk
Plichta.

Do udziału w zawodach zgłosiło się 6 jednostek OSP, tj. OSP Czaj
ków, OSP Mielcuchy, OSP Salamony I, OSP Salamony II, OSP Muchy.
W zawodach brały udział nie tylko drużyny męskie, lecz również płeć
piękna, reprezentowana przez drużynę dziewczęcą z Mielcuch oraz
drużynę kobiecą z Much. Poszczególne drużyny rywalizowały
w dwóch konkurencjach: sztafecie pożarniczej z przeszkodami oraz
ćwiczeniach bojowych. Pomimo panującej wysokiej temperatury
wszystkie drużyny zacięcie walczyły o miano najlepszej drużyny.

Klasyfikacja końcowa wyklarowała się następująco:
Grupa MDP Żeńska:
I miejsce OSP MIELCUCHY
Grupa MDP Męska:
I miejsce OSP CZAJKÓW
II miejsce OSP MIELCUCHY
Grupa „C” Kobieca:
I miejsce OSP MUCHY
Grupa „A” Męska:
I miejsce OSP MUCHY
II miejsce OSP CZAJKÓW
III miejsce OSP SALAMONY I

Źródło: czajkowgmina.pl

Gminne Zawody
SportowoPożarnicze 2014

W upalne niedzielne popołu-
dnie, 27 lipca, kiedy spora

część mieszkańców powiatu leża-
ła na plaży, jeszcze inni odpoczy-
wali w gronie rodzinnym. Tego
dnia jednostki Ochotniczych
Straży Pożarnych z Gminy Kra-
szewice wzięły udział w zawodach
sportowo-pożarniczych na tam-
tejszym stadionie. Tegorocznym
gospodarzem i organizatorem
było OSP Mączniki.

Zarówno dziewczęta, jak i chło
pcy z Młodzieżowych Drużyn Po
żarniczych z Jeleni okazali się nie
zwyciężeni, ale już w rozgry
wkach starszych drużyn OSP Kra
szewice zostawiło przeciwników
w tyle. W zawodach terenowych w
grupie A Męskiej powyżej 16 lat
jednostki OSP Głuszyna oraz OSP
Jaźwiny, decyzją komisji sędziow
skiej zostały zdyskwalifikowane.
Na podstawie kart ocen Komisja
z przewodniczącym asp. Adrianem

Kwikertem na czele ustaliła nastę
pujące wyniki:

Grupa MDP Żeńska 1016 lat
I miejsce – OSP Jelenie, 1016

pkt.
II miejsce – OSO Kraszewice,

985 pkt.
Grupa MDP Męska 1016 lat
I miejsce – OSP Jelenie, 1016

pkt
II miejsce – OSP Kuźnica Gra

bowska, 1011 pkt.
III miejsce – OSP Kraszewice,

998 pkt.
Grupa C Kobieca powyżej 16

lat – Terenowe
I miejsce – OSP Kraszewice,

121 pkt.
Grupa A Męska powyżej 16

lat – Terenowe
I miejsce – OSP Kraszewice, 95

pkt.
II miejsce – OSP Kuźnica Gra

bowska, 101 pkt.
III miejsce – OSP Mączniki,

103 pkt.
IV miejsce – OSP Jelenie, 108

pkt.
V miejsce – OSP Kraszewice so

łectwo nr 3, 115 pkt.
VI miejsce – OSP Renta, 130

pkt.
Mimo, iż niektórym jednost

kom nie udało się osiągnąć wyma
rzonych celów i wyników, to
zawody można zaliczyć do uda
nych. Ochotnikom należy życzyć
dalszych sukcesów i owocnej pra
cy.

M.L.

kraszewice

Zawody sportowopożarnicze
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Plebiscyt na „Najlepszego Radnego”
Jesienią tego rokuwybierzemynowe
składyradgmin ipowiatów. Tym ra-

zem zachęcamydo zabawy, wktórejwska-
żecie radnych, którzyzdobyliWasze

zaufanie izasłużylina kolejną kadencję
wradach samorządowych powiatu

ostrzeszowskiego.
Który radny, według Ciebie, powinien zo-

stać na kolejną kadencję?Który jest najlep-
szy, najaktywniejszywtrwającejkadencji?
Na którego radnego obecnejkadencjiod-
dałbyś swójgłos?Plebiscyt rozpoczął się 20
maja, zakończy1 września. Za każdym ra-
zem –przezokres 3 tygodni–będziecie

mielimożliwośćoddania swojego głosu na
radnych z:

od 22.07. do 1 1 .08. (godz. 1 2.00)
– Miasto i Gmina Ostrzeszów
od 1 2.08. do 1 .09. (godz. 1 2.00)

– powiat Ostrzeszów
Wystarczy, że wyślesz SMS

na nr 71 48
w treści wpisując

np. OSTRZESZOW. nr kandydata
*numer będzie obowiązywał dla wszystkich gmin i po-

wiatuwkolejnych tygodniach trwania plebiscytu, zmieni
się tylko treśćSMS-ów

Rada Miejska Ostrzeszów 201 0 - 1 01 4
1 . Bacik Kazimierz
2. Bociąga Adam
3. Calińska Beata
4. Czwordon Marek

5. Góra Jan
6. Józefiak Aleksander - II Wiceprzewodniczący

7. Kajser Henryk
8. Kajser Zbigniew
9. Klimek Jan

1 0. Klóska Paweł
1 1 . Mackanić Henryk

1 2. Modrzyńska Mirosława
1 3. Obsadny Antoni

1 4. Odrobiński Sławomir
1 5. Ogórkiewicz Andrzej
1 6. Sikora Krystyna

1 7. Skrzypek Edward - Przewodniczący
1 8. Suchanecki Arkadiusz
1 9. Szymański Ryszard

20. Więcek Grzegorz - I Wiceprzewodniczący
21 . Zawada Adam

przykładowy SMS: Ostrzeszow.1 6
koszt SMS-a to 1 zł + VAT

Osoby, które znajdą się na 1. miejscu,
wnagrodę odredakcji

„Naszych StronOstrzeszowskich”
otrzymają kampanię

reklamowąwartości1000 zł
wzbliżających sięwyborach

samorządowych. Kolejnemiejsca –2. i3. otrzymają taką
samąkampanięwartościodpowiednio 300 i200 zł.

Wyniki cząstkowe po
2 tygodniu plebiscytu:

Góra Jan – 27,27%
Sikora Krystyna – 23,97%
Kajser Zbigniew – 15,7 %
Obsadny Antoni – 11,57%
Bacik Kazimierz – 8,26%
Calińska Beata – 4,13%

Szymański Ryszard – 3,31%
Suchanecki Arkadiusz – 2,48%

Zawada Adam – 1,65%
Józefiak Aleksander  0,83%

Skrzypek Edward – 0,83%
Bociąga Adam  0%

Czwordon Marek  0%
Kajser Henryk  0%

Klimek Jan  0%
Klóska Paweł  0%

Mackanić Henryk  0%
Modrzyńska Mirosława  0%

Odrobiński Sławomir 0%
Ogórkiewicz Andrzej 0%

Więcek Grzegorz  0%

Co roku Pracownia Plastyczna
OCK organizuje wycieczkę

śladami zamków, pałaców, dwo-
rów. Najczęściej po Wielkopol-
sce. Wyszukuję wyjątkowych
miejsc, o ciekawej architekturze.

Niekoniecznie muszą być one
udostępnione do zwiedzania. Sta
ram się znaleźć kontakt, uma
wiam się i z reguły bardzo
życzliwie nas przyjmują. Jeste
śmy oprowadzani po obiektach,
poznajemy ich historię , dzieje ro
dów itp. Zwykle fotografuję owe
zabytki z różnych ujęć, kataloguję
je, a następnie wykorzystujemy je
na zajęciach plastycznych z mło
dzieżą, jako temat konkursów.

W tym roku wybraliśmy się do
Tarc, do odrestaurowanego, prze
pięknego pałacu. Byliśmy bardzo
mile przyjęci. Oprowadzono nas
po całym obiekcie, opowiedziano
historię miejsca i dzieje rodów.
Następnie udaliśmy się do Pałacu
w Śmiełowie. Tu zwiedzanie pro
gramowe, potem spacer po parku
oraz przejażdżka do położonych
zaledwie kilka kilometrów dalej
Raszew. Niestety, z powodu braku
właściciela przepiękny pałac nisz
czeje, co jest bardzo smutne.W
drodze powrotnej obejrzeliśmy pa
łac w miejscowości Kuczków,
gdzie obecnie mieści się szkoła
podstawowa. Następnie udaliśmy
się do

Pałacu w Górznie. Jest tam
przepiękny obiekt oraz park. Mo
gliśmy go oglądać jednak tylko
z zewnątrz, gdyż jest prywatną
własnością.

Elżbieta Lubińska

ostrzeszów

Wycieczka śladami zamków

Przed Pałacem w Smiełowie

W Ostrzeszowie na
os. Piastów pojawiła
się Biedronka. Choć

mamy już
w Ostrzeszowie dwie,
to taz całą pewnością

będzie
bezkonkurencyjna.

Fot. Z. Kajser

przed Pałacem w Tarcach
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REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ

Ubezpieczenia:
komunikacyjne

majątkowe
rolne

na życie
Kilka towarzystw
w jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

kredyty
pożyczki

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

PORADY
SPECJALISTÓW

porady adwokata

U stawą z dnia 1 7 grudnia 2009 r. (Dz. U. 201 0. 7.44) o dochodze-
niu roszczeń w postępowaniu grupowym unormowana została

możliwość prowadzenia postępowania sądowego przez grupę skła-
dającą się co najmniej z dziesięciu osób, w sprawach których docho-
dzą one roszczenia jednego rodzaju , oparte na tej samej lub takiej
samej podstawie faktycznej.

Ustawa wprowadza jednak pewne ograniczenia, albowiem nie
wszystkie roszczenia mogą być dochodzone w trybie wskazanym przez
ustawę. Postępowanie grupowe ma zastosowanie w sprawach o rosz
czenia o ochronę konsumentów, z tytułu czynów niedozwolonych,
z wyjątkiem roszczeń o ochronę dóbr osobistych.

W sprawach o roszczenia pieniężne postępowanie jest dopuszczalne
tylko wtedy, gdy wysokość roszczenia każdego członka grupy została
ujednolicona przy uwzględnieniu wspólnych okoliczności sprawy.

Postępowanie, o którym mowa, należy do właściwości sądu okręgo
wego, który rozpoznaje sprawę w składzie trzech sędziów zawodo
wych.

Technicznie powództwo w tym w postępowaniu wytacza reprezen
tant grupy, którym może być członek grupy, albo np. powiatowy lub
miejski rzecznik konsumentów w zakresie przysługujących mu upraw
nień.

Reprezentant prowadzi postępowanie w imieniu własnym, ale na
rzecz wszystkich członków grupy.

W ramach omawianego postępowania przepisy przewidują tzw.
przymus adwokaci lub radcowski, albowiem na postępowaniu grupo
wym obowiązuje zastępstwo powoda przez adwokata lub radcę praw
nego, chyba że powód jest adwokatem lub radcą prawnym.

adwokat Paweł Wala

Pozew zbiorowy cz. I

Wiosna
Po zimowym okresie leniucho

wania, teraz czeka nas przy naszym
oczku wodnym sporo pracy. Dla
tych którzy nie mają jeszcze swoje
go stawiku jest to najlepszy termin
na jego założenie. W oczku założo
nym na wiosnę zdążą się ustabilizo
wać procesy utrzymujące równo
wagę biologiczną, zaś rozrośnięte
rośliny będą nas cieszyć już tego
roku.

Ci którzy mają już swoje oczko
wodne, zaraz po stopieniu lodu po
winni ocenić jego stan po okresie
zimowym. Często zdarza się, że ry
by, żaby i inne zwierzęta zimujące
pod lodem giną. Wszelkie martwe
zwierzęta jakie zauważymy należy
niezwłocznie usunąć, gdyż w miarę
wzrostu temperatury wody, ich roz
kład następuje szybko zatruwając
wodę. Jeśli oczko jest w bardzo złej
kondycji, tzn. bardziej przypomina
cuchnące bajoro, konieczna jest cał
kowita wymiana wody.

Gdy w naszym stawie sytuacja
wygląda zadowalająco (klarowna
woda, ryby i inne zwierzęta szczę
śliwie przezimowały) możemy
przystąpić do wiosennych prac pie
lęgnacyjnych. Najpierw powinni
śmy wyciąć tuż nad ziemią
pozostawione na zimę rośliny na
brzeżne (trzciny, pałki). Wszelkie
martwe i uschnięte części roślin tak
że powinny zostać usunięte. Szpecą
one oczko, zanieczyszczają wodę
i zajmują miejsce młodym pędom.
Okres wiosenny jest najlepszą po
rą na dzielenie i przesadzanie ro
ślin. Gdy zajmiemy się roślinami

przed rozpoczęciem wzrostu, już
wkrótce odwdzięczą się nam buj
nym rozwojem.

Zwykle po okresie zimowym na
dnie stawu zalega spora warstwa
mułu i liści, które trafiły tu jesienią.
Do ich sprzątnięcia lepiej poczekać
aż temperatura wody wzrośnie po
nad 10 °C. Wcześniejsze niepokoje
nie nie w pełni rozbudzonych ryb
może się odbić na ich zdrowiu. Do
sprzątnięcia zalegających na dnie
nieczystości wygodne jest użycie
tzw. odkurzacza do oczka wodnego.
Można także zastosować pompę do
wody brudnej, lecz wówczas o wie
le trudniej zrobić to dokładnie. Wy
laną wodę należy uzupełnić świeżą.
Korzystnie wpływa podmiana około
1/3 objętości oczka. Przy dużych
stawach, zarówno podmiana wody
jak i gruntowne sprzątanie dna nie
są tak ważne. Po podmianie wody
warto zastosować biologiczny środek
hamujący rozwój glonów i wspoma
gający równowagę biologiczną (np.
Trigger 3).

Urządzenia techniczne powinny
zostać uruchomione. Do filtra, lub
bezpośrednio do stawu można za
stosować wkłady z kwaśnego torfu.
Gdy temperatura wody osiągnie 10
15 °C możemy rozpocząć karmienie
ryb. Po 15 maja (gdy minie ryzyko)
przymrozków możemy do oczka
przenieść rośliny tropikalne (pistie,
hiacynty wodne). Ciborę zmienną
zwaną potocznie papirusem, można
umieścić w oczku już pod koniec
kwietnia.

Ostrzeszowski miłośnik
ogrodów

Jak dbać o oczko
wodne? cz. III

KĄCIK OGRODNIKA

być rodzicem

Gorące lato sprzyja kąpie-
lom wodnym i słonecznym.

Tłumnie wyruszamy na plaże,
by zaznać jak najwięcej lata i
związanego z nim ciepła. War-
to jednak pamiętać o ochronie
naszych milusińskich. W tym
artykule kilka porad o tym, jak
chronić swoje dzieci przed
słońcem.

Jak informuje wielu specjalistów zarówno na swoich prywatnych blo
gach, jak i w innych środkach masowego przekazu, dzieci, a w szczegól
ności niemowlęta są szczególnie narażone na szkodliwe działanie
promieni słonecznych. Mowa tu nie tylko o długich wakacyjnych poby
tach w kurortach nad morzem czy w górach, ale również podczas co
dziennego spaceru w parku czy na zakupach.

Większość popada w zachwyt, widząc pięknie opalonego na brązowo
malucha, ale nie jest to wcale dla niego ani zdrowe, ani bezpieczne, gdyż
skóra tak małego dziecka w pierwszych miesiącach życia nie potrafi
jeszcze bronić się przed promieniami UVA i UVB. Nie pozwól, aby two
je dziecko przebywało na słońcu zbyt długo, jeśli nie jest odpowiednio
przed nim zabezpieczone. Poniżej kilka istotnych rzeczy, o których nie
wolno zapominać podczas upałów.

Bardzo przydatna może się okazać parasolka, która osłoni dziecko bę
dące we wózku podczas spacerów. Są one odpowiednio przystosowane,
aby regulować je pod kątem padających promieni słonecznych. Równie
zdatny może okazać się parasol na plażę, który osłoni dziecko przed opa
rzeniami. Sam jednak parasol nie wystarczy, gdyż należy pamiętać o po
smarowaniu dziecka co najmniej 20 min przed wyjściem na słońce
odpowiednimi preparatami z filtrem, stosownymi do wieku malucha.
Warto sprawdzić, czy wybrany kosmetyk posiada pozytywną opinię In
stytutu Matki i Dziecka czy też Centrum Zdrowia Dziecka. Nie wszyst
kie kosmetyki są wodoodporne i należy pamiętać o ponownym
posmarowaniu dziecka po wyjściu z basenu.

Niezbędne podczas wakacyjnych upałów jest również nakrycie główki
dziecka. Obojętnie czy to będzie czapka, chustka czy też kapelusik, waż
ne, aby było to nakrycie przewiewne i jasne, gdyż do ciemnych kolorów
promienie słoneczne przyciągają jeszcze bardziej. Najlepiej w tym wy
padku sprawdzają się czapki z daszkiem lub w przypadku dziewczynek
kapelusiki z większym rydelkiem, gdyż nie tylko osłonią one główkę
malucha, ale także oczy, które również są narażone na szkodliwe działa
nie promieni słonecznych.

Należy pamiętać, aby podczas upałów ubierać dzieci przewiewnie,
aby zapobiec wszelkim otarciom i odparzeniom na skórze, szczególnie
ważne jest to u niemowląt, które większość czasu leżą. Zbyt długie prze
bywanie dziecka na słońcu grozi poparzeniem słonecznym. Należy za
dbać, aby najbardziej delikatne części ciała były osłonięte przed
szkodliwymi promieniami i nie zwracać uwagi na to, jak sąsiadka czy
ktokolwiek inny mówi: „Ale on bladziutki, wystaw go na słońce”. Dziec
ko dopiero zaczyna swoje życie i jeszcze znajdzie czas na opalanie się, a
teraz do rodziców należy dbanie o jego zdrowie. Jednak nie wolno prze
sadzać z ochroną dziecka przed słońcem, gdyż trzeba pamiętać, że do
starcza ono potrzebną do rozwoju, ważną dla układu kostnego witaminę
D3. M.L.

Chroń swoje dziecko
przed słońcem

ostrzeszów

Kawiarnia Baszta wspólnie z Ostrzeszowskim Centrum Kultury
dla urozmaicenia czasu mieszkańcom miasta, ich rodzinom i

przybyłym gościom organizuje letnie seanse filmowe pod chmurką.
31 lipca wystartował pierwszy, odtąd co czwartek, aż do końca wa-
kacji , na dziedzińcu ostrzeszowskiej baszty będą wyświetlane zupeł-
nie za darmo seanse filmowe. Przygotowanych zostało tylko do
Państwa dyspozycji pięć propozycji filmowych, jeden już za nami.
Seanse rozpoczynają się o godzinie 20.30. W razie niepogody szcze-
gółowych informacji należy szukać na stronach internetowych orga-
nizatorów oraz profilach na Facebooku.

Poniżej prezentujemy harmonogram seansów, na które w imieniu
organizatorów już teraz zapraszamy. Swoją obecnością na pewno za
chęcimy ostrzeszowskie władze oraz instytucje do organizowania tego
typu przedsięwzięć.

Ostrzeszowskie Centrum Kultury wraz z Kawiarnią Baszta zapra
szają wszystkich chętnych do wspólnego oglądania.

M.L.

Harmonogram kolejnych seansów filmowych:
7 sierpień – "Rzeź"; reż. Roman Polański

14 sierpień – "Sierociniec"; reż. Juan Antonio Bayona
21 sierpień – "Porachunki"; reż. Luc Besson

28 sierpień  „Sugar Man”; reż. Malik Bendjelloul

Kino pod chmurką
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list naszego czytelnika

W tym momencie dalsza roz
mowa z panią Kasią już mnie nie
napawała takim optymizmem i wi
zją przyszłego bogactwa. Postano
wiłam więc dopytać o samą
zaliczkę. Zaliczka była potrzebna
na przesłanie mi stosownych do
kumentów do wypełnienia. Odbie
rając od kuriera paczkę ze stertą
papierów miałam uiścić kwotę 248
zł za tzw. „pobraniem”. Hmmm...
wizja wymiecenia z Ziemi mojej
konkurencji poleciała w kosmos.
Postanowiłam zakończyć rozmowę
telefoniczną i poprosić o przesła
nie przedstawionej oferty na maila.
Już po godzinie na mojej skrzynce
odbiorczej migał napis „masz no
wą wiadomość”.

W treści maila Karolina C. po
nownie nakreśliła, czym zajmuje
się firma, dla której pracuje. Była
także zaznaczona potrzeba zapłaty
zaliczki 248 zł przy odbiorze do
kumentów, jak i również uwzględ
niony 5% zysk od „wyrwanej”
przez firmę dotacji od Unii. Ku
mojemu zdziwieniu załącznik za
wierał nawet przykładową umowę,
w której i owszem widniało 5%
zysk firmy, jednak kwoty 248 zł
już nie odnalazłam...

Stwierdziłam, że poszperam
trochę w Internecie. Moja cieka
wość najpierw przeniosła mnie na
stronę CEIDG, czyli tam, gdzie
powinnam znaleźć informację, że
firma jest prawnie zarejestrowana.

Wpisałam NIP, który widniał
w stopce mailowej, wpisałam też
REGON.... Okazało się, że firma,
dzięki której już niebawem miałam
leżeć bykiem na plaży i popijać
drinki z parasolkami, to „firma
krzak”. Takiej firmy po prostu nie
było. Szukałam dalej. Natrafiłam
na komentarze i opinie internau
tów, którzy nie zdążyli się w porę
zorientować, że pieniążków nie
otrzymają, a raczej je stracą. Pisali
o odbiorze przesyłki z dokumenta
mi od kuriera, o zapłacie 248 zł
i o tym, że później w słuchawce te
lefonu słyszeli już tylko głuchy sy
gnał. O ty głupia, dobrze żeś ty
taka mądra – pomyślałam, ciesząc
się chyba pierwszy raz w życiu ze
swojej wścibskości. Tym razem
moja ciekawość świata i detekty
wistyczny nos się przydał.

Minęły dwa dni, dzwoni tele
fon. Odbieram. O to znajoma pani
Katarzyna pyta, czy przemyślałam,
na co przeznaczę uzyskaną dotację.
Spokojnie odpowiedziałam więc
pani specjalistce o mojej misji,
w której poczułam się niczym Rut
kowski albo chociaż Malanowski.
Pani tylko zapytała tonem głosu
zmienionym o 180 stopni, który
z dotychczasowym szczebiotem
skowronka miał mało wspólnego:
„Więc się pani nie decyduje?!?”.
Gdy odpowiedziałam, że nie mam
zamiaru rozmawiać z oszustami,
usłyszałam tylko rumor odkładanej

słuchawki.
Dlaczego „firma widmo” funk

cjonuje i nabiera przedsiębiorców?
Cała struktura ich pułapki jest bar
dzo dobrze przemyślana. Telemar
keterka, która przedstawia
niepowtarzalną szansę na uzyska
nie dotacji unijnej od 20 tys. zł do
1.200.000 zł (tak, miliona dwustu
tysięcy!), prowizja, która pobiera
nia jest dopiero po wpływie środ
ków na konto i tylko dokumenty,
które wstępnie trzeba im wypełnić
i odbierając je, zapłacić kurierowi
248 zł. Proste, prawda?! I jeszcze
jeden ogromny plus, dotacje są
BEZZWROTNE. Trzeba tylko po
uzyskaniu dotacji przez kolejny
rok nie zawieszać ani nie rozwią
zywać działalności. Gdy zdejmie
my różowe okulary, przez których
pryzmat na początku patrzymy,
orientujemy się, że zapłaciliśmy
kurierowi 248 zł, a w rękach ma
my stertę papierów, które są tak
skonstruowane, że nijak nie potra
fimy ich wypełnić. W końcu rozgo
ryczeni rzucamy przysłane doku
menty w kąt, psioczymy na swoją
głupotę i zapominamy o sprawie.

Dlaczego nie zgłaszamy tego na
policję? I tu jest myk, który po mi
strzowsku pozwala „firmie krzak”
wykorzystywać przedsiębiorców.
Polskie prawo mówi, że wyłudze
nie pieniędzy do kwoty 250 zł to
wykroczenie, natomiast powyżej
250 zł to przestępstwo. I teraz już
wiemy, skąd firma od dotacji
chciała od nas dokładnie 248 zł..
Poza tym, komu z zapracowanych,

nie mających na nic czasu przed
siębiorców, chce się fatygować na
policję, prokuraturę, do sądu, żeby
odzyskać 248 zł? Każdy machnie
na to tylko ręką. Na szczęście in
ternauci z forów internetowych już
rozpoczęli ustalać listę osób po
krzywdzonych, aby nieuczciwych
naciągaczy sądzić przy pomocy
pozwu zbiorowego. Wówczas mo
gą firmie widmo udowodnić już
nie wykroczenie a przestępstwo, za
które odpowiedzą przed sądem.

Pamiętajcie, że każdą firmę
możecie sprawdzić na stronie in
ternetowej CEIDG. Centralna
Ewidencja i Informacja o Działal
ności Gospodarczej jest spisem
przedsiębiorców, będących osoba
mi fizycznymi, działających na te
renie Polski. Spis prowadzony jest
od 1 lipca 2011 r. W CEIDG są in
formacje o wszystkich przedsię
biorcach prowadzących działalno
ść na terenie całego kraju, w tym
o posiadanych przez nich konce
sjach, licencjach i zezwoleniach.
Na tej stronie każdy z nas może
poprzez wyszukiwarkę sprawdzić
firmę, która go interesuje. Jeśli
wpisujecie tam np. NIP firmy
i wyskakuje brak wpisu, oznacza
to, że musicie się poważnie zasta
nowić, czy pchać się w kłopoty.
Mnie się udało. Jestem bogatsza
o nowe doświadczenia i nieutraco
ne 248 zł. w portfelu.

Rutkowska abo chociaż
Malanowska

Dokończenie ze str. 1

list naszego czytelnika

Przyśnił mi się sen. Straszny. Była
wojna. Wszędzie biegali ludzie,

ale tak cicho, żeby nikt ich nie wi-
dział ani nie słyszał. Jak myszy. Uno-
sił się pył rozwalonych budynków,
który gryzł w usta i wywoływał ataki
kaszlu. Rozlegał się huk wystrzałów.
Momentami tylko nie było słychać
niczego. Trwała cisza. Dojmująca,
wisząca złowrogo nad nami. Ukrywa-
liśmy się w starej piwnicy. Ja i dzieci .
Czułam swoje napięcie każdym ner-
wem. Nasłuchiwałam. Bałam się. N ie
tyle o siebie, co o synków. „Wojna to
nie jest miejsce dla dzieci . Wojna to
nie jest miejsce dla dzieci” - powta-
rzałam w myślach, jakby te słowa
miały stać się magicznym zaklęciem i
przenieść nas w inną czasoprze-
strzeń.

Wiedziałam, że straciłam bli
skich, ale żałobę i myśli o utraco
nych zostawiłam za sobą. Nie
można rozpaczać, analizować,
skupiać się na chwili, której nie
ma. Trzeba żyć. Dla nich. Co się
stanie z nimi, gdy mnie zabraknie?
Boże, co będzie? Jestem dzielna.
Jestem odważna. Potrafię sama o
nas zadbać. Dam radę… Obudzi
łam się. Trudno opisać ulgę, którą
poczułam. To był sen. Tylko sen.
Jestem u siebie. W ciepłym łóżku.
Obok śpi mój mąż, a z drugiego
pokoju słychać oddechy dzieci.
Jest bezpiecznie u nas… Tutaj tak,
ale przecież są miejsca na świecie,
ba, nawet tak blisko nas, prawie po
sąsiedzku, gdzie nie jest dobrze.
Tam też żyją dzieci, mamy, tatu
siowie. I boją się. Są przerażeni.
Nie myślą o dalekiej przyszłości,
gdyż nie wiedzą, czy faktycznie
mają przyszłość. To tacy sami lu
dzie jak my. Ich świat się zawalił
w momencie, gdy rozpoczęły się

wojenne działania. Stabilna, upo
rządkowana codzienność pierzchła.
I nic już nie jest takie samo dla
nich. Świat, który znali, przepo
czwarzył się i teraz straszy.

Nasuwa się pytanie, bardzo
proste: Czy my, żyjąc w wolnym
państwie, doceniamy to, że nie
musimy się bać? Że codziennie ra
no budzimy się w czystej pościeli?
Idziemy w swój uporządkowany
dzień, w którym wszystko jest w
miarę stabilne i pewne? Nie trosz
czymy się zbytnio o codzienny
chleb czy czystą wodę do picia,
gdyż dla nas jest oczywiste, że te
go nam nie zabraknie. Jestem
dumna, że żyję w Polsce? Nie w
„jakimś kraju”, tylko właśnie w
Polsce? Kocham ten kraj? Język?
Nie wstydzę się być Polakiem?

Nasza historia jest trudna. Na
wet bardzo. Dzieje Polski napisane
są krwią wielu, wielu ludzi. Oni
walczyli o ten kraj, gdyż go uko
chali, aż do samego końca. Trudno
dzisiaj zadawać pytanie o taką
ostateczną ofiarę. W końcu „tyle
wiemy o sobie, ile nas sprawdzo
no”, ale nie zawsze codzienność
wymaga od nas heroicznych ge
stów. Wystarczą te małe, które bu
dują naszą tożsamość i związek z
państwem. Ale czy my faktycznie
czujemy związek z Polską?
Współczesny patriotyzm nie po
trzebuje przelanej krwi czy gestów,
które upamiętnią nas na kartach
podręczników. Dzisiejszy patriota
dba o swoją ojczyznę, chociażby
dobrze mówiąc o swoich rodakach,
interesując się przeszłością kraju,
kulturą, dbając o otaczające go
środowisko, poprawność języka,
szanując symbole narodowe, ale
też będąc otwartym na piękno in
nych kultur, gdyż dzięki nim może
ubogacać swoją własną.

Czy kocham Polskę? Myślę, że

Grzegorz Ciechowski trochę prze
wrotnie, ale najpiękniej i najpro
ściej odpowiada na to pytanie:

„Nie pytaj mnie, dlaczego
jestem z nią

nie pytaj mnie, dlaczego
z inną nie

nie pytaj mnie, dlaczego myślę że
że nie ma dla mnie innych miejsc

nie pytaj mnie, co ciągle
widzę w niej

nie pytaj mnie, dlaczego
w innej nie

nie pytaj mnie, dlaczego
ciągle chcę

zasypiać w niej i budzić się”.
Anna Żarowska

Pytanie o Polskę
Apteka pod Wagą, ul. Zamkowa 4,

tel: 62 730 32 23
Po godz. 22.00 w sprawach nagłych

i uzasadnionych dostępna jest
Apteka Jagiellońska.

Tel. 62 730 94 64
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kobyla góra

W dniu 7 czerwca 201 4 r. uczniowie z klasy I I Szkoły
Podstawowej w Kobylej Górze wybrali się na wy-

cieczkę do Józefowa i Gołuchowa. Po wytężonej, cało-
rocznej pracy postanowiliśmy odwiedzić te miejsca.
Wcześniej przygotowaliśmy się do wyjazdu poprzez czy-
tanie informacji zamieszczonych w Internecie, folderach
i książkach. Zanim dotarliśmy do Westernlandu zatrzy-
maliśmy się w Gołuchowie, aby zajrzeć do zagrody żu-
brów. Mieliśmy okazję zobaczyć je bardzo blisko, bo
akurat jadły śniadanko. Były tam jeszcze koniki polskie,
daniele i dziki .

Dalej ruszyliśmy do wioski indiańskiej w Józefowie.
Tam powitała nas Indianka, która przekazała całą grupę
Szeryfowi. Spotkanie z nim zrobiło na nas ogromne wraże
nie. Najpierw omówił zasady i zwyczaje panujące w wiosce
indiańskiej, następnie ciekawie opowiedział o ich kulturze.

Zapoznał nas także z programem pobytu. Pod okiem
Szeryfa pokonaliśmy Indiański Tor

Przygody, czyli Most Irokezów, Równoważnię Szoszo
nów, Belkę Apaczów, kanion z przeszkodami. Po zakończe
niu tego etapu każde dziecko otrzymało tatuaż i indiańskie
imię.

Kolejną atrakcją były zabawy zręcznościowe: rzut To
mahawkiem, rzut kapeluszem na rogi bizona i rzut podko
wą. Następnie podeszliśmy do Osady Traperów i Poszu
kiwaczy Złota.

Niektórym udało się wypłukać dość dużą ilość tego cen
nego kruszcu. W samo południe zostaliśmy zaproszeni do
wspólnego tańca z prawdziwymi Indianami.

Następnie braliśmy udział w konkursach dojenia dzikiej
krowy oraz przeciąganiu liny. W tych konkurencjach naj
lepsze okazały się dziewczynki. Wielką atrakcją, szczegól
nie dla chłopców, było ujeżdżanie mechanicznego byka.
Ponadto wspinaliśmy się na szczyt miękkiej góry, co wcale
nie było łatwe. Ale najważniejsze, że każdy w końcu dostał
się na jej najwyższy punkt. Korzystaliśmy także z wielkiej
zjeżdżalni i trampoliny. Wreszcie nadszedł czas na posiłek,
a potem na zakup indiańskich pamiątek. Na zakończenie
pobytu każdy z nas otrzymał pamiątkowe zdjęcie na liście
gończym. W drodze powrotnej udaliśmy się do Gołuchowa.
Tam zwiedzaliśmy park z zamkiem Czartoryskich oraz Mu
zeum Leśnictwa i Techniki Leśnej. Zadowoleni, pełni wra
żeń udaliśmy się w drogę powrotną do domu. Wspólna
wycieczka nie tylko wzbogaciła naszą wiedzę na temat
miejsc, które zwiedzaliśmy, ale również dostarczyła wiele
radości ze wspólnie spędzonego czasu. Pragnę bardzo ser
decznie podziękować Rodzicom za pomoc w sprawowaniu
opieki nad dziećmi.

M.K.

ŚWIAT DZIKIEGO
ZACHODU
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MOTORYZACJA  SPRZEDAM
VW T4, granatowy, 95r., 1.9 Diesel, hak, cena:
4 500 zł, tel: 600 558 490 [1.08.]
VW Polo 1.9 Diesel, 96r., 206 tys. km, Hatch
back, granatowy , 2/3 drzwi, wsp. kierownicy,
szyberdach, zarejestrowany, cena: 2 500 zł do
negocjacji, tel: 697 671 558 [1.08.]
Citroen c1, poj. 998Cm, 08r., 13 tys. km, 5
drzwiowy, srebrny metalik, pierwszy właściciel,
pełne wyposażenie, cena: 22 500 zł, tel: 795
139 369 [1.08.]
Mercedes 309D, poj. 2950cm,84r., ciężarowy
furgon, sprawny, cena: 5 000 zł, tel: 509 871
720 [1.08.]

Fiat Brawa, 1.9 TD, 98r., 196 tys. km, gra
nat/morski, cena: 1 600 zł, tel: 721 464 985
[1.08.]
Fiat Seicento, 99r., poj.1.1+LPG(LOVATO),
stan bdb, nie wymaga żadnego wkładu finan
sowego, cena: 4 500 zł, tel: 726 665 421
[1.08.]
Fiat Seicento 900, 99r., opłacony, zarejestro
wany, stan dobry, cena do uzgodnienia, tel:
533 193 046 [1.08.]

Skuter PiaggioHexagah z silnikiem Hondy,
01r., poj. 125Cm, stan bdb, czerwonoczarny,
przygotowany do sezonu, cena: 2 250 zł do
małej negocjacji, tel: 508 182 202; 62 730 90
45 [1.08.]
VW Touran, 1,9 TDI, 05r., 174 tys. km, srebr
ny, pakiet chrom, dużo udogodnień, cena: 23
500 zł do małej negocjacji, te;: 508 182 202;
62 730 90 45 [1.08.]
Opel Astra dtl, 00r., bogate wyposażenie, ce
na: 7 500 zł, tel: 601 199 944 [1.08.]
Simson Schwalbe, 84r., nowy silnik i tłumik,
tel: 694 161 173 [1.08.]
Opel Astra, 96r., gaz, cena: 2 200 zł, tel: 669
341 677 [1.08.]
PIAGGIO SFERA, 93r., poj. 50cm3; benzyna,
14 tys. km, niebieski, cena: 1 600zł (do nego
cjacji), tel: 603 121 088 [25.07.]
Volkswagen Polo 1,9, 99r., 180 tys. km, zielo
ny metalic, 3drzwiowy, cena: 2 500 zł, tel: 792
770 267 [25.07.]
Romet Ogara 200, stan bdb, cena: 650 zł do
negocjacji, tel: 885 471 365 [25.07.]
Motorowery marki Romet, pierwszy: 2 biegi z
papierami ubezpieczony, na chodzie; drugi
gratis: 3 biegi, silnik nie na chodzie bez papie
rów, cena 450 zł, tel: 667 331 826 [25.07.]
Ford mondeo mk3, 05r., 183 tys. km, czarna
perła, pełne wyposażenie, duża dotykowa na
wigacja "Denso", cena: 11500zł, tel: 880 507
675 [25.07.]

Renault Megane, kombi, 1,6 16v, 01r., klimaty
zacja, 4 poduszki, skórzana kierownica, cent.
zamek, ABS, 4 el. szyby i lusterka, nowe opo
ny letnie+zimowe, czysty, zadbany, bez śla
dów korozji, nowy akumulator (na gwarancji),
cena: 6900 zł do uzgodnienia, tel: 501 657
098 [25.07.]
Skuter Peugeot Speec Fight II Rally Victories,
06r., sprowadzony z Holandii, stan jak nowy,
sprawny, bezwypadkowy, gotowy do użytko
wania, poj. 49Cm3, czerwonosrebrny, tel: 509
740 151 [25.07.]
Opel Astra, 00r., 2,0DTI, bogate wyposażenie,
zarejestrowany, ubezpieczony, cena: 7 500 zł,
tel: 605 330 119 [18.07.]
Ford Mondeo, 2,0 TDDI, Kombi, 01r., zielony,
wspomaganie kierownicy, poduszki powietrz
ne, klimatyzacja, centralny zamek, elektryczne
szyby i lusterka, cena: 7 900 zł do negocjacji,
tel: 782 165 218 [18.07.]
Seat Toledo 1.8i, 95r., 212 tys. km, ABS, el.
szyby i lusterka, ssanie autom., cent. zamek,

radio USB, przegląd do 2015.06, tel: 664 326
214 [18.07.]
Opel Corsa, 00r., 1.2 benzyna, 5drzwi, niebie
ski, klimatyzacja, wspomaganie, aluminiowe
felgi ABS, sprowadzony z Niemiec, radio, ce
na: 4 700 zł, tel: 732 631 560 [18.07.]

Audi A3 09r., 2.0 common rail, czarna perła,
2/3 drzwi, po wymianie rozrządu i olejów itp,
auto sprawne i zadbane, cena: 38 500 zł, tel:
663 087 509 [18.07.]
Opel Astra, kombi, wersja elegant, pół roku w
kraju 1.8 benzyna, srebrny metalik, zarejestro
wany, 4 poduszki powietrzne,klimatyzacja, ra
dio CD, alufelgi, relingi dachowe, ASP, ABS,
podgrzewane siedzenia, cena 7 800 zł, tel:
730 507 165 [18.07.]
Renault Clio 1.5 dci, 04r., klimatyzacja, el.
szyby, 5 drzwi, 120 tys. km, cena: 9 900 zł do
negocjacji, tel: 605 384 959 [11.07.]
Audi A4 b6, 1.9tdi, 190 200 km, 01r., granato
wy, skórzana tapicerka, xenon, alufelgi, el.
szyby i lusterka, tel: 609 916 191 [11.07.]
VW Polo 1,9, 99r., zielony metalik, 170 tys.
km, 3drzwiowy, cena: 2 700 zł, tel: 793 911
323 [11.07.]
Audi A4 B5 po lifcie, kombi, 99r., 1.8 benzyna,
125KM, EPC, ABS, AIRBAG, klimatronik, 181
tys. km, pierwszy właściciel w kraju, cena: 11
000 zł do negocjacji, tel: 691 503 582 [11.07.]
Mercedes CKlasa, sedan, 94r., czerwony,
2000cm3, LPG Sekwencja  butla w kole., 289
tys. km, c. zamek, wsp. kier., pod. powietrzne,
ABS, el. szyby i lusterka, szyberdach, el. za
główki, podgrz. lusterka, cena: 3 999 zł, tel:
695 703 551 [11.07.]
HYOSUNG 650S GT COMET; 08r., poj.
650Cm3, benzyna, 3000km, srebrny; cena: 6
900 zł, tel: 669 822 982 [11.07.]
Renault Scenic, 01r.,1,9 DCI, granatowy me
talic, zderzaki i lustra w kolorze, nadw.alufelgi,
hak, cent. zamek, pod. powietrzne,klima, el.
szyby i lusterka, po wymianie rozrządu, oleju i
sprzęgła, 224 tys. km, przegląd do maja
2015r., cena: 9 900 zł, tel: 600 364 885
[11.07.]
Hyundai I30, biały, 1,4 benzyna, 12r., 35 tys.
km, lub zamienię na tańszy, cena: 35 000 zł,
tel: 603 312 905 [11.07.]
Renault Clio 1,5 Tdci, 147 tys. km, 02r., 5
drzwiowy, bordo metalic, cent. Zamek, wsp.
kierownicy, ABS, pod. Powietrzne, el. szyby i
lusterka, radio, hak + opony zimowe, zareje
strowany, opłacony, cena do uzgodnienia, tel:
607 434 285 [11.07.]

MOTORYZACJA  INNE
14”, 15” i16” felgi stalowe i aluminiowe, kołpaki
do Opla, Audi, VW, BMW, Renault, tel: 669
822 982 [1.08.]
Koła samochodowe, 18x1200, od Stara 266,
tel: 885 340 423 [1.08.]
Wózek widłowy z silnikiem C330 na bliźnia
kach, tel: 604 084 045 [1.08.]

Przyczepa kempingowa: Lord Muensterland
520k, 1989r., stan bdb, gotowa do jazdy, tel:
692 342 189 [25.07.]
Klapa tył do Seat Altea XL, tel: 605 268 967
[25.07.]
Bagażnik dachowy do Forda Transita ze stali
nierdzewnej, w dobrym stanie, tel: 695 033
338 [25.07.]
Przyczepkę samochodową nierejestrowaną,
cena: 350 zł, tel: 728 392 166 [11.07.]
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i
inne części do tego modelu, tel: 691 503 582
[11.07.]

MOTORYZACJA KUPIĘ
Stare motory, motorowery typu WSK, Shl,
WFM, Jawa, Komar, itp., tel: 691 339 722
[25.07.]

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Działkę rekreacyno  ogrodniczą, ul. Kąpielo
wa, tel: 602 831 393 [1.08.]
Działkę budowlaną w Mąkoszycach, 1289m2,
tel: 697 824 921 [1.08.]
Mieszkanie na ul. Kwiatowej 48m2, III piętro,
cena: 129 000 zł, tel: 531 652 101 [1.08.]
Garaż murowany przy ul. Kwiatowej, tel: 662
207 332 [1.08.]
Działki budowlane na Myjach lub Potaśni, tel:
62 730 02 09 [1.08.]
2,5 hektara 30letniego lasu sosnowego w Ko
bylej Górze, tel: 665 065 801 [1.08.]
Dom jednorodzinny po kapitalnym remoncie w
Kraszewicach ul Kwiatowa 75, nowy dach,
okna i C.O., pięknie urządzony, do natychmia
stowego zamieszkania lub zamienię na trzy
pokojowe mieszkanie w Ostrzeszowie,

możliwość rozłożenia na raty, tel: 731 044 179
[1.08.]
Działki nr 3221 + dom jednorodzinny, centrum
Ostrzeszowa, łącznie 5033m2, tel: 732 618
752 [1.08.]
Działkę 1400 m 2 z domkiem letniskowym i
budynkiem gospodarczym, tel: 880 093 494
[25.07.]
Atrakcyjną działkę leśną w Kobylej Górze przy
drodze wojewódzkiej OstrzeszówSyców, pow.
30814m2, cena: 15zł/m2, tel: 607 706 266
[25.07.]
Działka o pow. 2000m2, blisko Ostrzeszowa,
tel: 600 756 977 [25.07.]
Działki budowlane uzbrojone w zacisznym
atrakcyjnym miejscu, w pobliżu Ostrzeszowa,
tel: 695 033 338 [25.07.]
Dom o pow. użytkowej 110m2 z ogrodem i
dwoma garażami, w Ostrzeszowie w pobliżu
Os. Zamkowego, tel: 695 033 338 [25.07.]
Mieszkanie własnościowe o pow. 75m2, Doru
chów, ul. Kaliska 11, 3 pokoje, łazienka, osob
no toaleta, kuchnia, balkon, tel: 600 878 077,
664 490 813 [25.07.]
Działkę ogrodową z dużym murowanym dom
kiem, ogrodzona, nr 247, wejście brama nr 3,
tel: 62 730 31 55; 601 200 465 [18.07.]

Działki budowlane 10 arów w Kobylej Górze,
tel: 693 625 117 [18.07.]
Mieszkanie 3 pokojowe, bezczynszowe w blo
ku 4rodzinnym, okna PCV, CO, piwnica, ga
raż, drewniana szopa, altana, ogród warzywny
i wspólne duże podwórko, Namysłaki, cena:
77 000 zł, tel: 723 564 511 [18.07.]
Dom na ul. Zamkowej w Ostrzeszowie, blisko
urzędów, szkół, przedszkoli, dom z lat 70tych,
nadaje się na dom jednorodzinny, jak i działal
ność gospodarczą, tel: 693 116 058 [11.07.]
Działkę budowlaną pod zabudowę jednoro
dzinną, okolice Ostrzeszowa, tel: 798 988 774
[11.07.]
Garaż blaszany na osiedlu Piast w Ostrzeszo
wie, cena: 3 500 zł, tel: 601 966 889 [11.07.]
Dom drewniany, przy lesie, dwa budynki go
spodarcze, na działce 17 arów, Salamony, tel:
885 340 423 [11.07.]

NIERUCHOMOŚCI ODDAM W NAJEM
Poszukuję lokatora Ostrzeszów, ul. Różana
18, tel: 693 526 971 [1.08.]
Mieszkanie, pokój z kuchnią, mile widziane
starsze małżeństwo lub osoba samotna lubią
ca wieś, tel: 784 056 778 [1.08.]
Dom jednorodzinny, po kapitalnym remoncie,

nowy dach, okna i C.O., urządzony,do za
mieszkania od razu lub sprzedam, tel: 731 044
179 [1.08.]
Nowe mieszkanie w Ostrzeszowie, w domu
jednorodzinnym, oddzielne wejście i liczniki,
tel: 603 523 063 [1.08.]
2 pokojowe, częściowo umeblowane mieszka
nie na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie (I pię
tro), od 1 sierpnia, tel: 603 483 353 [25.07.]
Jeden garaż z kanałem lub drugi garaż bez
kanału w Ostrzeszowie w pobliżu Os, Zamko
wego, tel: 695 033 338 [25.07.]
Mieszkanie, 37m2, os. Zamkowe, IV piętro,
tel: 691 327 170 [18.07.]
Mieszkanie oraz lokal blisko centrum po re
moncie, ogrzewanie gazowe, wolne od zaraz,
oddzielne liczniki, Ostrzeszów, tel: 694 448
901 [18.07.]
Pawilon o pow 20m na pl. Borek w Ostrzeszo

USŁUGI W ZAKRESIE
WYKAŃCZANIA

WNĘTRZ:
 montaż regipsów

 malowanie,
tapetowanie

 montaż sufitów
podwieszanych
 adaptacje

poddaszy
 układanie paneli

podłogowych
 glazura, terakota
 gładzie gipsowe

 ocieplenia
 tynki ozdobne

wewn., zewn.
 instalacje
elektryczne
 usługi

minikoparką

tel. 609 196 838

AUTO DO ŚLUBU
AUDI A6 LIMUZYNA

LUKSUSOWO WYPOSAŻONA
NOWY MODEL

TEL: 602 469 851
oraz przewóz osób

Volkswagen T4

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ LUB WYŚLIJ SMS POD NR: 7148 DROBNE.TREŚĆ OGŁOSZENIA LUB DODAJ
OGŁOSZENIE POPRZEZ NASZĄ STRONĘ INTERNETOWĄ: WWW.NASZESTRONY.INFO.PL W ZAKŁADCE OGŁOSZENIA DROBNE DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00.

Renault Scenic 1 ,9 DCI 2000r. Samochód
wyposażony we wszelkie niezbędne

szczegóły pozwalające na komfortową
jazdę m.in:

klimatronik, pełna elektryka, 4x
poduszka, otwierana tylna szyba w klapie
bagażnika, alufelgi i mnóstwo schowków.

Zadzwoń 667 300 000 - dogadamy się..

Sprzedam działkę budowla
ną Ostrzeszów Pustkowie.

tel: 697 911 650
Samochód ciężarowy Mercedes-Benz
309D 1 984r., ładowność: 1 550 kg,

tel: 509 871 720

Wynajmę lokal na cichą
działalność gospodarczą

tel. 693 045 095
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wie, tel: 663 488 789 [18.07.]
Komfortowe, dwupokojowe mieszkanie o pow.
54 mkw na nowoczesnym osiedlu (ul. Krome
ra). Mieszkanie składa się z przedpokoju, po
koju dziennego z wyjściem na słoneczny
balkon, pokoju, łazienki i kuchni. Kuchnia za
budowana na wymiar wraz z AGD (piekarnik,
lodówka, płyta indukcyjna), w przedpokoju
bardzo duża szafa typu Komandor, umeblo
wana i wyposażona łazienka . Do czynszu
najmu należy doliczyć opłaty. Za zużycie CO,
ciepłej i zimnej wody oraz koszty zużycia
energii elektrycznej. Wymagana kaucja zwrot
na w wysokości 2 000zł, tel: 665 445 372
[11.07.]
Niezależne, komfortowe i słoneczne mieszka
nie 2pokojowe, 53 m2, w Ostrzeszowie, w
bardzo dobrej lokalizacji przy ul. Zamkowej 28
(przy Urzędzie Miasta), II piętro. Budynek wie
lorodzinny, całkowicie odnowiony i ocieplony.
Własne ogrzewanie gazowe, liczniki mediów,
domofon, możliwość parkowania w podwórzu.
Dostępne od zaraz, tel: 601 780 158 [11.07.]
Kawalerka na Os. Zamkowym, tel: 501 529
659 [11.07.]
Domek w Ostrzeszowie, 50m2, 3 pokoje,
kuchnia, łazienka, CO, oddzielne wejście i
liczniki, bezdzietnemu małżeństwu lub narze
czeństwu, tel: 660 173 508; 662 930 487
[11.07]
Do wydzierżawienia 3,8 ha ziemi rolnej w
Kuźnicy Myślniewskiej, uprawiana, w kulturze
rolnej, tel: 601 780 158 [11.07.]
W centrum Ostrzeszowa, Targowa 4, I piętro –
od zaraz dwupokojowe nieumeblowane
mieszkanie 50 m2. z kuchnią i łazienką, tel.
601 535 191; email: sadyba78@wp.pl [11.07.]
Od września w centrum Ostrzeszowa, Targo
wa 4, lokal użytkowy 40 m2 z przeznaczeniem
na sklep lub biuro, obok jest parking dla ciągu
spacerowo handlowego, tel: 601 535 191; e
mail: sadyba78@wp.pl [11.07.]

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DO
WYNAJĘCIA/ZAMIENIĘ

Kupię garaż na ul. Grunwaldzkiej, tel: 601 481
688 [1.08.]
Poszukuję mieszkanie do wynajęcia w Grabo
wie nad Prosną lub okolicach (do 10 km), tel:
693 218 189 [25.07.]
Kupię ziemię orną w okolicach Ostrzeszowa,
w obrębie 10 km, tel: 601 955 342 [25.07.]
Kupię mieszkanie dwu lub trzypokojowe w
Ostrzeszowie lub okolicy, tel: 663 093 536
[25.07.]
Poszukuje mieszkania 2pokojowego + łazien
ka oraz kuchnia, Ogrzewanie gazowe, zależy
mi na czasie, tel: 721 776 221 [18.07.]
Poszukuję do wynajęcia mieszkania, minimum
3 pokoje, w Ostrzeszowie, tel. 721 039 705
[18.07.]
Przyjmę w dzierżawę grunty rolne w okolicach
Ostrzeszowa, Grabowa n/Prosną, tel: 691 310
885 [11.07.]

ROLNICZE SPRZEDAM
Siewnik konny przerobiony pod ciągnik, tel:
697 688 169 [1.08.]
Kurczęta kur niosek (Leghorn), Czajków, ce
na:5zł/szt. Do negocjacji, tel: 661 227 321
[1.08.]

Ciągnik rolniczy Ursus Ferguson, 88r., z kabi
ną, pierwszy właściciel, zadbany, tel: 662 700
663 [1.08.]
Klacz zimnokrwistą, z 9miesięczną źrebicą
lub bez, spokojne, dwustronne pochodzenie,

kasztanki, tel: 694 259 151 [1.08.]
Ciągnik Volvo 255BM,79r, zarejestrowany,
stan bdb, tel: 694 259 151 [1.08.]
Przyczepa jednoosiowa do słomy, dł. 6m, tel:
885 340 423 [1.08.]
Jałówkę wysokocielną, biało  czarna, termin 5
września, tel: 729 486 022; 62 731 03 19
[1.08.]
Cielaczka, byczka, tel: 605 622 978 [1.08.]
Krowę po pierwszym ocieleniu, czarnobiałą,
tel: 693 208 736 [25.07.]
Jałówkę, termin wycielenia: 26.08.2014, cena
do uzgodnienia, tel: 62 731 03 11 [25.07.]
Klacz 4letnia, siwokarosrokata, posiada
paszport, chodzi w zaprzęgu, bardzo spokoj
na, cena: 3 500 zł do negocjacji, tel: 609 460
846 [25.07.]
Rozrzutnik obornika tandem 6t, tel: 781 367
172 [25.07.]
Krowa na drugim ocieleniu, termin koniec
września, tel: 697 638 722 [25.07.]
Kombajn ziemniaczany, jednorzędowy, pro
dukcji niemieckiej, 100% sprawny, tel: 697 638
722 [25.07.]
Prasę rolującą John Deere 590, podbierak 180
cm, balot od 80160, zmiennokomorowa,
sprowadzona z Niemiec, nieużywana w Pol
sce, tel: 662 760 611 [18.07.]
Zboża  hurt detal: jęczmień, pszenica, pszen
żyto, kukurydza, możliwa dostawa, tel: 603
750 304 [18.07.]
Widlak do ciągnika, różne wysokości podno
szenia, maszt na tył lub przód ciągnika, tel:
600 195 110 [18.07.]
Zetor 5341 z turem, Zetor 7711, 7211, Ursus
c3603p, tel: 607 514 664 [18.07.]
Ciągnik Volvo BM 255,79r.,zarejestrowany w
bardzo dobrym stanie, cena: 14 500 zł, tel:
694 259 151 [18.07.]
Dmuchawę do zboża z rurami, tel: 888 184
567 [18.07.]
Części do kombajnów zbożowych: Volvo, MF,
Fahr, John Deere, tel: 609 620 715 [11.07.]
Kombajn zbożowy Claas Cosmos, cena: 13
500 zł, pług 3skibowy obrotowy, cena: 7 500

zł, kosiarkę rotacyjną produkcji zachodniej, tel:
609 620 715 [11.07.]
Tygodniowego byczka do dalszego chowu, tel:
62 730 94 65 [11.07.]
Pszenicę paszową, tel: 885 340 423 [11.07.]
Jęczmień ozimy z nowych zbiorów, tel: 885
340 423 [11.07.]
Sprzedam przyczepę zbierającą T055, tel: 516
993 903 [11.07.]
Sprzedam kozy, tel: 725 362 367 [11.07.]

ROLNICZE/KUPIĘ
Zakupię ciągniki, C 330, C 328, Władimirec
oraz kopaczki do ziemniaków, opryskiwacze,
kosiarki, 1.35, glebogryzarki, talerzówki: 2x8,
2x11, 2x9, 2x7, gotówka od ręki,tel: 660 795
977 [25.07.]
Maciory i knury, 3,15zł/kg, odbiór i pieniądze
na miejscu, tel: 667 892 096 [25.07.]
Kupię słomę prosto z pola okolice, Dorucho
wa, tel: 504 605 984 [4.07.]

INNE  SPRZEDAM
Meblościankę młodzieżową, cena: 450 zł, od
biór osobisty, możliwość obejrzenia na terenie
Mikstatu, tel: 723 177 389; 62 731 05 86
[1.08.]
Krzesełko do karmienia z możliwością rozło
żenia na stolik – krzesełko, podgrzewacz do
butelek słoiczków "JANE", fotelik samochodo
wy Romer King Plus 918 kg, tel: 691 818 666
[1.08.]
Pralkę automat firmy Ardo 60x40 z wkładem
od góry, cena: 400 zł, tel: 728 392 166 [1.08.]
Wyparzacz do butelek Avent i laktator ręczny
Canpol, tel: 607 645 001 [1.08.]
Krzesełko do karmienia dziecka, tel: 607 645
001 [1.08.]
Nowy rożek dla niemowlaka, przybornik oraz
baldachim do łóżeczka, tel: 661 754 002
[1.08.]
Nową pościel dziecięcą 90x120cm oraz
100x135cm, a także pościel do wózka, tel: 603
483 353 [1.08.]
Pustaki ceramiczne Jopek Poromur 250, 480
szt, tel: 693 537 654 [1.08.]
Płot metalowy kompletny o dł. 22mb z furtką i
bramą, tel: 509 871 720 [1.08.]
Suknię ślubną rozm. 3840, po czyszczeniu,
halka na kole, góra zdobiona, dodatki gratis
welon i bolerko, tel: 605 295 159 [1.08.]
120 sztuk stempli budowlanych, dł. 2,70 cm,
cena: 4,50 zł/szt., tel: 601 253 917
Cegłę 520 sztuk, wym. 36x25x22, cena: 3,80
zł/szt, tel: 601 253 917 [1.08.]
Ziemia ogrodowa, torf, kora, zrębka drzewna,
drewno kominkowe z transportem, tel: 606 922
022 [1.08.]
Rower męski, koła 26'', stan dobry, cena: 100
zł, tel: 661 971 639 [1.08.]
Rower góral aluminiowy, niebieski, stan bdb,
kola 26'', cena: 250 zł, dzwonić po 19.00, tel:
62 730 12 42 [1.08.]

Lodówka Pentan, używana do zabudowy,
wym. 59x52x88cm, cena: 60 zł, tel: 601 937
880 [1.08.]
Mało używany materac przeciwodleżynowy,
tel: 697 896 509 [1.08.]

Suknię ślubną, ecru, rozm. 38, wzr. 160 cm,
gratis welon i rękawiczki, stan idealny, tel: 697
727 289 [1.08.]
Dużo różnych gier (edukacyjne, logiczne,
zręcznościowe) i zabawek, dużo z nich jest
Niemieckich, tel: 62 730 11 46 [1.08.]
Małą trampolinę, średnica około 100cm, w do
brym stanie, cena: 40 zł, tel: 62 730 11 46
[1.08.]
Piec C.O., 31 KW, żeliwny, 3 mies. używany,
tel: 885 340 423 [1.08.]
Przyczepę kempingową z przedsionkiem, 4
osobowa, cena: 4 500 zł, tel: 605 330 119
[1.08.]
Drewno opalowe z dowozem do domu, cena
od: 110zl/m, tel: 536 582 099 [25.07.]
Nowa wanna akrylowa "PMD PIRAMIDA" z
uchwytami 160x70 cm, obudowa, tel: 692 342
189 [25.07.]
Urządzenie chłodniczeagregat, tel: 693 775
490 [25.07.]
Głęboki wózek spacerowy z możliwością
przestawienia na spacerówkę, stan bdb, cena
do uzgodnienia, tel: 607 339 300 [25.07.]
Meble pokojowe, ciemny brąz z połyskiem,
dł.3,6m, cena: 450 zł, tel: 784 007 613 [25.07.]
Wyposażenie butiku odzieżowego: ladę, stół
ekspozycyjny, drążki metalowe do wieszania
ubrań wraz z regałem, 2 metalowe szkielety
kabin, razem lub każdą rzecz osobno, tel: 690
047 465 [25.07.]
Biała suknia ślubna, rozm. 38/40, na kole, jed
noczęściowa z tyłu wiązana, 165 cm + ok. 8
cm obcas buta, założona tylko raz, stan bdb,
zdobiona koronką i kryształkami, po profesjo
nalnym czyszczeniu, bolerko z koronki i welon
gratis, tel: 667 309 393 [25.07.]
Materiały budowlane po budowie domu jedno
rodzinnego, m.in.: płyty OSB 25m.m, strze
miona zbrojeniowe, dystanse zbrojenia i inne,
tel: 602 748 524 [25.07.]
Rower elektryczny holenderski Eco Cruiser,
mało używany, srebrny, .cena: 900 zł, tel: 607
706 266 [25.07.]
Torbanosidełko dla niemowlaka, nowa, cena:
60 zł, tel: 601 937 880 [25.07.]
Rower damski, używany, koła 28'', stan dobry,
przerzutki w tylnej pięście, cena: 150 zł, tel:
661 971 639 [25.07.]
Rower młodzieżowy, kola 24'', stan dobry,
osprzęt Shimano, cena: 110 zł, tel: 730 078
361 [25.07.]
Rower dziecięcy, kola 20'', stan dobry, prze
rzutki w tylnej pięście, cena: 110 zł, dzwonić
po 19.00, tel: 62 730 12 42 [25.07.]
Rower stacjonarny Kotler Royal, cena: 250 zł,
stan bdb, tel: 725 879 096 [27.07.]
Kosiarka spalinowa, lekko uszkodzona, cena:
40 zł, dzwonić po 19.00, tel: 693 258 502
[25.07.]
Telefon Samsung GTs5610, stan idealny, w
zestawie ładowarka, cena: 160 zł do negocja
cji, tel: 607 303 100 [25.07.]
Nokia E52, stan idealny, posiada nawigacje, w
zestawie ładowarka, cena: 250 zł do negocja
cji, tel: 607 303 100 [25.07.]
Nokia 2710, w zestawie ładowarka, słuchawki
oraz uchwyt mocujący do samochodu, telefon
z delikatnymi śladami użycia, cena: 100 zł do
negocjacji, tel: 607 303 100 [25.07.]

Wózek spacerowy, niebiesko  czerwony, jak
nowy, cena: 120 zł, tel: 501 623 076 [25.07.]
Dysk 500 GB, Seagate, cena 100 zł, tel: 607
651 162 [25.07.]
Stolik pod TV, sosnowy, cena: 50 zł, tel: 691
266 156 [25.07.]
Wieżę, cena: 50 zł, tel: 720 054 519 [25.07.]
Suknie ślubną, r. 38, 170 cm, obw. biust:
88cm, talia: 75cm, biodra: 98cm, suknia z ko
ronki z kryształkami Svarovskiego, bogato
zdobiona, podpinany mały tren, model francu
ski, do sukni gratis: bolerko i welon, cena: 1
200 zł, tel: 62 730 54 75 [25.7.]
Odkurzacz wodno  piorący, Welmax, stan
idealny, cena: 120 zł, tel: 601 312 802 [25.07.]
Podgrzewacz el. wody, 18 KW, stan idealny,
cena: 200 zł, tel: 601 312 802 [25.07.]
Schody i balustrady, tel: 605 176 355 [25.07.]
Stopnie jesionowe, dębowe, bukowe, cena: 70
zł, tel: 605 176 355 [25.07.]
Sprzedam wózek głęboko spacerowy Tako,
zielonoczarny, nosidełko i wózek spacerowy,
tel: 725 153 811 [18.07.]
Sprzedam maszynkę do mięsa, tel: 603 478
475 [18.07.]
Pianino Calisia, tym M105, stan idealny, tel: 62
730 31 55; 601 200 465 [18.07.]
Ubrania dla chłopca, m.in. marynarka sztruk
sowa, koszule, od 146152 cm, tel: 693 498
677 [18.07.]
Nowe dywaniki na stopnie, 14 szt., brązowe,
cena: 130 zł, stolik kawowy, brązowy na jednej
nodze, cena: 50 zł, rower damski, koła 26'',
cena: 180 zł, tel: 605 330 119 [18.07.]
Rower z przerzutkami, cena: 80 zł, tel: 720
054 521 [18.07.]
Huśtawkębujak z pozytywką firmy Fischer
Price T4522, tel: 602 320 113 [18.07.]
Wózek głęboki+spacerówka, Arte 3x3, kremo
wobeżowy, tel: 602 320 113 [18.07.]
Spacerówkę granatowa w kratkę, firmy Roan,
tel: 602 320 113 [18.07.]
Maszynę do szycia Priverek, tel: 720 054 521
[18.07.]
Wypoczynek tapicerowany w bardzo dobrym
stanie, tanio, tel: 697 626 464 [18.07.]
Rower chłopięcy  cena: 100 zł, dziewczęcy –
cena: 300 zł, koła 18'' i 24'', tel: 691 931 487
[18.07.]
Drzwi z demontażu z drewna mahoniowego z
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futrynami regulowanymi i klamkami, sztuk 4,
cena: 400 zł/szt., tel: 691 631 487 [18.07.]
Narożnik pokojowy, kolor cegła, cena: 300 zł,
tel: 691 631 487 [18.07.]
Tablet Modecom z gwarancją, oryginalnym
kartonem, torbą do przechowywania, ładowar
ką, kablem usb, itp., cena: 450 zł, tel: 728 392
166 [18.07.]
Rower stacjonarny Majestic, stan bdb, biały,
cena: 100 zł, dzwonić po 16.00, tel: 725 879
096 [18.07.]
2 stelaże do łózka, nowe, wym. 100x200, ce
na: 110 zł/szt., dzwonić po 19.00, tel: 62 730

12 42 [18.07.]
Rower męski, używany, kola 28'', aluminiowy
wbudowany licznik 250 zł, tel: 661 971 639
[18.07.]
Górski rower młodzieżowy na kołach 24, w
dobrym stanie, cena: 270 zł, tel: 693 912 625
[18.07.]
Pralkę "Frania", jak nowa, cena: 150zł, wirów
kę do prania, cena: 50 zł, tel: 695 510 104
[18.07.]
Drewno opałowe pocięte z dowozem, tel: 726
421 525 [18.07.]
Komplet mebli do salonu z drewna dębowego,
9 elementów: Kanapa 6 częściowa, 2 fotele 2
częściowe, ława, witryna, stolik RTV, 2x ko
moda, 3 szuflady, stolik do przedpokoju, ma
teriał w idealnym stanie jak z salonu,
możliwość sprzedaży bez komódek i szafki do
przedpokoju, zdjęcia na mail, możliwość do
wiezienia na terenie pow. ostrzeszowskiego,
cena: 2 199 zł do negocjacji, tel: 695 703 551
[18.07.]
Pralkę automatyczną POLAR, mało używana,
za symboliczną cenę, tel: 667 777 224 [18.07.]
Wózek spacerowy Laska, granat i oranż, tel:
62 720 32 59 [11.07.]
Spacerówka Coneco, cena: 50 zł do negocja
cji, Doruchów, tel: 785 978 542 [11.07.]
Wypoczynek typu holenderskiego 3+1+1+ła
wa, tel: 669 177 284 [11.07.]
Meble drewniane, 2 fotele, stół, ławka, nowe w
opakowaniu z paragonem, cena: 700 zł, tel:
603 312 905 [11.07.]

ZGUBIONO/ZNALEZIONO
Zgubiono klucze w brązowym pokrowcu w
dniu 3 lipca, prawdopodobnie na os. Zamko
wym w pobliżu ProMax, tel: 691 264 196
[1.08.]
Znaleziono tablicę rejestracyjną: POT 6C72.
Więcej informacji w sklepie spożywczym w
Parzynowie. [25.07.]

ODDAM / PRZYJMĘ / KUPIĘ /
POSZUKUJĘ

oddam za darmo małe kotki w dobre ręce, tel:
696 832 353 [1.08.]
Oddam szczenięta mix beagle i jamnika, tel:
693 625 126 [25.07.]
Oddam 3 kotki samodzielne, szczeniaka oraz
dużego kota, tel: 516 265 851 [25.07.]
Oddam glinę, załadunek gratis, tel: 607 303
100 [18.07.]
Oddam dwumiesięczne kotki w dobre ręce, tel:
607 303 100 [18.07.]
Kupię domek plastikowy dla dziecka do zaba
wy w ogrodzie, tel: 607 645 001 [11.07.]
Oddam trzymiesięczne pieski w dobre ręce,
tel: 607 983 274 [11.07.]
Oddam za darmo używany dywan, tel: 663
923 120 [11.07.]
Oddam sofę dwuosobową, tel: 609 950 375
[11.07.]

ZATRUDNIĘ
Zatrudnię kierowce samochodu ciężarowe
go kat. C+e, na kontenery, Ostrzeszów,
dzwonić po godz. 19.00, tel: 607 376 709

Przyjmę ucznia w zawodzie monter zabudowy,
robót wykończeniowych w budownictwie, tel:
691 700 322 [1.08.]
Zatrudnię pracownika na stanowisku prac wy
kończeniowych wnętrz: malowanie, zakładanie
rigipsów, ocieplanie budynków, tel: 603 462
882; 62 730 49 02 [25.07.]
Zatrudnię odpowiedzialną i doświadczoną
osobę do opieki nad dwójką dzieci, mile wi

dziany kurs opiekunki dziecięcej, oraz do po
mocy w domu, tel: 606 698 688, 601 623 601
[25.07.]
Poszukuję osoby do wykonania prac remonto
wych (rigipsy, malowanie) w biurze w okresie

do 15. sierpnia 2014, tel: 608 456 775 [25.07.]
Zatrudnię do sprzedaży butli z gazem, tel: 601
842 943 [25.07.]
Przyjmę mechanika samochodów ciężaro
wych, tel: 729 494 616 [25.07.]
Przyjmę do pracy na stanowisko: spawacz
MIG/MAG. Wymagania: umiejętność spawania
metodą MIG/MAG, umiejętność pracy w ze
spole oraz indywidualnie, tel: 697 091 122
[18.07.]
Zatrudnię mechanika pojazdów ciężarowych,
tel: 609 692 959 [18.07.]

SZUKAM PRACY
26letni mężczyzna podejmie jakąkolwiek pra
cę na terenie Ostrzeszowa, Mikstatu, Grabowa
lub okolic, prawo jazdy kat B, dyspozycyjny,
tel: 697 217 436 [25.07.]
25letnia kobieta poszukuje pracy na terenie
Mikstatu, Grabowa lub Ostrzeszowa, tel: 695
702 826 [25.07.]
Wykonam instalacje elektryczne, tel: 609 306
091 [25.07.]
20 letni absolwent technikum mechatroniczne
go szuka pracy. Posiadam uprawnienia do kie
rowania wózkami widłowymi, certyfikat ECDL,
kurs obsługi i programowania obrabiarek ste
rowanych numerycznie, prawo jazdy kat. A i B,
tel: 783 666 646 [25.07.]
28latek z Ostrzeszowa podejmie pracę, naj
chętniej jako pracownik gospodarczy, pomoc
nik hydraulika, pracownik w autokomisie lub
też przy roznoszeniu ulotek, tel: 62 730 27 13,
697 518 584 [25.07.]
Szukam pracy, prawo jazdy kat. B i C, aktual
ne badania, uprawnienia na drobny sprzęt
drogowy, dobre rozpoznanie topologi miast
ościennych, tel: 602 320 113 [25.07.]
Rozniosę ulotki lub posprzątam mieszkanie w
blokach lub domu domu jednorodzinnym w
Ostrzeszowie za niewielką opłatą, tel: 730 076
205 [18.07.]
Młody mężczyzna podejmie jakąkolwiek pracę
od zaraz, doświadczenie w pracy na dachach
jako dekarz, kierowca busa kraj i za granicą,
prace wykończeniowe, tapicer do przyuczenia
szybko się uczę, dyspozycyjny, prawo jazdy
kat.B, tel: 661 867 123 [18.07.]

Kobieta w średnim wieku poszukuje pracy,
może być dorywcza lub w niepełnym wymia
rze godzin, tel: 663 488 789 [18.07.]
Szukam pracy dodatkowej popołudniami lub w
godzinach porannych w różnych branżach np.
budowa, roznoszenie ulotek, kostka brukowa
lub nawet żniwa itp., prawo jazdy kat. B i wła
sne auto, tel: 605 575 141 [11.07.]
36 latek własne ubezpieczenie poszukuję pra
cy stałej lub dorywczej, prawo jazdy kat. B,
znajomość j. niemieckiego, tel: 786 138 713
[11.07.]
Tłumacz przysięgły języka rosyjskiego szuka
pracy jako tłumacz (pisemny), korektor tek
stów lub korepetytor, tel: 603 483 353 [11.07.]
Udzielę korepetycji z matematyki tegorocznym
maturzystom, którzy w sierpniu zmierzą się z
egzaminem poprawkowym, tel: 727 546 891
[11.07.]
17 letnia uczennica Technikum mechaniczne
go poszukuje pracy na wakacje jako mechanik
w okolicach Ostrzeszowa, tel: 669 290 240
[11.07.]
Szukam jakiejkolwiek pracy, opieka nad dziec
kiem lub osobą starszą, ogrodnictwo, mycie
samochodów, sprzątanie, itp. tel: 665 841 373
[11.07.]

KIERMASZ KSIĄŻEK
Nowe podręczniki do I klasy zawodowej w
Ostrzeszowie, tel: 785 136 378 [25.07.]
Książki do I klasy LO Curie w Ostrzeszowie:
matematyka  „Matematyka z Sensem” , j. pol
ski – „Świat do przeczytania” cz1., fizyka –
„Świat Fizyki”, historia – „Poznać przeszłość.
Wiek XX”, Wos – „W centrum uwagi”, geogra
fia – „Oblicza geografii”, j. angielski – „Matura
Explorer intermediate” podręcznik + ćwicze
nia, tel: 697 914 204 [25.07.]
Książki do III klasy Gimnazjum nr 2 w Ostrze
szowie: Wos – KOSS 3, fizyka – „Świat Fizyki
3”, religia – „Żyjąc z innymi dla innych 3”, hi
storia  „Śladami przeszłości 3”, j.polski –
„Bliżej Słowa 3”, tel: 697 914 204 [25.07.]
Książki do II klasy gimnazjum w Siedlikowie,
oraz różne książki do różnych szkół podsta
wowych i ćwiczenia, tel: 692 120 548 [25.07.]
Książki do I klasy gimnazjum w Doruchowie,
tel: 693 498 377 [25.07.]
Książki do IV klasy, Szkoła Podstawowa nr 1,
Matematyka, Przyroda, Historia, cena: 25 zł,
tel: 782 542 944 [18.07.]
Książki do technikum ekonomicznego: „Pod
stawy ekonomii” wyd.eMPi2; „Ekonomika”
wyd.eMPi2; Zeszyt testów i ćwiczeń przygoto
wujących do egzaminu zawodowego: technik
ekonomista (brązowe oraz żółte). Ceny do
uzgodnienia, tel: 723 844 187 [11.07.]
Książki do liceum/technikum: j. niemiecki „Al
les klar” zakres podstawowy 2a/2b/1b wyd.
Wsip; repetytorium maturalne j. niemiecki po
ziom podstawowy „Direk” wyd. LektorKlett;
ćwiczenia oraz podręcznik j. angielski „New
Opportunities” Beginner (żółte) wyd. Pearson
Longan ; j.polski „Przeszłość to dziś” cz. II
wyd. Stentor; matematyka „Zbiór zadań” dla
klasy 2 Tadeusz Szymański/Ryszard Kalina
wyd. Sens. Ceny do uzgodnienia, tel: 723 844
187 [11.07.]
Sprzedam książki do kl. IV szkoły podstawo
wej : "I gra muzyka 46 "Monika Gromek, Gra
żyna Kilbach wyd. Nowa Era ( zestaw:
podręcznik ,śpiewnik i bardzo mało używane

ćwiczenia ) stan bdb; Religia "Miejsca pełne
Bogactw " wyd. Jedność, stan bdb, Zajęcia
Techniczne wyd. Operon Urszula Białka, Jerzy
Chrabąszcz (część komunikacyjna lekko uży
wana część techniczna nowa ); Zajęcia kom
puterowe KL.46 wyd .Migra, Grażyna Koba;
Atlas przyrodniczy Wsip(z tygrysem), stan
bdb; Atlas historyczny ,,Od starożytności do
współczesności” Nowa era (z kulą ziemską),
stan bdb, tel: 661 584 075 [11.07.]

SERENADA 35+
Wdowa, 58 lat, niskiego wzrostu,
pozna nie pijącego, kulturalnego,
uczciwego Pana, wdowca do 65 lat,
katolika, niskiego bądź średniego
wzrostu. Najlepiej mieszkańca wsi i
do stałego związku. Proszę tylko o
poważne oferty telefoniczne (nie
SMS), do godz. 20.00,
tel: 691 203 170

Kawaler bez nałogów, 41 lat. uczci
wy, szczery, uczynny konsultant ko
smetyczny; pozna uczciwą, wierną, [
niepalącą panią w wieku 30 – 48 lat,
która pragnie poważnie założyć
szczęśliwą rodzinę.
kontakt mailowy:
marek197072@o2.pl
kontakt telefoniczny:
do uzyskania w redakcji

Jesteś dojrzałą, poważną osobą,
która skończyła 35 lat i doskwiera Ci
samotność? Osoby samotne to bar
dzo liczna grupa w naszym społe
czeństwie. Nie musi tak być. Ta
rubryka jest Twoją szansą na odna
lezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj,
że zamieszczamy tylko poważne
anonsy. Jak zamieścić ogłoszenie?
Przyjdź do redakcji razem z dowo
dem osobistym.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ LUB WYŚLIJ SMS POD NR: 7148 DROBNE.TREŚĆ OGŁOSZENIA LUB DODAJ
OGŁOSZENIE POPRZEZ NASZĄ STRONĘ INTERNETOWĄ: WWW.NASZESTRONY.INFO.PL W ZAKŁADCE OGŁOSZENIA DROBNE DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00.

WESELA
ZAJAZD

OSTRZESZÓW
(Za stacją Statoi, wylot na Kępno)

www.zajazdostrzeszow.republika.pl

PROFESJONALNIE
ZAATRAKCYJNĄ

CENĘ

tel: 607 426 000

WYNAJEM SPRZĘTU
BUDOWLANEGO

odkurzacze piorące karcher,
zagęszczarki wacker, buława
wibracyjna do betonu atlas
copco, betoniarki, ubijak

wibracyjny skoczek wacker,
pilarka do betonu stihl, piła
spalinowa stihl, spawarki
inwentorowe, agregaty
prądotwurcze sdmo,

nagrzewnica olejowa power tec,
karcher ciepła woda, pompy

szlamowe
Potaśnia 7D , 63500 Ostrzeszów

tel. 661 812 828

USŁUGI
TRANSPORTOWE

DO 3.5 TONY
(skrzynia ładunkowa otwarta 4m)

przewóz rzeczy
przewóz materiałów

niebezpiecznych
wystawiam fakturę

tel. 691 758 727

Prace wykończeniowe, układa
nie płytek, paneli, malowanie,

szpachlowanie itp.
tel: 609 636 279

„ Grabowska Firma Montażowa
„GFM” Rusztowania Sp. j. przyj
mie do pracy monterów ruszto

wań do pracy w Niemczech,
preferowana znajomość języka

niemieckiego. Kontakt telefonicz
ny nr 62/ 730 50 89, lub osobi

ście w siedzibie spółki w
Grabowie, ul. Przemysłowa 4”
Numer telefonu: 608 416 486

Opiekunki Niemcy,
wakacyjne

wyjazdy na 123
miesiące,
wymagane

doświadczenie i
znajomość języka
niemieckiego.
Tel. 519 690 505.

Szukam instruktora/instruktorki
aerobicu lub zajęć dla dzieci.

tel. 607 919 101
Ostrzeszów
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Mieszkanie własnościowe na I
piętrze w centrum Ostrzeszowa
63,37 m². Układ: 2 duże pokoje,
łazienka, kuchnia. Do dyspozy-
cj i strych, piwnica, podwórko.
Po remoncie. Duża rozsuwana
szafa, meble kuchenne, sprzęt
AGD w cenie. Cena: 88.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Nowoczesny dom parterowy
wykończony pod klucz.

Ostrzeszów- 5 min do centrum
czego kompletnie nie czuć

będąc na posesji . Pow.: 1 1 0 m²,
salon + 2 sypialnie, kuchnia, 2
łazienki. Do zamieszkania.

Cena: 520.000 zł.
Tel: 603 09 88 88

Atrakcyjny grunt zlokalizowany
o powierzchni 12,11 ha (1 21 .1 00
m²) w jednym kawałku. Całość

terenu ogrodzona bramą
wjazdową. Lokalizacja- Świba.

Media: woda, prąd.
Cena 1 .1 00.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Mieszkanie w centrum Kępna,
ul. Spółdzielcza. Pow.: 53,7 m²,
2 pokoje, kuchnia, łazienka. I I
piętro w bloku. Dodatkowo
piwnica. Do odświeżenia.

Cena: 1 60.000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Nowoczesny dom, stan
surowy zamknięty. Dwie

możliwości sprzedaży: dom z
działką 35 ar 1 90.000 zł lub z

działką 1 2 ar 1 50.000 zł.
Giżyce, gm. Grabów.
Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia lokal w centrum
Wieruszowa na ulicy Waryń-
skiego. 1 20 m², funkcjonalny

układ pomieszczeń. Na działal-
ność biurowo- usługową. Do-

stępne media: prąd, woda, gaz,
kanalizacja. Opłata czynszowa:

3.075 zł/m-c + media.
Tel: 887 41 55 55.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni

1 .082 m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do
remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

4 Działki bud. przy ul.
Piastowskiej w Ostrzeszowie.
Możliwość zakupu w pow: 633
m², 61 2 m², 61 5 m², 81 9 m².

Media: prąd (na działce) , woda
oraz gaz (w drodze) . 50m od

ulicy Piastowej. Cena: 60 zł/m²
w zależności od powierzchni.

Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana w
centrum Kobylej Góry ok.
500 m do rynku! Media: prąd,
woda, kanalizacja , siła , gaz-
wszystko w drodze. Tereny

turystyczne – blisko do zalewu
(plaża, kajaki) . 845 m².

Cena: 59.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Duża działka 1.20 ha z domem -
agroturystyka, rekreacja,
siedlisko... Złożona jest z 2

działek geodezyjnych
przedzielonych drogą

dojazdową. Zlokalizowana w
miejscowości Tonia, gm.

Doruchów. Cena: 65.000 zł. Tel:
603 09 88 88.

Działka w Osinach- 81 9m², pod
budowę domu. Działka powstała
w wyniku podzielenia większego
obszaru na mniejsze działki z
droga dojazdową. Wszystkie

media: prąd, woda, gaz,
kanalizacja , telefon. Cena:

45.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

30 mieszkańw Ostrzeszowie
w budynku z windą.

Cena: 2.600 zł netto/m².
Tel: 603 09 88 88

Dom do zamieszkania
350 m²+ zabudowania

gospodarcze + maszyny rolnicze
+ grunt 22 ha. Cena: 1 .200.000
zł. Możliwość zakupu samego

domu w cenie 350.000 zł.
Perzów.

Tel: 887 41 55 55.

Budynek wielorodzinny na
Kamsiadce (Kępno) o pow.

230m2 na działce 1 44m2. PZP:
zabudowa jedno- i wieloro-

dzinna, zabudowa usług cen-
tro-twórczych, do remontu.

Parter + poddasze. Zainwestuj
z pomysłem! Tel: 732 805 873

Gospodarstwo rolne , dom z
zabudowaniami na działce 1 3 ar
265.000 zł. Grunty rolne 5,56 ha

1 85.000 zł. Skrzynki,
gm. Grabów.

Tel: 603 09 88 88

Eko Osiedle- zespół 38 miesz-
kań położonych na 5 piętrach!
2- pokojowe mieszkanie na 3

piętrze w nowym bloku z WINDĄ!
Stan deweloperski. Idealne

miejsce dla osób poruszających
się na wózku inwalidzkim. 42,65

m². Cena: 1 38.31 6 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż parter budynku
Willa Alfa 99 m². Ostrzeszów
Aleje Wojska Polskiego. 3 duże
pokoje, kuchnia ze spiżarnią,

łazienka. Nadaje się idealnie na
mieszkanie jak również na
działalność. Do remontu.

Tel: 603 09 88 88.

Działka leśno- budowlana, w
większej części przeznaczona pod

zabudowę mieszkaniową
jednorodzinną. Bierzów, gm.

Kobyla Góra. Pow. 1,44 ha (1 .4373
m2) w skład wchodzą 3 działki.

Okolica o charakterze
prestiżowym. Cena: 340.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana 1 1 48 m2,
Kobyla Góra- naprzeciwko
kompleksu rekreacyjno-

sportowego. Wymiary: 44 x 26.
Ogrodzona siatką z wydzieloną

bramą wjazdową.
Cena: 59.000 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Działki budowlane w Jutrkowie,
gmina Wieruszów. Możliwe
powierzchnie: 800 m² – 1 6.000
zł, 1 .600 m² - 35.000 zł. Działki
ogrodzone z drogą dojazdową
asfaltową. Tel: 887 41 55 55.

Dom wolnostojący 1 00 m² z
działka 1 4 ar (1 .463 m²) . Gola
gm. Bralin przy S8- idealne
miejsce na działalność
z reklamą! Z drugiej strony
budynku biegnie droga nr 8.

Budynek do kapitalnego
remontu lub rozbiórki. Cena:
75.000 zł Tel: 603 09 88 88.

Dom w Słupi p/Bralinem
o pow. 1 20 m2 na 1 4 ar działce
(1 420 m2) . Parter + poddasze
użytkowe. Budynek nadaje się

do kapitalnego remontu.
Cena: 75.000 zł.

Tel: 732 805 873.

Na sprzedaż część kamienicy
w Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².
Działka 1 93 m². Nieruchomość

nadaje się idealnie na
prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym
budynku. Cena 1 50.000 zł do

negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Bogato wyposażony
apartament na I piętrze na
Ostrzeszowskim rynku. 86 m².

Układ: sypialnia , salon z
kominkiem, łazienka, kuchnia

oraz jadalnia. Ogrzewanie
kominkowe + centralne. Po
kapitalnym remoncie. Cena:

1 99.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Duży dom 370 m² w stanie su-
rowym w Trzcinicy, ulica Zielo-

na. Piętrowy + poddasze,
możliwość zamieszkania kilku

rodzin. Działka 1.200 m²,
piękna i spokojna okolica. Tel:

732 805 873.

Atrakcyjny grunt rolnobudowla
ny w Komorowie, gmina Mikstat.
1 ,1 5 ha (1 1 .500 m²) . Na gruncie
znajdują się zabudowania oraz
dom do kapitalnego remontu
lub rozbiórki. Grunt idealny

pod dopłaty lub KRUS.
Cena: 59.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działka budowlana
przy głównej trasie Kępno-Kalisz w
Kuźnicy Bobrowskiej. Pow. 4.91 4
m2 (49 ar) . Warunki zabudowy:

budowa bud. mieszkalnego
jednorodzinnego, bud. gosp.-

garażowego + zjazd z drogi woj.
Cena: 69.000 zł (1 4 zł/m² )

Tel: 603 09 88 88.

Duży grunt budowlany w
Myjomicach 1 ,03 ha (1 0.300
m²) . Idealny pod inwestycję
związaną z budową domów

jednorodzinnych. Media: prąd,
woda, kanalizacja (w trakcie

budowy sieci) . Cena: 33 zł / m².
Tel: 732 805 873.

Dom w stanie surowym za-
mkniętym w Ostrzeszowie ul.

Konopnicka. W zabudowie bliź-
niaczej , pow. całkowita 1 35 m².
Z miejscem na działalność.
Układ: część kuchenna, wypo-

czynkowa, sypialnie, pokoje, ła-
zienki, balkon. Cena: 1 39.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Kup działkę na nowym presti-
żowym Osiedlu "ZIELONY HA

NULIN". Przeznaczenie pod
zabudowę mieszkaniową oraz
w części osiedla dodatkowo
pod usługi nieuciążliwe.

PROMOCJA! Cena 40 zł/m².
Tel: 609 00 88 88.

Dom wolnostojący w samym
sercu Rogaszyc. Dodatkowo dwie
nowe wiaty, garaż blaszany, 2

pom. gosp. Pow. 73 m² +
użytkowe poddasze ok. 60 m².
Świetna inwestycja dla osób,

które chcą uciec z bloków i mieć
swój WŁASNY dom. Cena:

159.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Eko Osiedle! Mieszkania przy
jazne niepełnosprawnym z
WINDĄ! Miejsca parkingowe
blisko wejścia , podjazd. Drzwi
90 - 1 00 cm szerokości , dzięki

czemu swobodnie zmieści się w
nich wózek, również ten

starszego typu. 42,84 m². Cena:
1 39.230 zł. Tel: 603 09 88 88.

Dom w Mechnicach, pow. 80 m²
+ poddasze 80 m², które można
wykorzystać. Dodatkowo możesz

skorzystać z zabudowań na
działce, za którym jest osobny

wjazd- idealne miejsce na Twoją
działalność! Cena 195.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Dom w stanie surowym w
Kępnie na Strzelnicy, ul. Jana
Pawła I I . Pow. 1 40 m², działka:
91 3 m². Parterowy z użytkowym
poddaszem. 4 pokoje, kuchnia,
2 łazienki, garderoba, taras i
balkon. Cena: 1 95.000 zł.

Tel: 732 805 873

Atrakcyjny dom Krążkowy. Bar-
dzo dobrze sprawdzi się dla kogoś,
kto chciałby zamieszkać od razu i
na bieżąco dostosowywać nieru-
chomość do swoich potrzeb, np.
całe poddasze! Atutem jest duża

działka 3.300 m². Cena: 220.000
zł. Kontakt: 603 09 88 88.

Działki o powierzchni 1 .733 m²,
1 .493 m², 1 .501 m² na nowym

osiedlu domów jednorodzinnych
w Ostrzeszowie. Malownicza
sceneria , otoczenie zieleni z

ładnym widokiem.
Cena: 62 zł/m².

Tel: 603 09 88 88.

Obiekt na działalność w
Opatowie przy głównej ulicy,
80m2 + poddasze. Nadaje się
również na dom mieszkalny.

Działka 1 .700 m2.
Cena: 1 60.000 zł.
Tel: 887 41 55 55

Ucieknij na ryby nad własne
stawy! 5,34 ha gruntów, w tym

1 ,6 ha stawów, dwie wyspy,
niesamowite miejsca do

łowienia, 5 altanek, toaleta z
oczyszczalnią ścieków, miejsce do
grillowania. Nowa Wieś Książęca
w gm. Bralin. Cena 390.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Działki budowlane w Trzcinicy
na ulicy Zielonej. 609 m² i 602

m². Możliwość zakupu jako jed-
nego gruntu. Dojazd drogą as-
faltową. Media: prąd (w pasie
drogowym), woda (na działce) .
Cena: 35.000 (za każdą, do ne-
gocjacj i ) . Tel: 732 805 873.

Działka przemysłowa  pod
inwestycje! Super lokalizacja-

Przy Osiedlu Murator
w Baranowie, ul. Jana Pawła I I .
3.958 m². Media: prąd, woda,

gaz, kanalizacja. Przeznaczenie
na działalność, usługi handlu i

rzemiosła oraz inne usługi
nieuciążliwe. Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana - Myje.
Błyskawiczny dojazd do

Ostrzeszowa. Pow. 965 m².
Również możliwość zakupu całości

(1 930 m²) . Dojazd drogą
asfaltową, częściowo utwardzoną.
Cena: 50 zł/m², w zależności od
wybranej powierzchni działki.

Tel: 603 09 88 88

Grunt pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzinnych

w Bralinie. Dojazd drogą
asfaltową i częściowo

utwardzona. OSTATNIA DZIAŁKA-
1 .608 m². Cena 50zł/m².

Tel: 609 00 88 88.

Do wynajęcia obiekt usługowo-
magazynowo- produkcyjny przy
głównej drodze krajowej nr 8 w
Olszowie 374,63 m². Dodatkowo
część mieszkalna. Budynek z ca-

łym wyposażeniem.
Cena 7.500 zł + media.

Tel: 887 41 55 55.

Dom na nowym Osiedlu Pod La-
sem w Chojęcinie. Lokalizacja

bardzo rozwojowa i nowocze
sna. Powierzchnia całkowita 220
m², na piętrze pusta przestrzeń
do zaadaptowania. Cisza i spokój
a do Centrum zaledwie kilka mi-

nut! Cena: 1 70.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dom 96 m² w Trębaczowie na
działce 4300 m². Układ:

kuchnia, łazienka oraz 4 pokoje
+ poddasze użytkowe.

możliwość wyodrębnienia
drugiej działki budowlanej na
obszarze obecnie użytkowanym
rolniczo. Cena 21 0.000 zł. Tel:

609 00 88 88.

Dom wolnostojący 1 60 m² w
Rogaszycach- 5 km do

Ostrzeszowa. Idealny na
własną działalność jak i dla

dwóch rodzin: 6 pokoi, 2
kuchnie, 2 łazienki. Po

kapitalnym remoncie w 2006
roku. Cena: 250.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Nowoczesny i przestronny dom
330 m² w Mroczeniu. Posiada

zadbaną piwnicę, w której
znajdują się pom. urządzone na

dyskotekę oraz pokoje. Po
obejrzeniu od razu widać że jest
wart tych pieniędzy, ale mimo
to cena podlega negocjacj i

780.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Działka w Czerminie 1 9 ar z
wydanymi warunkami zabudowy

dla domu jednorodzinnego.
Dojazd drogą asfaltową.

Rewelacyjne miejsce do rekreacji
i odpoczynku. Blisko media, obok

inne domy. Cena 55.000 zł.
Tel. 603 09 88 88.

Działka budowlana,
Mąkoszyce, gm. Kobyla Góra.
Pow. 1 4,25 ar. Położona w

otoczeniu domów w nowoczesnej
architekturze ogrodzona, z

miejscem na bramę wjazdową.
Cena 55.000 zł.

Tel. 609 00 88 88

Działki budowlane z opcją
wyboru dowolnej powierzchni.

Rewelacyjna lokalizacja-
Olszyna! Łączna powierzchnia:
4384 m². Prąd, woda, siła w

drodze, kanalizacja na działce.
Tel: 603 09 88 88.

Kamienica w Kępnie ul.
Solidarności. Posiada: frontowy
budynek główny mieszkalno-

usługowy, budynek mieszkalny,
budynki gospodarcze,

wewnętrzny dziedziniec . Stan
techniczny do remontu. Cena:

690.000 zł do negocjacj i
Tel: 609 00 88 88

Własnościowe mieszkanie po
kapitalnym remoncie na

parterze- Domanin. Przynależne
2 piwnice, własnościowa działka z

bramą wjazdową oraz garaż .
Układ: 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, WC, balkon. Pow. 63
m². Cena: 1 49.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlanorolna w
Kuźnicy Myślniewskiej . Pow. 2,06

ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,

pastwiska trwałe PsVI (1 2300
m²) . Cena: 1 65.000 zł

Tel: 603 09 88 88

Działki budowlane w
atrakcyjnej lokalizacj i

Wieruszowa, ulica Polna.
Możliwe powierzchnie: 1 .330

m², 1 .093 m², 1 .093 m².
Ułożenie działek pozwala na

scalenie ich w całość. Cena: 64
zł / m². Tel: 887 41 55 55

Działka budowlana - Myje.
Szybki dojazd do Ostrzeszowa.

Pow: 1 930 m². Możliwość
wydzielenia gruntu na dwie części

oraz zakupu tylko połowy (965
m²) . Cena: 45 zł/m², w zależności
od wybranej powierzchni działki.

Tel: 603 09 88 88

Obiekt wielofunkcyjny pow.
całk. 500 m² – dom: 5 pokoi,

kuchnia, 2 łazienki oraz zakład
produkcyjny: hala, magazyn,
stolarnia, biuro. Działka 1 .300
m2. Czarnylas, gm. Przygodzi-
ce. Cena: 250.000 zł do rozsąd-

nej negocjacj i .
Tel: 603 09 88 88.

4 działki budowlane na prowin-
cj i Ostrzeszowa- Pustkowie. Po-
wierzchnie: 1 478 m², 1 482 m²,

1 442 m², 1 408 m². Prąd, woda, si-
ła w drodze. Droga dojazdowa

(od ul. Wieluńskiej) asfaltowa, w
części utwardzona. Cena: 35 zł /

m². Tel: 603 09 88 88.

Dom na ul. Willowej w Wieru-
szowie dla kogoś kto chciałby
zamieszkać daleko od hałasu i
miejskiego tłoku a jednocze-
śnie móc szybko dojechać do

Centrum. Pow. 240 m²- posiada
wiele gustownych pomiesz

czeń!. Cena: 890.000 zł
Tel: 609 00 88 88

3pokojowe mieszkanie w
bloku na ul. Kwiatowej w

Ostrzeszowie. Do zamieszka-
nia od zaraz! Pokoje niewielkie
ale ustawne. Dodatkowo przy-
należna piwnica, garaż w cenie
20.000 zł. Pod blokiem wygodny
parking. Czynsz: 450 zł /m-c. Ce-
na: 1 25.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Na sprzedaż grunt w
Mąkoszycach (1 0.200 m²) .

Możliwość wydzielenia
dowolnej powierzchni pod

indywidualnego klienta. Pod
zabudowę mieszkaniową,

zagrodową i jednorodzinną.
Cena 35 zł/m².

Tel: 603 09 88 88.

Wielofunkcyjny budynek o
pow. całk. ok 460 m² Kuźnica
Grabowska, gm. Kraszewice.

Możliwości: sklep wielobranżo-
wy z dużym zapleczem, maga-
zyn, hurtownia, mieszkania pod
wynajem, przedszkole, NFZ, lo-
kale socjalne. Cena: 235.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Odrestaurowany dom w Ostrze
szowie na ul. Wieluńskiej. Będąc
w tylnej cz. działki można poczuć

się jak na prowincji mimo centrum
miasta oraz uciec od codziennego
zgiełku. Świetna perspektywa dla
kilkuosobowej rodziny z dziećmi.

Cena: 340.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.
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OSTRZESZÓW Na sprze-
daż 3-pokojowy dom o
pow. 1 00 m2, położony
na ładnie zagospodaro-
wanej działce o pow.
1 450 m2 + staw, dodat-
kowo zab. gospodarcze,
przy drodze asfaltowej,
atrakcyjna lokalizacja , szybki dojazd do Centrum.
Cena: 240.000 zł.
Kupujący nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535

MIKSTAT Do sprzedaży przestronny
i funkcjonalny dom o pow. 1 60 m2 z
zadbanym ogrodem. Bardzo funk-
cjonalny projekt z wyraźnie roz-
dzieloną strefą dzienną i nocną.

Oprócz funkcji mieszkalnej świet-
nie nadaje się na działalność biuro-

wą, przychodnię, gabinet.
Cena: 269.000 zł do negocjacji.

Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Na sprze-
daż superkomfortowa,
luksusowa willa o pow.
237 m2, wykonana z wy-
sokiej klasy materiałów
budowlanych i wykoń-

czeniowych i pięknie za-
gospodarowany ogród,
działka o pow. 620 m2. Świetna, spokojna lokalizacja. Wyjąt-

kowa i ekskluzywna oferta. Wyposażenie w cenie. Cena:
61 5.000 zł do negocjacji. Tel: 534 533 535.

Kupujący nie płaci prowizj i .

OSTRZESZÓWKUŹNIKI Na
sprzedaż dom jednorodzin-
ny w zabudowie szerego-
wej o pow. użytkowej 1 42

m2, 3 pokoje, kuchnia, spi-
żarnia, łazienka z WC,

przedsionek, w piwnicy ga-
raż, kotłownia, pralnia , su-
szarnia oraz pom. gosp., możliwość adaptacji poddasza, działka o

pow. 554 m2 ogrodzona, spokojna okolica, blisko lasu.
Cena: 295.000 zł Tel: 534 533 535

KOMORÓW, gm. Mikstat. Do
sprzedaży dom wolno stojący o
pow. 1 00 m2 + zab. gospodarcze
+ stodoła zlokalizowany w urokli-
wym miejscu z dala od wielko-
miejskiego gwaru. W ogrodzie

duża ilość drzew owocowych. Te-
ren ogrodzony. Cena: 1 79.000 zł

do negocjacji. Tel: 534 533
535

OSTRZESZÓW Rewelacyjna oferta
sprzedaży kamienicy w sercu Ostrze-
szowa, która stwarza nieograniczone
możliwości inwestycyjne. Na parterze
atrakcyjny lokal handlowo-usługowy.

Możliwość stworzenia kompleksu
usługowo – biurowo - handlowego lub
mieszkaniowego. I stnieje możliwość
rozbudowy obiektu. Cena: 1 .090.000
zł do negocjacj i . Tel: 534 533 535.

Kupujący nie płaci prowizj i .

TOKARZEW, gm. Doruchów. Na
sprzedaż siedlisko, ziemia rolna o
pow. 8 ha, dom parterowy z cegły o
pow. 1 1 0 m2, 3-pokojowy, garaż 2-

stanowiskowy, budynki gospodarcze,
media: prąd, siła , woda, telefon, te-
ren ogrodzony, przy drodze asfalto-
wej, cicha i spokojna okolica. Cena:

550.000 zł. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Na sprzedaż dom
wolno stojący o pow. 80 m2 zlo-
kalizowany na działce o pow. 600
m2. Ze względu na ciekawy roz-
kład i duże powierzchnie po-

mieszczeń dom posiada olbrzy-
mie możliwości adaptacyjne. Bli-
sko centrum. Cena: 1 40.000 zł

do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Na sprzedaż piękne
mieszkanie o pow. 38 m2 z klima-
tem usytuowane w bloku posado-

wionym przy cichej i spokojnej
uliczce. Jeden duży pokój z dwoma
oknami, kuchnia z oknem, łazienka,
przedpokój, możliwość przerobie-

nia na 2 pokoje, parter.
Cena: 99.900 zł do negocjacji.

Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Do sprzedania
działka o pow. 1 1 50 m2, blisko

Centrum. Prąd, woda, gaz,
kanalizacja. Zjazd z drogi

asfaltowej. Uchwalony PZP, w
ofercie działki do pow. 4666 m2
w tej lokalizacj i od 50 zł. Cena:
65 zł/m2. Tel: 534 533 535

LIGOTA, gm. Kobyla Góra Na sprze-
daż działki budowlane o pow. 804
m2 i 806 m2 i 1 600 m2 w kształcie

prostokąta, usytuowane na płaskim
terenie. Z działek rozpościera się

piękny widok na malowniczą okoli-
cę. Zaleta jest spokojne otoczenie,
bliskość lasu i zalewu w Kobylej Gó-
rze. Cena: 35 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓWKUŹNIKI Do sprze-
dania działka budowlana o pow.

1 1 00 m2. W sąsiedztwie nowe do-
my jednorodzinne, świetne tereny
rekreacyjne – tuż obok lasu Klasz-
tornego. Spokojna okolica, dobry
dojazd. Media: woda, prąd, kana-
lizacja. Cena: 52 zł/m2 do nego

cjacji. Tel: 534 533 535

ROJÓW, gm. Ostrzeszów Do sprzeda-
ży ładnie położony kompleks 5-ciu

działek o powierzchniach: 1 093 m2,
1 273 m2, 1 282 m2, 1 291 m2, 1 41 1

m2. W otoczeniu zabudowa jednoro-
dzinna. Działki mają nadany adres,
zjazd z drogi asfaltowej. Cicha i spo-
kojna okolica, blisko lasu. Media w
granicy. Cena: od 53 zł/m2 do ne

gocjacji. Tel: 534 533 535

MIKSTAT Na sprzedaż przytulne
mieszkanie o pow. 66 m2,

usytuowane na I I piętrze bloku, 3
pokoje, kuchnia, łazienka, WC,

balkon, okna wymienione, rolety
zewnętrzne. Do mieszkania
przynależy piwnica. Cena:

1 39.900 zł Tel: 534 533 535

SIEDLIKÓW, gm. Ostrzeszów Do
sprzedania działki o pow. od 900
m2 do 4000 m2 + działka GRATIS.
Prąd, woda, telefon obok działki.
I stnieje możliwość indywidualne-
go podziału pod klienta, w okoli-
cy domy jednorodzinne. Cena:
od 22 zł/m2 do negocjacji .

Tel: 880 681 934

OLSZYNA, gm. Ostrzeszów Na sprze-
daż mieszkanie o pow. 66 m2 usytu-

owane w 2–rodzinnym domu,
zlokalizowanym w cichej i spokojnej
okolicy. Z mieszkania wychodzi się
do ogrodu, który stanowi część

wspólną nieruchomości. Pod miesz-
kaniem piwnica. Dodatkowo budy-
nek gospodarczy. Cena: 65.000 zł
do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Do sprzedaży dom o
pow. 1 00 m2 zlokalizowany na

atrakcyjnej inwestycyjnie działce w
samym CENTRUM z dużym poten-

cjałem, np. budowa 3 domów szere-
gowych o pow. 1 00 m2 systemem

developerskim pod program MDM.
Cena: 1 79.900 zł do negocjacji.

Tel: 534 533 535

BIERZÓW Na sprzedaż działki
budowlane o pow. 1 291 m2 i 1 877

m2, teren płaski, częściowo
ogrodzony, prąd, siła , wodociąg,
wokół działki las, w pobliżu nowa
zabudowa jednorodzinna i zalew
w Kobylej Górze, cicha i spokojna
okolica. Cena: 45.1 80 zł Tel: 534

533 535

OSTRZESZÓWKUŹNIKI Na
sprzedaż działki budowlane w

rejonie ul. Jaworowej o pow. 1 600
m2 i 3000 m2, media: prąd, siła ,
gaz, wodociąg, kanalizacja w

trakcie realizacj i , teren płaski,
spokojna okolica. Cena: 65 zł/m2.

Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓWPUSTKOWIE Na
sprzedaż działka budowlana o

pow. 991 m2, kształt prostokąta,
media w drodze, cicha i spokojna

okolica, sąsiedztwo domów
jednorodzinnych, blisko lasu.

Cena: 40.500 zł.
Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW  PUSTKOWIE Na
sprzedaż dobrze usytuowane działki

budowlane o pow. 1 21 1 m2
zlokalizowane tuż przy lesie z dala
od miejskiego zgiełku. Z działek

rozpościera się malowniczy widok na
okolicę. Media: woda, prąd

podłączony("skrzynka") . Cena: 30
zł/m2 do negocjacj i . Tel: 534 533 535

OSTRÓWIEC, gm. Kępno. Oferujemy
do wynajęcia (z późniejszą możliwo-
ścią kupna) atrakcyjny obiekt z prze-

znaczeniem na magazyn lub
powierzchnię produkcyjną, z biurem

oraz zapleczem socjalno – sanitarnym.
Powierzchnia całego obiektu wynosi
2020,8 m2. Przyłącza: prąd, siła , gaz,
woda, kanalizacja. Cena: 1 4.000 zł do

negocjacj i/m-c. Tel: 880 681 934

SIEKIERZYN, gm. Grabów nad
Prosną Do wynajęcia hala o pow.
1 600 m2 – działka 1 ,8 ha, nadają-
ca się na działalność produkcyjno
– handlowo – usługową lub ma-
gazyn z dużym placem manewro-
wym.9900 zł/ m-c do negocjacji

Tel: 534 533 535

GOLA Do sprzedaży działka
inwestycyjna o pow. 34800 m2 z

bezpośrednim zjazdem z DK8, teren
płaski, prąd, siła , woda, telefon,

przeznaczona na funkcję
produkcyjno-inwestycyjną,
produkcyjną oraz sportowo-

rekreacyjną. Cena: 1 1 44 000 zł
Tel: 880 681 934

MROCZEŃ Do sprzedaży działki
budowlane o pow. 5000 m2, przy
drodze asfaltowej, prąd, woda,

kanalizacja , telefon, w
sąsiedztwie domy

jednorodzinne. Możliwość
zakupu dowolnej powierzchni.

Cena: 90.000 zł Tel: 880 681 934

BIERZÓW Do sprzedaży działka bu-
dowlana o pow. 3000 m2 z możliwo-
ścią zakupu mniejszej powierzchni,
kształt prostokąta, teren płaski,

bezzalewowy, prąd, woda, atrakcyj-
na lokalizacja , w bliskiej odległości

zalew w Kobylej Górze.
Cena: 1 03.1 00 zł.
Tel: 534 533 535

BRALIN Do sprzedaży piętrowy
dom wolnostojący o pow. 600 m2,
działka ogrodzona o pow. 968 m2,
2 garaże, parking wyłożony kost-
ką brukową, atrakcyjna lokaliza-

cja przy drodze asfaltowej, w
otoczeniu domy jednorodzinne,
idealny na siedzibę firmy lub wy-

odrębnienie kilku mieszkań.
Cena: 500.000 zł. Tel: 880 681 934

KĘPNO Do wynajęcia lokal po
generalnym remoncie o pow. 20

m2, idealny na działalność biurowo-
handlowo-usługową, witryna
sklepowa od ulicy, miejsca
parkingowe, blisko Rynku.

Cena: 600 zł/m-c.
Tel: 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą odbiegać
od stanu faktycznego. Biuro

nie odpowiada za
niezgodność danych

z rzeczywistością. Oferta
może by w danej chwili
nieaktualna. Prosimy

o telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie
stanowią ofert w rozumieniu

kodeksu cywilnego.

BRZEZIE, gm. Perzów. Do sprzeda-
nia grunt zlokalizowany przy zjeź-
dzie z trasy S8 Słupia – Perzów o
pow. 1 5000 m2 nadający się pod

każdą działalność gospodarczą. Me-
dia w granicy – prąd, woda, telefon.
Dobre położenie pomiędzy Wrocła-
wiem a Warszawą. Cena: 1 99.000 zł
do negocjacji. Tel: 880 681 934

CZERMIN Do sprzedaży dom o
pow. 50 m2 wraz z budynkiem

gospodarczym, 2 pokoje, kuchnia,
sień, okna wymienione, działka o
pow. 251 7 m2, cicha i spokojna
okolica, w pobliżu zalew i las.

Cena: 89.990 zł
Tel: 880 681 934

GOLA, gm. Bralin. Na sprzedaż wielo-
funkcyjny grunt. o pow. 3000 m2 wraz
z obiektem gastronomicznym o pow.
1 20 m2 oraz innymi zabudowaniami
typu mieszkanie 60 m2, magazyny o

pow. 500 m2. Przeznaczenie terenu za-
budowa mieszkaniowa jednorodzinna
oraz tereny obiektów produkcyjnych.
Media: prąd, siła , woda, kanalizacja ,
telefon, internet. Cena: 350.000 zł

do negocjacji. Tel: 880 681 934

KĘPNO Do wynajęcia obiekt o pow.
1 000 m2, przeznaczenie produkcyjno-
magazynowo-biurowe, świetna lokali-
zacja blisko Centrum, obiekt ogrzewa-

ny, duży plac manewrowy i miejsca
parkingowe, teren chroniony, w są-
siedztwie inne zakłady produkcyjne i
usługowe, do wynajęcia od zaraz.

Cena: 9.000 zł/m-c.
Tel: 880 681 934

GŁODOWO Na sprzedaż działki
rekreacyjne o pow. 3300 m2 i 4500

m2, malownicza okolica, w
sąsiedztwie zabudowa

jednorodzinna, lasy i pola,
bezpośredni dostęp do jeziora,

teren bezzalewowy.
Cena: 329.400 zł

Tel: 880 681 934

KĘPNO Do sprzedania
mieszkanie o pow. 60 m2, 3

pokoje po remoncie, wymienione
instalacje, okna PCV, rolety zew.,

klimatyzacja , wanna oraz
prysznic. Do mieszkania

przynależy piwnica oraz garaż.
Cena: 1 90.900 zł do negocjacji.

Tel: 880 681 934

SŁUPIA, gm. Baranów. Do
sprzedania willa o charakterze
rezydencjonalnym o pow. 1 96

m2, która oprócz funkcji
mieszkalnej świetnie nadaje się

na siedzibę firmy.
Cena: 1 89.000 zł do negocjacj i .

Tel: 880 681 934

BARANÓW Na sprzedaż 6-pokojowy
dom jednorodzinny o pow. 1 82 m2,

wykonany z wysokiej klasy
materiałów budowlanych, garaż,

działka o pow. 1 600 m2 ogrodzona,
obsadzona zielenią.

Cena: 650.000 zł
Tel: 880 681 934

GM. ŁĘKA OPATOWSKA Do sprze-
dania hala produkcyjno – magazy-
nowa o pow. 2000 m2 nadająca się
pod każdą działalność gospodarczą
oraz działka 1 ,5 ha. Stan techniczny
b. dobry. Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 . Cena: 3.700.000
zł do negocjacji. Kupujący nie
płaci prowizj i . Tel: 880 681 934

MYJOMICE, gm. Kępno. Na
sprzedaż działka budowlana o

pow. 1 851 m2 w kształcie prosto-
kąta, teren płaski, bezzalewowy,
woda, prąd, sieć kanalizacyjna w
trakcie budowy, atrakcyjna loka-
lizacja , cicha i spokojna okolica,

w sąsiedztwie domy jednorodzin-
ne, lasy i akwen wodny. Cena:
57.000 zł. Tel: 880 681 934

NIWISKA Do sprzedaży 5-poko-
jowy dom energooszczędny o

pow. 21 6 m2, wybudowany z wy-
sokiej jakości materiałów bu-
dowlanych, duży taras, garaż,

działka o pow. 2600 m2 częścio-
wo ogrodzona, przy drodze asfal-
towej, cicha i spokojna okolica.

Cena: 460.000 zł Tel: 880 681 934

WROCŁAW. Na sprzedaż
dwupokojowe mieszkanie o pow.
44,74 m2 w świetnej lokalizacj i
na bezpiecznym i nowoczesnym

osiedlu 5-kondygnacyjnych
budynków. Osiedle zamknięte,

monitorowane. Cena: 277.388 zł
Tel: 880 681 934

WROCŁAW Do wynajęcia
przestronne mieszkanie o pow.

52 m2 zlokalizowane na I I I
piętrze w bloku, salon z aneksem
kuchennym, sypialnia , łazienka i

korytarz, balkon. Miejsce
postojowe w cenie najmu.

Cena: 1 .550 zł
Tel: 880 681 934

ZAREZERWOWANE

NOWA NIŻSZA CENA

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena

1 27,000 zł, tel. 880 681 934

OSTRZESZÓW Na sprzedaż działka bu-
dowlana przy ul. Tęczowej o pow. 1 725
m2 z pozwoleniem na budowę i pro-
jektem domu, ogrodzona, wszystkie

media w granicy, w sąsiedztwie basen,
kąpielisko, plac zabaw, dobry dojazd
do Centrum. Możliwość zamiany na
mieszkanie. Cena: 207.000 zł. Tel:

534 533 Kupujący nie płaci prowizj i .

OSTRZESZÓW Na sprzedaż dom o pow.
1 60 m2 zlokalizowany na malowniczo
położonej działce o pow. 91 9 m2. Stan
surowy zamknięty, co pozwala przy-

szłym właścicielom na dowolne zapro-
jektowanie jego wnętrza. Dom

podzielony na 2 strefy: dzienną na
parterze oraz nocną na poddaszu. Sa-
lon z kuchnią, 6 pokoi, 2 łazienki, pom.
gospodarcze. Cena: 209.000 zł do ne

gocjacji. Tel: 534 533 535

KOBYLA GÓRA Na sprzedaż dom
jednorodzinny o pow. 200 m2,
stan surowy otwarty, garaż w
bryle budynku, działka o pow.

1 048 m2 uzbrojona w prąd, siłę,
wodę i telefon, w pobliżu las i za-

lew w Kobylej Górze. Cena:
259.000 zł Tel: 534 533 535

KUŹNICA MYŚLNIEWSKA Do
sprzedaży działka budowlana o
pow. 1 1 66 m2, prąd, siła , woda,
położona blisko lasu, niedaleko
zalewu w Kobylej Górze, cicha i
spokojna okolica. Cena: 34.980

zł Tel: 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena

1 27,000 zł, tel. 880 681 934

OSTRZESZÓW Do sprzedania działka
budowlana 1 342 m2 w centrum

Ostrzeszowa, kształt prostokątny, spo-
kojna okolica, 5 minut do centrum,
nowe i stare budownictwo w okolicy.
Woda, prąd w granicy, nieopodal las i
tereny na spacery. Cena: 59 zł/m2 do

negocjacji. Tel: 534 533 535. Kupu-
jący nie płaci prowizj i .

ROGASZYCE Do sprzedaży działka z
wydanymi warunkami zabudowy o
pow. 6000 m2, prąd, wodociąg przy
działce, teren płaski, bezzalewowy,
przeznaczony pod budownictwo
jednorodzinne oraz produkcje i

usługi drobne, nieuciążliwe. Cena:
21 0.000 zł Tel: 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena

1 27,000 zł, tel. 880 681 934

SZKLARKA MYŚLNIEWSKA, gm.
Ostrzeszów Do sprzedania działki o
pow. 1 288 m2 i 1 841 m2, wydane

WZ, prąd, woda w granicy, internet
radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z

drogi głównej.
Cena: 27 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535. Kupujący nie

płaci prowizj i .

CZAJKÓW Na sprzedaż umeblowane
mieszkanie o pow. 76 m2 położone
na I piętrze, po remoncie, 4 pokoje,
kuchnia w zabudowie, łazienka z WC,

przedpokój, balkon, rolety
antywłamaniowe, do mieszkania

przynależy piwnica. Cena: 1 49.900 zł
Tel: 534 533 535

BISKUPICE ZABARYCZNE Na
sprzedaż 3-pokojowy parterowy dom

z cegły o pow. 1 00 m2, możliwość
adaptacji poddasza, na ogrodzonej

działce o pow. 1 800 m2 również
budynek gospodarczy wraz z
garażem, spokojna okolica.

Cena: 240.000 zł
Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Na sprzedaż 1 -
pokojowe mieszkanie o pow. 25 m2
położone na I piętrze w bloku, ciepłe
i słoneczne, budynek ocieplony, do

mieszkania przynależy piwnica.
Cena: 84.900 zł

Tel: 534 533 535

OSINY, gm. Kępno. Do sprzedania
nowe domy w zabudowie szerego-
wej pow. 1 45 m2 na działkach do

400 m2, parter: salon, kuchnia, ja-
dalnia , spiżarnia, WC, garaż, pom.
gospodarcze, piętro: 3 pokoje, 2

garderoby, łazienka. Wszystkie me-
dia, internet, os. zam. Cena:
329.000 zł. Tel: 880 681 934

OSTRZESZÓW Na sprzedaż atrakcyj-
na działka budowlana o pow. 522 m2
z pozwoleniem na budowę domu i

możliwością wykorzystania projektu
domu, prąd, woda, kanalizacja , w są-

siedztwie domy jednorodzinne,
świetna lokalizacja przy ul. Spokoj-

nej. Cena: 45.000 zł
Tel: 534 533 535

WROCŁAW Na sprzedaż nowy
budynek trzykondygnacyjny o
pow. 1 020 m2, duże możliwości
zagospodarowania obiektu,

działka o pow. 2030 m2 wraz z
miejscami parkingowymi.

Cena: 2.900.000 zł
Tel: 880 681 934

WROCŁAW Do wynajęcia prze-
stronne mieszkanie o pow. 75 m2
zlokalizowane na I I I piętrze w blo-
ku, 3 duże pokoje, kuchnia z zabu-
dową, korytarz, łazienka z WC oraz
osobne WC, idealne dla studentów.
Osiedle chronione, miejsce posto-
jowe w cenie najmu. Cena: 2.1 00 zł

Tel: 880 681 934

Sprzedam dom na wsi 1 00
m2. Działka 2200m2.

Dom jest po renowacji ,
garaże, oczko wodne,

blisko las.
cena 21 0 000 zł
tel. 603 31 2 905

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

nowość

nowość

nowość

nowość

nowość

nowość

nowość

nowość

nowość

OSTRZESZÓW Do
sprzedaży dom o pow.
mieszkalnej 1 60 m2, 7
pokoi, działka ogro-
dzona o pow. 820 m2,
2 garaże, możliwość

adaptacji domu np. na
gabinety lekarskie,

mieszkania lub jako dom dwurodzinny, przy drodze asfalto-
wej, świetna lokalizacja blisko Centrum. Cena: 379.000 zł.

Kupujący nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535

nowość

nowość

nowość

nowość nowość nowość

nowość

ZAREZERWOWANE

NOWA NIŻSZA CENA

nowość

NOWA NIŻSZA CENA
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Sprzedawca, Grabów nad
Prosną

Sprzedawca, Ostrzeszów
Pustkowie

Ogrodnik, Ostrzeszów

Pomocnik tapicera, Mąk
szyce

Mechanik pojazdów samo
chodowych, Torzeniec

Kierowca autobusu, Torze
niec

Ślusarz/Spawacz, Opató
wek

Ślusarz/Monter, Palaty

Kierowca C+E, Myje

Pracownik w gospodar
stwie mlecznym, Rojów

Malarz – tapeciarz, Gra
bów nad Prosną

Osoba wykonująca inwen
taryzację azbestu, Grabów
nad Prosną

Kierowca samochodu cię
żarowego, Grabów nad
Prosną

Sprzedawca/Hydraulik,
Mikstat

Robotnik budowlany, Ostrze
szów

Monter instalacji sanitar
nych, Siedlików

Pomocnik murarza, Kobyla
Góra

Sprzedawca, Mikstat

Pomocnik ciastkarza, Ko
byla Góra

Kierowca samochodu cię
żarowego, Doruchów

Przedstawiciel ds. odszko
dowań, Ostrzeszów

Sprzątaczka, Ostrzeszów

Tapicer meblowy, Mąko
szyce

Stolarz, Ostrzeszów

Monter sieci wodnych i ka
nalizacyjnych, Siedlików

Magazynier, Warszawa

Pomocnik stolarza/Monta
żysta mebli, Mąkoszyce

Kelner, Ostrzeszów

Kucharz, Ostrzeszów

Dyrektor Szkoły Podstawo
wej i Publicznego Punktu
Przedszkolnego, Bobrowni
ki

Ślusarz, Ostrzeszów

Referent ds projektowania
oraz wyceny technicznej
wiązek kablowych, Ostrze
szów

Kierowca samochodu cię
żarowego, Ostrzeszów

Kierownik robót, branża
konstrukcyjnobudowlana z
uprawnieniami, Ostrzeszów

Doradca klienta, Ostrze
szów

Agent ubezpieczeniowy,
Ostrzeszów

Dekarz, Marszałki

Monter rusztowań, Pota
śnia

Oferty pracy
w Ostrzeszowie
Tel: 62 732 07 90

Malarz budowlany, Olszowa

Tapicer, Łęka Mroczeńska

Lakiernik konstrukcji
metalowych, Olszowa

Kierowca C+E, Kępno

Pracownik fizyczny, Mnichowice

Księgowa, Myjomice

Spawacz, Olszowa

Tapicer, Chojęcin

Operator maszyn CNC,
Chojęcin

Pakowacz mebli, Jankowy

Sprzedawca, Kępno

Pracownik produkcyjny,
Myjomice

Sprzątaczka, Krążkowy

Pracownik ogólnobudowlany,
Kępno

lakiernik meblowy, Stogniewice

dekarz/Pomocnik dekarza,
Baranów

Krawiec, Piaski

Tapicer meblowy, Piaski

Stolarz meblowy/Pomocnik
stolarza, Piaski

Monter mebli, Chojęcin

Spawacz, Perzów

Pomocnik tapicera, Perzów

Tapicer, Perzów

Pakowacz, Perzów

Mechanik samochodowy, Tabor
Wielki

Elektryk, Kępno

Opiekun/Opiekunka osób
starszych, Gdańsk

stolarz/Pomocnik stolarza,
Bralin

Tapicer/Pomocnik tapicera,
Bralin

Lakiernik samochodowy, Bralin

Kierowca kat. B, Łęka
Opatowska

Piekarz, Kępno

Pracownik fizyczny, Kępno

Przedstawiciel handlowy, Kępno

Drobiarz/Ubojowy, Kępno

Stolarz meblowy, Chojęcin

Operator dźwigu 40t, Myjomice

Ślusarz/Spawacz, Myjomice

Kamieniarz/Szlifierz, Kępno

Kontroler jakości, Grębanin

Przedstawiciel handlowy,
Myjomice

Pracownik biurowy, Myjomice

Krojczy, Myjomice

Dekarz, Kępno

Sekretarka, Bralin

Epracownik/Specjalista ds.
marketingu i handlu, Kępno

Technolog/Programista maszyn,
Kępno

Malarz konstrukcji stalowych,
Kliny

Monter instalacji sanitarnych,
Kępno

Technolog/Konstruktor, Kępno

Stolarz budowlany/Stolarz
meblowy, Kępno

Sprzedawca na stacji paliw,
Słupia pod Bralinem

Robotnik budowlany, Myjomice

Kosmetyczka, Kępno

Przedstawiciel handlowy,
Jankowy

Pomocnik magazyniera, Tabor
Wielki

Pomocnik dekarza, Laski

Murarz/Robotnik budowlany,
Kępno

Kelnerka, Kępno

Sprzedawca, Donaborów

Inż. budowy/Kierownik budowy,
ChojęcinParcele

Lakiernik meblowy, Jankowy

Krawiec, Świba

Logistyk, Tabor Mały

Stolarz, Jankowy

Kierowca kat. C+E, Olszowa

Kelner/Bufetowa, Bralin

Fryzjer, Kępno

Kierowca C/C+E, Bralin

Ślusarz, Kliny

Handlowiec/Pracownik biurowy,
Perzów

Wulkanizator/Pomocnik
wulkanizatora, Rychtal

Oferty pracy
w Kępnie

Tel: 62 782 03 69

Przepisy naszych Czytelników

PPaannii IIzzaabbeellaa KKaałłuużżnnaa zz MMyyjj

Ciemny placek z wiśniami

Składniki:
1,5 literatki oliwy
0,5 szklanki wody
1 szklanka cukru
3 łyżki kakao

Wykonanie:
To wszystko rozpuścić na ciepło,
po ostudzeniu dodać1 szklankę
mąki z 1 łyżeczką proszku do pie
czenia oraz 1 szklankę mąki z 1 ły
żeczką sody. Wszytko razem
wymieszać, dodać 5 żółtek i ubitą
pianę z 5 białek. Ciasto z białkami
delikatnie wymieszać, wylać na
blaszkę wyłożoną papierem do
pieczenia. Piec w 180 stopniach
przez 20 minut.

Krem
3/4 dużej kostki masła roślinnego
utrzeć i dodawać po trochu sok z

wiśni, następnie dodać 2 jajka ubi
te na parze z 3/4 szklanki cukru,
jeśli możliwe wkręcić jeszcze tro
chę soku (ja biorę wiśnie drylowa
ne zasypane cukrem i z tego sok).
Placek przekroić wzdłuż na pół,
posmarować 1/2 kremu, przykryć
drugą połową i na wierzch posma
rować resztą kremu. Na to poukła
dać wiśnie i polać polewą
czekoladową (do kremu można do
dać łyżkę spirytusu lub wódki,
wtedy jest jeszcze lepszy). Pole
cam, jest wspaniały!

SSmmaacczznneeggoo !!

Pozdrowienia z wakacji w Ustce przesyłają zuchy, harcerze
i instruktorzy Hufca Ziemi Ostrzeszowskiej. Uczestnicy obozu.

Swoje potrawy i ciasta poleca Pani Izabela Kałużna z Myj. Pani Iza jest
fanką kulinariów. Gotuje z pasją i zwiedza przy tym kulinarny świat. Na
bieżąco śledzi kuchnię Magdy Gessler i wielu innych uznanych w świecie

kucharzy. Wiele wie o gotowaniu, ale wciąż głodna jest wiedzy i
poszukiwania inspiracji.

Zapraszamy Państwa w świat potraw Pani Izy. Życzymy smacznego i
zapraszamy także do zgłaszania swoich sprawdzonych przepisów.

PS. Zdjęcia prezentowanych dań są własnością Pani Izy.

6 lipca po raz drugi odbył się przy zamku w Koźminie Wlkp. Fe-
stiwal Wieprzowiny, zorganizowany przez Krajowy Związek

Grup Producentów Rolnych – Izba Gospodarcza, przy udziale
Grupy Producentów Rolnych Koźmin Wlkp. sp. z o.o. i Burmi-
strza Miasta i Gminy Koźmin Wlkp.

Festiwal rozpoczął Konkurs Kulinarny zatytułowany "Dla pol
skiej rodziny  najlepsze potrawy z wieprzowiny”, biorący pod
uwagę trzy kategorie: „Schab na zimno”, „Żeberka na ciepło”,
„Smalec domowy”, w którym udział wzięło 15 drużyn  m.in.
mieszkanka Kobylej Góry  Genowefa Dziuba. Wszyscy uczestnicy
otrzymali wyróżnienia i nagrody.

W czasie Festiwalu dwaj kucharze, Paweł Wiśniewski oraz Pa
weł Sulski, przeprowadzili prezentację pokazów i dań kulinarnych z
mięsa wieprzowego, które rozdawali publiczności. Serwowane by
ły: schab pieczony na różowo, żeberka duszone w sosie barbecue,
spaghetti bolognese z mięsem mielonym oraz swojską kiełbasę po
daną z grilla.

Poza wspomnianym konkursem miały miejsce również inne ry
walizacje:

 konkurs kulinarny „Potrawa z grilla  potyczki VIPów”,
 konkursy drużynowe dla dzieci, które były prowadzone przez

postacie z bajek,
 konkurs rysunkowy dla najmłodszych,
 konkursy w rzucie świńską nóżką, podnoszeniu świnki, strzela

niu z wiatrówki i rzucie lotką.
Na Festiwalu wystąpiły kabarety: EWG z Doruchowa oraz "Od

Nowa" z Rozdrażewa, zespoły: Kapela znad Orli, Show Dance,
HAND's UP, AKTIV oraz gwiazda wieczoru  Formacja Nieżywych

Schabuff.
Festiwal cieszył się dużym zainteresowa

niem zarówno mieszkańców Koźmina Wlkp.
i okolicznych miejscowości, jak i gości zaproszonych z całej Polski.
Wszyscy mieli możliwość posmakowania przepysznych potraw z
wieprzowiny oraz doskonale bawili się do późnych godzin nocnych.

Festiwal Wieprzowiny został sfinansowany z Funduszu Promocji
Mięsa Wieprzowego.

(aa)

koźmin wlkp.

Festiwal wieprzowiny

Mama pyta Jasia:
 Co dziś robiłeś na podwórku?

 Udawałem ptaka.
 A co robiłeś  śpiewałeś czy ćwierkałeś?

 Jadłem robaki.

Sierżant do żołnierzy:
 Kto chce pojechać na wykopki ziemniaków na polu

siostry generała?
Zgłosiło się dwóch.

 Dobra, pozostali pójdą na piechotą.

 Panie doktorze, w chipsach był taki pakiecik z na
pisem "Nie do spożycia" i ja go zjadłem, czy ja umrę?

 Wszyscy kiedyś umrzemy...
 Wszyscy? O BOŻE, CO JA NAROBIŁEM!

Żona wraca do domu i mowi do męża:
 Kochanie wróciłam z salonu kosmetycznego.

Mąż patrzy na Żone i mówi:
 I co, zamkniete było?

Nauczycielka pyta dzieci  kto w waszej rodzinie
jest najstarszy?

 u mnie dziadek  odpowiada Marysia.
 u mnie babcia  odpowiada Zenek.

 u mnie pra pra pra pra babcia  odpowiada Jasiu.
 Jasiu, ale to nie możliwe!  mówi nauczycielka

 DLA DLA DLA DLACZEGO ?
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Bobaski z naszych stron

Serdeczne pozdrowienia dla całej redakcji oraz czytelników
znad Bałtyku przesyła: Renata z Rodzinką.

córeczka państwa Renaty
Łuszczek i Damiana

Mazurkiewicza z Palat,
ur. 28.07.2014 r., waga 3240 g

Nikola, córeczka państwa
Iwony i Łukasza Berków

z Ostrzeszowa, ur. 29.07.2014 r.,
waga 2810 g

Julia, córeczka państwa
Marleny i Grzegorza Zająców

z Wieruszowa,
ur. 28.07.2014 r., waga 3480 g

Natan, synek państwa
Karoliny Zaremskiej
i Mateusza Maurego

z Rogaszyc,
ur. 31.07.2014 r., waga 3300 g

Oskar, synek państwa Agaty
i Jacka Kozłowskich

z Wieruszowa,
ur. 01.08.2014 r., waga 3860 g

Oliwia, córeczka państwa
Sandry i Daniela Łagódków

z Ostrzeszowa,
ur. 01.08.2014 r., waga 2930 g

Aleksandra, córeczka
państwa Joanny i Artura
Kłokowskich z Biskupic

Zabarycznych, ur. 3.08.2014 r.,
waga 3920 g

Mini ogródek ruchu drogo-
wego powstał przy Przed-

szkolu nr 6 w Ostrzeszowie –
wszystko dzięki zaangażowaniu
Stowarzyszenia „Bezpieczny Po-
wiat” i wsparciu środków unijnych
– Stowarzyszenie „Bezpieczny Po-
wiat” złożyło stosowny wniosek
do Ostrzeszowskiej Lokalnej Gru-
py Działania i otrzymało dofi-
nansowanie w wysokości 80%
z Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich.

Budowa obiektu trwała trzy ty
godnie i kosztowała około 30 ty
sięcy złotych. Za te pieniądze
w ogrodzie Przedszkola nr 6 wy
budowano trasę o powierzchni 185
metrów kwadratowych wraz
z osiemnastoma znakami drogo
wymi. Przedsięwzięcie jest objęte
36cio miesięczną gwarancją.
1 sierpnia specjalna komisja doko
nała odbioru technicznego i prze
kazała obiekt do użytkowania.
W odbiorze technicznym uczestni
czyli: prezes Stowarzyszenia
„Bezpieczny Powiat” Zbyszko
Szmaj i wiceprezes Zofia Witkow
ska, dyrektor Przedszkola nr 6 Ire
na Jurkiewicz, inspektor nadzoru
budowlanego Ignacy Homiński
oraz wykonawca  Tomasz Kawa
ler z firmy PBT Kawaler.

Niebawem przy trasie eduka
cyjnej zostanie jeszcze zainstalo
wana sygnalizacja świetlna

wartości około 4 tysięcy złotych,
a wokół niej zostanie posiana tra
wa.

W tej chwili w Przedszkolu nr
6 trwa wakacyjna przerwa, dlatego
uroczyste otwarcie obiektu,
z udziałem przedszkolaków i ich

rodziców oraz członków Zarządu
Stowarzyszenia „Bezpieczny Po
wiat”, władz samorządowych oraz
policji odbędzie się 9 września.

Źródło: powiatostrzeszowski.pl

ostrzeszów

Ogródek ruchu drogowego
dla przedszkolaków

Twoje dziecko rozwiązało rebus?
Wyślij SMS w treści wpisując rozwiązanie oraz imię
swojego dziecka poprzedzone prefiksem „lody”, pod

nr 71 48 (koszt 1 zł + VAT)
Przykładowy SMS: lody.rozwiązanie.Małgosia

Z wszystkich nadesłanych SMS-ów co tydzień
wyłonimy dziecko, które otrzyma:

Deser lodowy dla dzieci
Fundatorem nagród jest lodziarnia „PICCOLO”

mieszcząca się przy
ul. Sikorskiego w Ostrzeszowie.

Na Państwa SMS-y czekamy zawsze do poniedziałku
(godz. 1 2.00).

Deser lodowy wygrał
Jakub Tyc z Ostrzeszowa

REBUS
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VICTORIA OSTRZESZÓW
– INAUGURACJA ROZGRYWEK IV LIGI

KP Victoria Ostrzeszów – LKS Ślesin
10 sierpnia br. (niedziela) godz. 16.00

Stadion Miejski w Ostrzeszowie
Serdecznie zapraszamy!

nasze strony w innych stronach

Biegacze jako jedni z pierwszych społecznych ugrupowań rozpo-
częli obchody 70. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego.

W Warszawie (26.07.201 4) odbył się 24. Bieg Powstania Warszaw-
skiego i I Bieg PAST-y. Przedsięwzięcie zgromadziło rekordową ilość
chętnych do sportowych zmagań, bo aż 1 0 tys. osób! Wystartowali i
tak tylko ci, którym udało się zdobyć dużo wcześniej pakiet starto-
wy. Jednym z biegaczy był ostrzeszowianin, Marcin Kasperczyk. Za-
jął 365. miejsce.

Już dwie godziny przed startem biegacze licznie wypełnili plac
przed budynkiem Polonii Warszawa. Warto przypomnieć, że jest to
miejsce uświęcone krwią powstańców. W nocy z 21 na 22 sierpnia
1944 roku, bataliony "Zośka", "Pięść" i „Czata 49", podjęły drama
tyczną i nieudaną próbę przebicia się na Żoliborz. Wówczas na płycie
boiska poległo 12 powstańców. Na murze okalającym stadion Polonii
znajdują się „murale” poświęcone tym wydarzeniom, a w fasadzie
gmachu głównego wmurowana jest pamiątkowa tablica.

Start poprzedziła wspólna rozgrzewka. Następnie uczestnicy biegu
na 5 km pozdrowili zgromadzonych na honorowej trybunie powstań
ców, odśpiewali Rotę i o godz. 20.40 ruszyli w trasę przebiegającą
przez miejsca ówczesnych walk: ul. Konwiktorską do ul. Bonifrater
skiej, skręt w lewo do ul. Miodowej, Krakowskie Przedmieście i Karo
wa, następnie do Wybrzeża Gdańskiego, i ulicą Sanguszki do
Konwiktorskiej.

O godz. 21.00 w kilku grupach ruszyli zawodnicy biegu na 10 km.
Musieli oni pokonać powyższą trasę dwukrotnie. Wymiar sportowy
w tej imprezie ma znacznie drugorzędne, choć na pewno wielu uczest
ników chciało wypaść jak najlepiej. Każdy walczył, jak tylko mógł,
choć nie było łatwo poprzez upał i ogrom ludzi.

Wspaniałą tradycją imprezy jest zakładanie białoczerwonych opa
sek powstańczych. Przygotował je dla uczestników organizator zawo
dów, czyli od niedawna Stołeczne Centrum Sportu AKTYWNA
WARSZAWA (dawny WOSiR). Wzdłuż trasy biegu ustawione były
znicze, z głośników płynęły odgłosy walk, grupa historyczna "Rado
sław" wystawiła swoje posterunki, a na Gmachu Wytwórni Papierów
Wartościowych, o którą toczono zacięte walki, pojawił się pokaz wizu
alizacji świetlnej. Temu wszystkiemu przyglądali się ze wzruszeniem
goście specjalni  czyli uczestnicy tych dramatycznych chwil, Po
wstańcy Warszawscy.

Nasz ostrzeszowianin, Marcin Kasperczyk, w kategorii wiekowej
M30 na 10 km zajął 365. miejsce na 1809 startujących, natomiast
w ogólnej klasyfikacji uplasował się na 805. miejscu (wystartowało
5659). Pan Marcin z zamiłowania łączy sport i zamiłowanie do historii.
Jest znany ze swojej patriotycznej postawy. Gratulujemy!

(atKa)

Sukces
ostrzeszowianina W dniu 26.07.201 4 r. odbył

się czternasty, ostatni w
tym sezonie lot gołębi dorosłych
z miejscowości BORKEN 3 (około
768 km). Gołębie zostały wypusz-
czone o godz. 6:1 5 w pochmurnej
pogodzie, lot ten, jak się później
okazało, był najtrudniejszy w tym
sezonie - w 1 dzień powróciło do
macierzystych gołębników zaled-
wie 6 gołębi .

Hodowcy sekcji Ostrzeszów II
wysłali na ten lot 203 gołębie

Jako pierwsze powróciły
gołębie hodowców:

12 ŁOPATA ZYGMUNT I TO
MASZ

35 PANFIL DARIUSZ
6 POŁOMSKI JÓZEF
78 PANFIL DARIUSZ

910 DZIAŁAK EUGENIUSZ I
JAROSŁAW

Klasyfikacja końcowa najlep
szych hodowców Sekcji

Ostrzeszów II
MISTRZ PANFIL DARIUSZ
I VICE MISTRZ ORZESZY

NA STANISŁAW
II VICE MISTRZ DZIAŁAK

EUGENIUSZ I JAROSŁAW
1 PRZODOWNIK HYRZA

GRZEGORZ
2 PRZODOWNIK KRYSIAK

RAFAŁ
3 PRZODOWNIK DZIEWIŃ

SKI TOMASZ
4 PRZODOWNIK ŁOPATA
ZYGMUNT I TOMASZ

5 PRZODOWNIK DRABENT
JAROSŁAW

6 PRZODOWNIK KONARSKI
& SMARDZ

7 PRZODOWNIK POŁOMSKI
JÓZEF

II Punktacja końcowa najlep
szych hodowców Sekcji

Ostrzeszów II
MISTRZ DZIEWIŃSKI TO

MASZ
I VICE MISTRZ DRABENT

JAROSŁAW
II VICE MISTRZ PANFIL DA

RIUSZ
1 PRZODOWNIK HYRZA

GRZEGORZ
2 PRZODOWNIK DZIAŁAK
EUGENIUSZ I JAROSŁAW
3 PRZODOWNIK ORZESZY

NA STANISŁAW
4 PRZODOWNIK KRYSIAK

RAFAŁ
5 PRZODOWNIK KONARSKI

& SMARDZ
6 PRZODOWNIK ŁOPATA
ZYGMUNT I TOMASZ

7 PRZODOWNIK POŁOMSKI
JÓZEF

MISTRZOSTWO GOŁĘBI
ROCZNYCH SEKCJI OSTRZE

SZÓW II
1. DZIEWIŃSKI TOMASZ
2. HYRZA GRZEGORZ

3. ORZESZYNA STANISŁAW
4. ŁUKIANOWSKI RAFAŁ I

SZYMON
5. DZIAŁAK EUGENIUSZ I

JAROSŁAW
6. KRYSIAK RAFAŁ

7. DRABENT JAROSŁAW
8. ŁOPATA ZYGMUNT I TO

MASZ
9. KONARSKI & SMARDZ

10. PANFIL DARIUSZ

Hodowcy sekcji Ostrzeszów I
wysłali na ten lot 179 gołębie

Jako pierwsze powróciły gołę
bie hodowców:

1 STOLPERT PAWEŁ
2 WESZKA CZESŁAW

34 MACIEJEWSKINAWROT

57 STOLPERT PAWEŁ
8 KEMPAWIESŁAW

910 STOLPERT PAWEŁ

Klasyfikacja końcowa najlep
szych hodowców Sekcji

Ostrzeszów I

MISTRZ STOLPERT PAWEŁ
I VICE MISTRZ KEMPA

WIESŁAW
II VICE MISTRZ MACIEJEW

SKINAWROT
1 PRZODOWNIK LEWAN

DOWSKI T. & P.
2 PRZODOWNIK NOWAK

FRANCISZEK
3 PRZODOWNIK ŁOPATA

ZBIGNIEW
4 PRZODOWNIK WESZKA

CZESŁAW
5 PRZODOWNIK ŁOPATA

PIOTR
6 PRZODOWNIK DZIERLA

ANDRZEJ
7 PRZODOWNIK SKRZYPEK

MIECZYSŁAW

II Punktacja końcowa najlep
szych hodowców Sekcji

Ostrzeszów I

MISTRZ STOLPERT PAWEŁ
I VICE MISTRZ KEMPA

WIESŁAW
II VICE MISTRZ ŁOPATA

ZBIGNIEW
1 PRZODOWNIK MACIE

JEWSKINAWROT
2 PRZODOWNIK LEWAN

DOWSKI T. & P.
3 PRZODOWNIK NOWAK

FRANCISZEK
4 PRZODOWNIK ŁOPATA

PIOTR
5 PRZODOWNIK WESZKA

CZESŁAW
6 PRZODOWNIK DZIERLA

ANDRZEJ
7 PRZODOWNIK ROZWORA

ROMAN

T.Ł.

LOTY GOŁĘBI
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LEW

Miłość: Przestań lepiej
być taki zaborczy, nie pró
buj dominować w waszym

związku, bo trafiła kosa na kamień i twój
partner z pewnością sobie nie pozwoli na
takie traktowanie.

Zdrowie: Zwróć większą uwagę na sta
wy i układ kostny, być może ostatnie ob
jawy to nic poważnego, ale jak to się
mówi  lepiej zapobiegać niż leczyć.

Pieniądze: Nie jest to najlepszy czas na
branie kredytów i podpisywanie jakich
kolwiek, zobowiązujących na najbliższy
czas umów. Unikaj pożyczania pienię
dzy.

WAGA

Miłość: Całkiem możliwe,
że spotkasz osobę z prze
szłości, która namiesza w

twoich relacjach z partnerem. Nie bę
dziesz umiał zapomnieć o tym spotkaniu.
Zdrowie: Zwróć większą uwagę na swo
je zdrowie. Próbujesz pozbyć się bólu
nerek silnymi środkami przeciwbólowymi,
ale to nie pomoże. Idź do lekarza.

Pieniądze: Nie zapomnij o płatnościach i
zobowiązaniach, bo możesz mieć po
ważne problemy z tego powodu. Unikaj
udzielania pożyczki znajomym, nawet
drobnych kwot.

KOZIOROŻEC

Miłość: Single w tym tygo
dniu będą miały wiele okazji
do nawiązania ciekawych

znajomości z możliwością przerodzenia się
w coś więcej. Nie bójcie się angażować.

Zdrowie: Jeśli nigdy nie miałeś najmniej
szych problemów z ciśnieniem, a teraz się
one pojawiły, to oznaka, że czas coś z tym
zrobić. Wybierz się do specjalisty, być może
to oznaka przemęczenia.

Pieniądze: Los postawi przed tobą dosko
nałą okazję polepszenia standardów życia,
zarówno dla ciebie, jak i twoich bliskich. Wy
korzystaj tę szansę jak najlepiej.

BYK

Miłość: Zwróć większą
uwagę na potrzeby swojego
partnera, bo w ostatnim

czasie bardzo go zaniedbałeś. Samotne
Byki mają szansę nawiązać zobowiązu
jącą znajomość.

Zdrowie: Powinieneś bardziej zadbać o
swoje oczy, zaniedbałeś też sprawę
swojej alergii, która wymaga większej
uwagi, a przede wszystkim konsultacji
specjalisty.

Pieniądze: Masz szansę rozwinąć swoje
umiejętności, wyjść spod skrzydeł swoje
go szefa i zacząć pracować sam na sie
bie. Tylko dobrze przemyśl swój plan.

RYBY

Miłość: Pamiętaj, że nowe
niekoniecznie musi ozna
czać gorsze. Nie bój się

stałych związków, nie wszystkie muszą
wyglądać jak ten poprzedni.

Zdrowie: Mogą pojawić się problemy
kardiologiczne. Warto wybrać się w nad
chodzącym czasie na badania kontrolne,
od których niestety stronisz.

Pieniądze: Przed tobą niezwykła łatwość
zdobycia dużej gotówki, która przyda się
do zrealizowania twoich marzeń i planów
na przyszłość.

PANNA

Miłość: Czas pełen na
pięć i zgrzytów między

partnerami i to z twojego po
wodu, bo w ostatnim czasie widzisz tylko
czubek własnego nosa. Zwróć większą
uwagę na partnera.

Zdrowie: Problemy z żołądkiem to u cie
bie nie nowość, ale ostatnio bóle w tej
okolicy się nasilają. Na początek zacznij
od zdrowego odżywiania, naparu z ziół,
jeśli nie pomoże, to wizyta u lekarza.

Pieniądze: Może ze zdrowiem u ciebie
nie jest najlepiej, ale za to pieniędzy ci w
nadchodzącym czasie nie zabraknie.
Twoja ciężka praca została sowicie wyna
grodzona.

RAK

Miłość: Samotne Ra
ki z pewnością nie bę
dą się nudziły w

nadchodzącym tygodniu, czeka was
prawdziwa wakacyjna przygoda w mi
łym towarzystwie.

Zdrowie: Zwróć uwagę na zmiany
skórne, które pojawiły się po ostatnich
kąpielach. Lepiej wybierz się do spe
cjalisty, zanim rozprzestrzenią się na
całe ciało.

Pieniądze: Pojawi się możliwość zro
bienia małego interesu, który przynie
sie spore zyski. Duża szansa na
znalezienie lepiej płatnej posady.

STRZELEC

Miłość: Jeśli mieliście
jakieś problemy w
związku, to teraz zała

godzisz sytuację. Tydzień pełen ciepła i
uczuć. Samotne Strzelce mają szansę na
przelotny, niezobowiązujący romans.

Zdrowie: Problemy skórne mogą pojawić
się z byle powodu, ale tobie zdarzają się
niezwykle rzadko, dlatego jeśli teraz się
pojawią, to znaczy, że czas zgłosić się na
badania kontrolne.

Pieniądze: Znaczna poprawa jeśli chodzi o
finanse, a to za sprawą kogoś bliskiego.
Całkiem możliwy spadek, albo podwyżka w
pracy.

BLIŹNIĘTA

Miłość: Tydzień pełen
napięć emocjonalnych.
Nabierz dystansu do

swojego związku, wyjedź, pobądź sam, a
z pewnością zrozumiesz, że to nie prze
lotny romans.

Zdrowie: W nadchodzącym czasie zwróć
uwagę na skaczące ci ciśnienie tętnicze i
problemy z krążeniem, nie lekceważ te
go, bo to nie przeziębienie.

Pieniądze: Dobry czas na nowe inwe
stycje, które przyniosą duże zyski, ale
przygotuj się na niespodziewane wydatki
związane z nieuniknionym remontem
mieszkania.

SKORPION

Miłość: Najwyższy czas na
poważne zmiany w sferze

uczuć. Zdeklaruj się, bo twój
partner oczekuje tego od ciebie. Obierz wła
ściwą dla ciebie drogę na przyszłość.

Zdrowie: Jeśli chodzi o twoje zdrowie, to
wydaje się być wszystko w porządku. Mo
żesz jedynie odczuwać zmęczenie i sen, ale
to minie. Przebywaj dużo na świeżym po
wietrzu.

Pieniądze: Finanse stabilne jak nigdy, nie
masz czego się obawiać. Rachunki opłaco
ne na czas, zakupy zrobione, nawet udało ci
się zaoszczędzić na czarną godzinę.

BARAN

Miłość: Dla singli spod
znaku Barana to nie jest
najlepszy czas na zawiera

nie nowych znajomości. W związkach le
piej uważaj na to, co mówisz przy
partnerze, bo może to źle zrozumieć.

Zdrowie: Twój kręgosłup coraz bardziej
daje ci się we znaki. Praca, praca, ale
zdrowie też jest ważne, dlatego wybierz
się do specjalisty zanim będzie za późno.
Pieniądze: Doskonały czas na znalezie
nie dodatkowego źródła dochodu. Wyko
rzystaj ten okres jak najlepiej, a zyski
odczujesz za jakiś czas, za to bardzo za
dowalające.

WODNIK

Miłość: Nadchodzący ty
dzień sprawi, że na nowo
zobaczysz w partnerze to,

co widziałeś na początku waszej znajomo
ści. Poczujecie na nowo wiążące was
uczucie.

Zdrowie: Jeśli planujesz ciążę, to zwróć
uwagę na poziom hormonów. Zadbaj o
zdrową dietę i unikaj przemęczenia i stre
su.

Pieniądze: Stabilizacja finansowa, ale
uważaj na otoczenie, bo ktoś zechce wy
korzystać twoją nieuwagę, na czym z pew
nością sporo stracisz.

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041
Ostrzeszów Armii Krajowej 10 (dawne EKO)

Fundatorem nagrody jest :

ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR 31

HASŁO:.....................................................

.........................................................

IMIĘ I NAZWISKO..................................

.........................................................

ADRES......................................................

TEL..................................................

Jeżeli chcesz wygrać
TALON NA PALIWO O WARTOŚCI 50 ZŁ
 rozwiąż krzyżówkę uzupełnij kupon i przynieś do

redakcji
 lub wyślij sms z rozwiązaniem w treści wpisując:

paliwo.rozwiązanie
na nr 7148
(1 zł + VAT)

przykładowy sms:
paliwo.wiosna

(wiosna to przykładowe rozwiązanie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszystkich którzy przyniosą kupony lub wyślą
sms wyłonimy zwycięzcę, który otrzyma talon na dowolne paliwo

o wartości 50 zł do wykorzystania na stacji
HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z nr 30: Muzyka łagodzi obyczaje.

Talon na paliwo wygrała Izabela Cichoń z OstrzeszówPustkowie GRATULUJEMY!

Księżycowe odbicie srebrzyło się w jeziorze, a fale biły o brzeg równie mocno, jak fale namiętności, które porwały
leżącą na plaży parę. Oboje zrobili przerwę na tyle długą, by młody człowiek wyszeptał:

 Kochanie, czy jestem twoim pierwszym kochankiem?
Jej ton głosu zdradzał coś więcej, niż irytację:

 Oczywiście, że tak!  odpowiedziała  I także najlepszym. Nie wiem, dlaczego wy mężczyźni zawsze zadajecie te
same, śmieszne pytania!

Jasnowidz mówi do mężczyzny:
 Jest pan ojcem dwójki dzieci.

 Tak pan myśli?  zaśmiał się mężczyzna i sprostował:
 Ja jestem ojcem trójki dzieci.

 To pan tak myśli?  zaśmiał się jasnowidz.

Blondynka dzwoni do swojego chłopaka i mówi:
 Mógłbyś do mnie wpaść? Mam tu strasznie trudne puzzle i nie wiem, od czego zacząć...

 A co powinno z nich wyjść według rysunku na pudełku?  pyta chłopak.
 Wygląda na to, że tygrys.

Chłopak decyduje się przyjechać. Blondynka wpuszcza go i prowadzi do pokoju, gdzie na stoliku
porozsypywane są puzzle.

Chłopak przez chwilę przygląda się kawałkom, po czym odwraca się i mówi:
 Kochanie, po pierwsze nie wydaje mi się, żebyśmy ułożyli z tych kawałków cokolwiek przypominającego tygrysa.

Po drugie: zrelaksuj się, napijmy się kawy, a potem pomogę ci powrzucać wszystkie te płatki kukurydziane
z powrotem do pudełka...

Młoda nauczycielka zaraz po studiach po raz pierwszy przyszła do nowej pracy.
Na jej lekcję pokazowa przyszedł dyrektor i usiadł w ostatniej ławce za Jasiem.

Młoda nauczycielka odwróciła się i napisała na tablicy zdanie "Ala ma kota".
 Dzieci, proszę przeczytać zdanie, które napisałam.

Tylko Jasio się zgłasza.
 Tak, Jasiu?

 Ale ma tyłek!
Nauczycielka zaczerwieniona:

 Jasiu, dostajesz uwagę!
A Jasiu zdenerwowany odwraca się do tyłu i mówi:

 To jak nie wiesz, to nie podpowiadaj!!!

25 lat po ślubie budzą się małżonkowie rano.
Ona myśli  ojej 25 lat razem jak to szybko zleciało!

On myśli  ojej 25 lat, jakbym ją zabił pierwszego dnia, to dzisiaj bym wychodził na wolność.

 Słyszałem, że twoja Teściowa miała wypadek.
 Tak, szła do piwnicy po ziemniaki na obiad, na schodach potknęła się i skręciła kark.

 I co zrobiliście?
 Spaghetti.
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Chodniki w twojej okolicy?

Niestety, chodniki w pobliżu osie
dla, gdzie mieszkam, pozosta
wiają wiele do życzenia. Nie ma
odpowiednich zaniżeń na kra
wężnikach, aby małe dzieci mo
gły zjechać rowerkiem. Wiele
razy widziałam sytuację, kiedy
matka, wioząc dziecko we wóz
ku, musiała je przytrzymać, oba
wiając się, że kiedy będzie
zjeżdżała z chodnika, ono po
prostu wypadnie. Co kawałek
jest dziura, nie mówiąc, że
w wielu miejscach tych chodni
ków i ścieżek pieszorowerowych
nie ma, a powinny być, patrząc
na bezpieczeństwo mieszkań
ców. Mając porównanie jak jest
za granicą, to u nas jest pod tym
względem bardzo ubogo.

JJoollaannaa ŁŁaammaacczz,, pprraaccuujjee zzaa
ggrraanniiccąą

Tam gdzie mieszkam, nie
mam prawa narzekać na
chodniki, ponieważ jest nowy,
niezniszczony i ładny chodnik,
który służy okolicznym miesz
kańcom i spełnia swoją rolę.
Mało tego, pojawia się ich co
raz więcej w okolicy, jak i całej
gminie. Cieszy mnie to i uwa
żam, że zarówno chodniki, jak
i ścieżki pieszorowerowe speł
niają swoją funkcję i zwiększają
bezpieczeństwo mieszkańców,
a w szczególności dzieci, które
uczęszczają do szkół i przed
szkoli, bo chodząc po nierów
nych poboczach nie były
bezpieczne.

MMiikkoołłaajj BBaarraanniiaakk,, uucczzeeńń

Nie korzystam zbyt często
z chodników i ścieżek pieszo
rowerowych, ze względu na to,
że poruszam się w większości
samochodem. Fakt, chodniki
w naszych okolicach w niczym
nie przypominają tych z dużych
miast, są trochę nierówne, cza
sem można się potknąć o wy
stające płyty lub kostkę, ale nie
jest aż tak źle. W okolicach,
z tego co widziałem, robią ich
coraz więcej, coraz lepsza jest
też jakość wykonywanych ro
bót, a więc jest szansa, że będą
równiejsze i nie będą stwarzały
zagrożenia, a wręcz przeciwnie,
będzie można się po nich bez
piecznie poruszać.

Chodnik w mojej miejscowości
powstał dopiero kilka lat temu.
Niestety, nie jest perfekcyjny.
Są miejsca, gdzie gdy tylko na
pada deszcz, robi się wielka
kałuża, ponieważ nie zamonto
wano tam kratek ściekowych.
Kolejnym problemem jest to, że
zimą nie wszyscy mieszkańcy
odśnieżają chodnik przy swojej
posesji i nikt nie odśnieża frag
mentu prowadzącego przez la
sek. Pomimo tych problemów
myślę jednak, że mieszkańcy
są zadowoleni, że mamy trasę
dla pieszych prowadzącą do
samego Ostrzeszowa, a rodzi
ce są spokojniejsi o dzieci, gdy
te same chodzą do szkoły.

KKoorrnneelliiaa ŁŁaammaacczz,,
uucczzeennnniiccaa ZZSS nnrr 22

Mieszkam w pobliżu ul. Ko
ściuszki w Ostrzeszowie i tam
z chodnikami jest tragedia. Naj
gorszy odcinek to nie ten od
świateł do piekarni, bo choć jest
on w rozsypce, to w ogóle jakiś
jest. Natomiast od piekarni do
samego końca nie ma w ogóle
chodnika. Jest tam tylko pobocze
i rów. W tym miejscu poruszający
się pieszy, aby nie zostać rozje
chanym, musi praktycznie ucie
kać do rowu. Ruch jest tam duży,
bo to nie tylko droga wlotowa
i wylotowa z Ostrzeszowa, ale
też główna droga, którą kierowcy
zmierzają do Wrocławia. Myślę,
że zrobienie porządnego chodni
ka w tym miejscu powinno być
priorytetem dla władz naszego
miasta.
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Swojskie jadło, rozgrywki sportowe, wie-
le konkurencji , motocykliście - to tylko

niektóre z atrakcji przygotowanych przez
organizatorów niedzielnego festynu w Bo-
brownikach.

W niedzielne, upalne popołudnie, 27 lip
ca, mieszkańcy Bobrownik wzięli udział
w odbywającym się co roku tradycyjnym fe
stynie sportoworodzinnym, przy tamtejszej
sali OSP. Organizatorem imprezy był Bur
mistrz Miasta i Gminy Grabów nad Prosną,
Centrum Kultury oraz LZS KuźniaBobrek.

Przygotowanych zostało wiele konkursów
z nagrodami, zarówno dla tych najmłod
szych, jak i tych najstarszych. Jedni mieli
okazję wykonać slalom z piłką, drudzy wy

ścigi we workach, a jeszcze inni mogli poka
zać swoje umiejętności w obieraniu
ziemniaków.

Podczas festynu został rozegrany również
turniej piłki siatkowej o Puchar Burmistrza,

który osobiście Zenon Cegła wręczył miej
scowym zwycięzcom. Zawodnicy z LZS
KuźniaBobrek grali jak zawodowi siatkarze,
wygrywając wynikiem 3:0 z drużynami
z Masanowa i Morawiny.

Dla zmęczonych rywalizacją, aby nikt
głodny z imprezy nie wyszedł, organizatorzy
przygotowali stoisko ,,Bobrowskie Jadło”,

gdzie każdy mógł skosztować swojskich
smakołyków. Wielką niespodziankę, zarówno
przybyłym na festyn, jak i samym organiza
torom sprawili motocykliści z Bractwa Mo
tocyklowego Doruchów, którzy swoimi
,,wypucowanymi furami” wzbudzili nie lada
zainteresowanie nie tylko u tych najmłod
szych, ale i u tych trochę starszych. Jak na
prawdziwy rodzinny festyn przystało nie za
brakło również potraw z grilla, zimnego piwa
na upalne popołudnie oraz atrakcji, bodajże
najważniejszej dla najmłodszych, czyli dmu
chanego zamku.

Kolejny już tradycyjny festyn w Bobrow
nikach za nami, teraz pozostaje czekać na
kolejny  już za rok, którego z pewnością nie
zabraknie.

M.L.

bobrowniki

Swojsko, rodzinnie i sportowo


